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членови на Државната комисија за 
спречување на корупцијата................ 14/3

  
  

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА  
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

  
 ЗАКОНИ 

Рег. бр.  Бр./стр.
1207. Закон за управни спорови................. 96/2
1208. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за енергетика................... 96/27
1209. Закон за прекршоците...................... 96/27
1210. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за судовите...................... 96/68
1211. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за организација и работа
на органите на државната управа...... 96/78

1236. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за јавен долг..................... 98/2
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1237. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за електронските комуни-
кации................................................... 98/5

1238. Закон за практикантство................... 98/6
1239. Закон за услуги (*)............................ 98/16
1240. Закон за изменување на Законот за 

Владата на Република Македонија.... 98/37
1241. Закон за изменување на Законот за 

безбедност на сообраќајот на патиш-
тата..................................................... 98/37

1242. Закон за изменување на Законот за 
спортот............................................... 98/38

1243. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за финансиска поддршка 
на инвестиции..................................... 98/43

1244. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер........... 98/50

1245. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за регистрирање на гото-
вински плаќања.................................. 98/51

1246. Закон за Централен регистар на насе-
ление.................................................... 98/54

1247. Закон за дополнување на Законот за 
продажба и давање под закуп на де-
ловните згради и деловните просто-
рии на Република Македонија........... 98/68

1248. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за едношалтерскиот сис-
тем и за водење на Трговскиот регис-
тар и Регистар на други правни лица.. 98/71

1249. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за данокот на додадена 
вредност............................................. 98/72

1250. Закон за изменување и дополнување 
на Изборниот законик........................ 98/73

1251. Закон за електронско управување и 
електронски услуги............................ 98/74

1252. Закон за изменување на Законот за 
Оперативно-техничка агенција.......... 98/90

1253. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за државните награди...... 98/91

1254. Закон за тутун, производи од тутун и
сродни производи (*)......................... 98/92

1255. Закон за извршување на санкциитe... 99/8
1261. Закон за слободен пристап до инфор-

мации од јавен карактер..................... 101/2
1262. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за субвенционирање на 
станбен кредит................................... 101/16

1263. Закон за задолжување на Република 
Македонија со заем кај меѓународна-
та банка за обнова и развој - Светска 
банка по договорот за заем за финан-
сирање на проектот за олеснување на 
трговијата и транспортот во Западен 
Балкан................................................. 101/20

1264. Закон за дополнување на Законот за 
служба во Армијата на Република 
Македонија.......................................... 101/21

1265. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за користење и располага-
ње со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска соп-
ственост.............................................. 101/22

1266. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за банките........................ 101/27

1267. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за супервизија на осигуру-
вање..................................................... 101/27

1268. Закон за спречување и заштита од 
дискриминација (*)............................. 101/28

1269. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за задолжителни резерви 
на нафта и нафтени деривати............. 101/42

1270. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за Црвениот крст на Ре-
публика Македонија........................... 101/50

1271. Закон за прекинување на бременоста. 101/53
1272. Закон за електронски документи, 

електронска идентификација и довер-
ливи услуги (*)................................... 101/61

1273. Закон за бесплатна правна помош (*). 101/91
1274. Закон за дополнување на Законот за 

здравствената заштита....................... 101/118
1276. Закон за Судскиот совет на Републи-

ка Северна Македонија .......................  102/2
1277. Закон за Инспекциски надзор ............  102/35
1301. Закон за социјалната заштита............ 104/2
1302. Закон за социјална сигурност за ста-

рите лица............................................ 104/109
1303. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за заштита на децата........ 104/112
1421. Закон за Агенција за национална без-

бедност................................................ 108/2
1422. Закон за координација на безбед-

носно-разузнавачката заедница во Ре-
публика Северна Македонија............. 108/63

1423. Закон за изменување на Законот за 
следење на комуникациите................ 108/69

1424. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за внатрешни работи........ 108/70

1425. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за странци........................ 108/73

1426. Закон за акцизите (*)......................... 108/74
1440. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за работните односи....... 110/3
1441. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за организација и работа 
на органите на државната управа......  110/3

1752. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за Царинската тарифа (*).. 124/2

1753. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за финансиска дисцип-
лина (*)............................................... 124/3

1754. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за катастар на недвиж-
ности................................................... 124/5

1755. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за данокот на додадена 
вредност............................................. 124/20

1756. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за вработувањето и осигу-
рување во случај на невработеност..... 124/21

1757. Закон за изменување на Законот за 
минимална плата во Република Маке-
донија.............................................. 124/37

1758. Закон за изменување на Законот за 
волонтерството................................... 124/38
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1759. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за финансиска поддршка 
на инвестиции..................................... 124/38

1760. Закон за гаранција на Република Се-
верна Македонија на обврските по
Договорот за заем наменет за финан-
сирање на Проектот за изградба и 
инсталација на електронски систем за 
наплата на патарини долж Коридорот 
VIII и автопатот Миладиновци -
Штип, кој ќе се склучи меѓу Европ-
ската банка за обнова и развој и Јав-
ното претпријатие за државни па-
тишта.................................................. 124/40

1761. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за студентскиот стан-
дард..................................................... 124/43

1941. Закон за враќање на дел од данокот
на додадена вредност на физичките
лица..................................................... 133/2

2107. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за основање на Јавно прет-
пријатие Македонска радиодифузија.. 143/2

2108. Закон за контрола на надворешно тр-
говскиот промет со необработени ди-
јаманти (*)........................................... 143/5

2109. Закон за изменување на Законот за 
вработените во јавниот сектор.......... 143/14

2110. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за акцизите....................... 143/15

2165. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за социјалната заштита..... 146/2

2166. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за заштита на децата....... 146/3

2385. Закон за изменување на Законот за 
пожарникарството.............................. 152/2

2386. Закон за изменување на Законот за 
земјоделство и рурален развој........... 152/3

2387. Закон за дополнување на Законот за 
правда за децата................................. 152/4

2388. Закон за дополнување на Законот за 
основање на Јавно претпријатие Ма-
кедонска радиодифузија.................... 152/5

2394. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за електронските комуни-
кации.................................................... 153/3

2395. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за здравствената заштита. 153/9

2396. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за концесии и јавно при-
ватно партнерство.............................. 153/12

2450. Завршна сметка на Буџетот на Ре-
публика Северна Македонија за 2018 
година................................................ 155/2

2566. Закон за основното образование...... 161/2
2567. Закон за наставниците и стручните 

соработници во основните и средните 
училишта............................................. 161/70

2568. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за земјоделското зем-
јиште................................................... 161/97

2569. Закон за изменување на Законот за 
возила.................................................. 161/106

2570. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за возила.......................... 161/108

2776. Закон за јавните набавки во областа 
на одбраната и безбедноста (*) ...........  180/2

2777. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за здравствената заштита .  180/56

2778. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за пензиското и инвалид-
ското осигурување ...............................  180/57

2779. Закон за дополнување на Законот за 
задолжително капитално финансира-
но пензиско осигурување ....................  180/58

3006. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за основање на Агенција 
за финансиска поддршка во земјодел-
ството и руралниот развој................. 190/2

3007. Закон за правосудниот испит........... 190/4
3008. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за заштита на правата на 
пациентите.......................................... 190/10

3205. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за исплата на платите во 
Република Македонија....................... 202/2

3288. Закон за задолжување на Република 
Северна Македонија кај Меѓународ-
ната банка за обнова и развој - Свет-
ска банка по Договорот за заем за раз-
војни политики за јавни финансии и 
конкурентност.................................... 210/2

3308. Изменување и дополнување на Бу-
џетот на Република Северна Македо-
нија за 2019 година............................. 211/2

3326. Закон за претворање на побарување-
то на Република Северна Македонија 
по основ на јавни давачки во траен 
влог во Друштво за производство на 
производи со посебна намена 11 Ок-
томври - Еурокомпозит АД Прилеп.... 214/2

3448. Закон за Инспекторат за употреба на 
јазиците.................................................  220/2

3449. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за извршување на санкци-
ите .........................................................  220/9

3450. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за воздухопловство...........  220/12

3451. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за задолжително осигуру-
вање во сообраќајот  ............................  220/34

3516. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за акцизите....................... 225/2

3595. Закон за изменување на Законот за 
основање на Државен универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип.................... 232/3

3596. Закон за изменување на Законот за 
данокот на добивка............................ 232/3

3651. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за виното ...........................  235/2

3726. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за минимална плата во Ре-
публика Северна  Македонија............. 239/2

3727. Закон за субвенционирање на придо-
несите од задолжително социјално 
осигурување поради зголемување на 
плата.................................................... 239/5
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3800. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за градење........................... 244/2

3801. Закон за изменување на Законот за 
финансирање на единиците на локал-
ната самоуправа.................................. 244/3

3802. Закон за изменување на Законот за 
спортот................................................ 244/3

3803. Закон за гаранција на Република Се-
верна Македонија на обврските по 
Договорот за заем за дополнително 
финансирање за Проектот за изградба 
на Автопат – делница Кичево –
Охрид кој ќе се склучи меѓу Експорт 
- импорт банката на Кина и Јавното 
претпријатие за државни патишта..... 244/4

3804. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за земјоделство и рурален 
развој................................................... 244/6

3805. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за податоците во елек-
тронски облик и електронски потпис.. 244/9

3806. Закон за изменување на Законот за 
електронско управување и електрон-
ски услуги........................................... 244/11

4038. Закон за задолжување на Република 
Северна Македонија со заем кај Ме-
ѓународната банка за обнова и развој 
- Светска банка по Договорот за заем 
за финансирање на Проектот за пов-
рзување на локални патишта............. 261/2

4039. Закон за задолжување на Република 
Северна Македонија со заем кај Ев-
ропската инвестициона банка по фи-
нансискиот Договор за Проектот 
„Пречистителна станица за отпадни 
води во Скопје“.........,......................... 261/4

4040. Закон за задолжување на Република 
Северна Македонија со заем кај Кре-
дитната банка за обнова – КфВ по До-
говорот за заем за финансирање на 
Програмата за наводнување на Север-
на Македонија..................................... 261/7

4041. Закон за задолжување на Република 
Северна Македонија со заем кај Кре-
дитната банка за обнова – КфВ по До-
говорот за заем за финансирање на 
Проектот за енергетски ефикасна ре-
хабилитација на студентските домови 
во Република Северна Македонија..... 261/9

4042. Закон за задолжување на Република 
Северна Македонија со заем кај Ев-
ропската банка за обнова и развој по 
Договорот за заем за финансирање на 
проектот „Пречистителна станица за 
отпадни води во Скопје“.................... 261/10

4043. Закон за данок на моторни возила.... 261/13
4044. Закон за изменување  и дополнување 

на Законот за концесии и јавно при-
ватно партнерство.............................. 261/46

4127. Буџет на Република Северна
Македонија за 2020 година................ 265/2

4128. Закон за извршување на Буџетот на 
Република Северна Македонија за 
2020 година......................................... 265/430

4276. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за здравственото осигуру-
вање..................................................... 275/3

4277. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за акцизите....................... 275/7

4278. Закон за изменување и дополнувањe 
на Законот за враќање на дел од дано-
кот на додадена вредност на физички-
те лица................................................. 275/15

4279. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за јавните претпријатија... 275/16

4280. Закон за дополнување на Законот за 
користење и располагање со стварите 
во државна сопственост и со стварите 
во општинска сопственост................. 275/17

4281. Закон за дополнување на Законот за 
даночна постапка................................ 275/18

4282. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за внатрешни работи......... 275/19

4283. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за стручно образование и 
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72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 
106/16 и 190/16) ...................................  52/2

1117. Автентично толкување на членот 
117 oд Законот за данокот на личен 
доход („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ број 241/18)............. 84/2

1213. Автентично толкување на членот 25 
став (1) точка 10) од Законот за дано-
ците на имот („Службен весник на 
Република Македонија“ број 61/2004, 
92/2007, 102/2008, 35/11, 53/11, 84/12, 
188/13, 154/15, 192/15 и 23/16).......... 96/81

1214. Автентично толкување на членот 14 
став 3 точки 1 и 5 oд Законот за дано-
кот на додадена вредност („Службен 
весник на Република Македонија“ 
број 44/1999, 59/1999, 86/1999, 
11/2000, 93/2000, 8/2001, 31/2001, 
21/2003, 17/2004, 19/2004, 13/2006, 
33/2006, 45/2006, 101/2006,  114/2007, 
103/2008, 114/2009, 133/2009, 95/10,
102/10, 24/11, 135/11, 135/11, 155/12, 
12/14, 112/14, 130/14, 15/15, 129/15, 
129/15, 225/15, 23/16 и 189/16)......... 96/82

2437. Автентично толкување на членот 
166 став (1) од Законот за високото 
образование („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ број 82/18) .......  154/2

2438. Автентично толкување на членот 
105 став (3) од Законот за аудио и ау-
диовизуелни медиумски услуги 
(„Службен весник на Република Ма-
кедонија“ број 184/13, 13/14, 44/14, 
101/14, 132/14, 142/16, 132/17, 168/18, 
248/18 и 27/19) .....................................  154/2

2439. Автентично толкување на членот 48 
став (2) од Законот за организација и 
работа на органите на државната уп-
рава („Службен весник на Република 
Македонија“ број 58/2000, 44/2002, 
82/2008, 167/10 и 51/11 и „Службен 
весник на Република Северна Маке-
донија“ број 96/19 и 110/19) ...............  154/2
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2489. Автентично толкување на членoт 21
став (1) точка 4) од Законот за дано-
кот на добивка („Службен весник на 
Република Македонија“ број 112/14,
129/15, 23/16, 190/16 и 248/18)............ 158/5

4305. Автентично толкување на членoт
161 став (1) од Законот за здравстве-
ната заштита („Службен весник на 
Република Македонија“ број 43/12,
145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14,
132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15,
192/15, 17/16, 37/16 и 20/19 и „Служ-
бен весник на Република Северна Ма-
кедонија“ број 101/19, 153/19 и
180/19)................................................ 275/119

  
 РЕЗОЛУЦИИ 

Рег. бр.  Бр./стр.
1215. Резолуција за промени и подобрува-

ње на положбата на Ромите во Репуб-
лика  Северна Македонија................. 96/82

2759. Резолуција за долгорочниот план за
развој на одбранбените способности 
2019-2028 ............................................. 178/2

  
 ДЕКЛАРАЦИИ 

Рег. бр.  Бр./стр.
4183. Декларација за правото на политич-

ко учество на граѓаните со попрече-
ност...................................................... 267/2

  
 ДЕЛОВНИК 

Рег. бр.  Бр./стр.
2389. Деловник за изменување и дополну-

вања на Деловникот на Собранието 
на Република Македонија.................. 152/6

  
 ОГЛАС 

Рег. бр.  Бр./стр.
3965. Оглас за избор на член на Судскиот 

совет на Република Северна Македо-
нија што го избира Собранието на Ре-
публика Северна Македонија ............ 255/3

4027. Оглас за избор на еден член на Сове-
тот на јавните обвинители на Репуб-
лика Северна Македонија  што го из-
бира Собранието на Република Се-
верна Македонија................................ 260/2

  
МЕЃУНАРОДНИ 

ДОГОВОРИ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
1. Закон за Ратификација на Конечната 

спогодба за решавање на разликите 
опишани во резолуциите 817 (1993) и
845 (1993) на Советот за безбедност 
на Обединетите нации, за престанува-
ње на важноста на Привремената спо-
годба од 1995 година и за воспоставу-
вање на стратешко партнерство меѓу 
страните.............................................. 7/2

2. Закон за Ратификација на Договорот 
меѓу Република Македонија и Црна 
Гора за уредување на меѓусебните 
имотно-правни односи....................... 98/2

3. Закон за ратификација на Спогодбата 
меѓу Владата на Република Македо-
нија и Владата на Романија за сора-
ботка во областа на образование, на-
ука, култура, мас-медиуми, млади и 
спорт................................................... 102/2

4. Закон за ратификација на Конвенци-
јата на Советот на Европа за кинема-
тографска копродукција (ревидирана) 102/24

5. Закон за ратификација на Договорот 
меѓу Владата на Република Македо-
нија и Владата на Република Косово 
за реципрочно признавање на возачки 
дозволи............................................... 102/49

6. Закон за ратификација на Спогодбата 
меѓу Владата на Република Македо-
нија и Владата на Големото Војвод-
ство Луксембург за размена и заемна 
заштита на класифицирани информа-
ции....................................................... 104/2

7. Закон за ратификација на спогодбата 
меѓу Владата на Република Северна 
Македонија и Советот на министри 
на Република Албанија за основање 
на културно - информативни центри 
во Република Северна Македонија и 
културно - информативни центри во 
Република Албанија........................... 124/2

8. Закон за ратификација на протоколот 
кој се однесува на дефиниција на по-
имот „производи со потекло“ и мето-
дите на административна соработка 
кон договорот за изменување и прис-
тапување кон Централноевропскиот 
договор за слободна трговија соглас-
но Одлуката на Мешовитиот комитет 
на Централноевропскиот договор за 
слободна трговија бр. 3/2015............. 124/19

9. Закон за ратификација на Спогодбата 
меѓу Република Северна Македонија 
и Република Грција за отворање нов 
граничен премин меѓу двете земји кој 
ќе ги поврзува Мајден во Република 
Северна Македонија и Промахoи во 
Република Грција............................... 152/2

10. Закон за ратификација на Спогодбата 
меѓу Република Северна Македонија 
и Република Грција за отворање на 
еден граничен премин во регионот на 
Преспанското Езеро........................... 152/13

11. Закон за ратификација на Амандма-
нот од Доха на Протоколот од Кјото 
кон Рамковната Конвенција на Обе-
динетите Нации за климатски про-
мени.................................................... 152/23

12. Закон за ратификација на Договорот 
меѓу Владата на Република Северна 
Македонија и Владата на Република 
Србија за воспоставување заеднички 
контроли на граничниот премин за
меѓународен патен сообраќај Таба-
новце (Република Северна Македо-
нија) – Прешево (Република Србија)... 161/2
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13. Закон за ратификација на Спогодбата 
меѓу Република Северна Македонија 
и Европската Унија за учество на Ре-
публика Северна Македонија во „Ев-
ропскиот корпус на солидарност“..... 180/2

14. Закон за ратификација на Договорот 
меѓу Владата на Република Северна 
Македонија и Владата на Црна Гора 
за размена и заемна заштита на класи-
фицирани информации....................... 180/20

15. Закон за ратификација на Конвенци-
јата за заемна административна по-
мош за даночни прашања, изменета 
со протоколот од 2010 година........... 191/2

16. Закон за ратификација на Конвенци-
јата за намалување на бездржавјан-
ство..................................................... 208/2

17. Закон за ратификација на Спогодбата 
меѓу Владата на Република Северна 
Македонија и Кабинетот на министри 
на Украина за условите за заемни па-
тувања на државјаните.......................... 235/2

18. Закон за ратификација на Договорот 
меѓу страните на Конвенцијата за по-
лициска соработка во Југоисточна Ев-
ропа за автоматизирана размена на 
ДНК податоци, дактилоскопски пода-
тоци и податоци за регистрација на 
возила и Имплементацискиот договор 
на Договорот меѓу страните на Кон-
венцијата за полициска соработка во 
Југоисточна Европа за автоматизира-
на размена на ДНК податоци, дакти-
лоскопски податоци и податоци за ре-
гистрација на возила.......................... 235/19

19. 
 

Закон за Ратификација на Спогодбата 
помеѓу Владата на Република Север-
на Македонија и Владата на Републи-
ка Србија за взаемно  признавање  на 
одобренија за овластен економски 
оператор – безбедност и сигурност 
(OEOC)................................................. 259/2

20. Закон за ратификација на Анексот за 
изменување на Анекс I на Мултилате-
ралната спогодба меѓу Европската за-
едница и нејзините земји членки, Ре-
публика Албанија, Босна и Херцего-
вина, Република Бугарија, Република 
Хрватска, Република Македонија, Ре-
публика Исланд, Република Црна 
Гора, Кралството Норвешка, Рома-
нија, Република Србија и Мисијата на 
Обединетите нации за привремената 
администрација на Косово за основа-
ње на Европска заедничка воздухоп-
ловна област......................................... 259/25

21. Закон за ратификација на Спогодбата 
помеѓу Владата на Република Маке-
донија и Владата на Република Ли-
тванија за меѓународен превоз во пат-
ниот сообраќај..................................... 259/65

22. Закон за Ратификација на Договорот 
помеѓу Република Северна Македо-
нија и Република Казахстан за тран-
сфер на осудени лица............................ 259/90

23. Закон за ратификација на Договорот 
помеѓу Република Северна Македо-
нија и Република Казахстан за екстра-
диција................................................... 259/122

24. Закон за ратификација на Договорот 
помеѓу Република Северна Македо-
нија и Република Казахстан за меѓу-
себна правна помош во кривичната 
материја.............................................. 259/159

25. Закон за ратификација на Спогодбата 
помеѓу Владата на Република Север-
на Македонија и Владата на Републи-
ка Франција која се однесува на сред-
ните училишта со франкофонски дво-
јазични паралелки............................... 275/2

26. Закон за ратификација на Спогодбата 
меѓу Владата на Република Северна 
Македонија и Владата на Република 
Србија за отворање на заеднички гра-
ничен премин Лојане-Миратовец...... 275/15

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
  
 УКАЗИ 

Рег. бр.  Бр./стр.
320. Указ за отповикување од должноста 

вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Сојузна 
Република Германија.........................  23/2

321. Указ за отповикување од должноста 
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Канада.. 23/2

322. Указ за отповикување од должноста 
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Руската 
Федерација......................................... 23/3

357. Указ бр.42 од Претседателот на Ре-
публика Македонија.......................... 26/2

371. Указ за поставување на должноста 
 вонреден и ополномоштен амбаса-
дор на Република Македонија во Ук-
раина................................................... 27/10

372. Указ за поставување на должноста 
 вонреден и ополномоштен амбаса-
дор на Република Македонија во 
Кралството Шведска.........................  27/11

373. Указ за поставување на должноста
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Обеди-
нети Арапски Емирати....................... 27/11

374. Указ за поставување на должноста
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Крал-
ството Шпанија.................................. 27/11

375. Указ за поставување на должноста
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Репуб-
лика Словенија................................... 27/11

376. Указ за поставување на должноста
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Унга-
рија...................................................... 27/12



Стр. 16           СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - РЕГИСТАР ЗА 2019 

377. Указ за поставување на должноста
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Босна и 
Херцеговина....................................... 27/12

378. Указ за поставување на должноста
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија во Репуб-
лика Австрија.....................................  27/12

379. Указ за поставување на должноста
вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Македонија и шеф на 
Постојаната мисија на Република 
Македонија при Меѓународните ор-
ганизации............................................ 27/12

596. Указ бр. 43 од Претседателот на Ре-
публика Македонија........................... 35/4

597. Указ бр. 44 од Претседателот на Ре-
публика Македонија........................... 35/4

598. Указ бр. 45 од Претседателот на Ре-
публика Македонија........................... 35/5

599. Указ бр. 46 од Претседателот на Ре-
публика Македонија........................... 35/5

600. Указ бр. 47 од Претседателот на Ре-
публика Македонија.......................... 35/5

668. Указ бр. 48 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 41/2

669. Указ бр. 49 од Претседателот на Ре-
публика Македонија.......................... 41/2

670. Указ бр. 50 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 41/3

671. Указ бр. 51 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 41/3

672. Указ бр. 52 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 41/3

673. Указ бр. 53 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 41/3

674. Указ бр. 54 од Претседателот на Ре-
публика Македонија.......................... 41/3

732. Указ бр. 55 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 46/2

733. Указ бр. 57 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 46/2

734. Указ бр. 58 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 46/2

735. Указ бр. 59 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 46/2

736. Указ бр. 60 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 46/3

737. Указ бр. 61 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 46/3

738. Указ бр. 62 од Претседателот на Ре-
публика Македонија ........................... 46/3

  
 ОДЛУКИ 

Рег. бр.  Бр./стр.
222. Одлука за помилување на осудени 

лица ...................................................... 17/2
601. Одлука од Претседателот на Репуб-

лика Македонија................................. 35/5
675. Одлука од Претседателот на Репуб-

лика Македонија ................................. 41/4

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

  
 УКАЗИ 

Рег. бр.  Бр./стр.
1502. Указ бр. 1 од Претседателот на Ре-

публика Северна Македонија .............  112/1
1606. Исправка........................................... 117/2
1512. Указ за поставување на должноста 

вонреден и ополномоштен амбасадор 
на Република Северна Македонија во 
Сојузна Република Германија........... 114/2

2173. Указ бр. 2 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/4

2174. Указ бр. 3 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/4

2175. Указ бр. 4 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/4

2176. Указ бр. 5 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/4

2177. Указ бр. 6 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/5

2178. Указ бр. 7 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/5

2179. Указ бр. 8 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/5

2180. Указ бр. 9 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија........... 147/5

2623. Указ бр. 1 од Претседателот на Ре-
публика Северна Македонија .............  169/2
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шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Маврово и Ростуше........... 30/12

444. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Град Скопје ........................................ 30/12

445. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Брвеница............................. 30/12

446. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за внатрешни ра-
боти...................................................... 30/13

447. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за внатрешни рабо-
ти........................................................  30/13

448. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за внатрешни рабо-
ти........................................................  30/13

449. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за внатрешни ра-
боти.................................................... 30/13

450. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерството за внатрешни ра-
боти..................................................... 30/13

451. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на ЈП 
Македонски шуми - Скопје............... 30/14

452. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за образование и на-
ука....................................................... 30/14

453. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за внатрешни рабо-
ти – Биро за јавна безбедност........... 30/14

454. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа - Куманово............................. 30/14
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455. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Теарце................................ 30/14

456. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
ЈЗУ Општа болница - Струмица....... 30/15

457. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Агенцијата за администрација.......... 30/15

458. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Крива Паланка.................... 30/15

459. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на ЈП 
Македонски шуми - Скопје................ 30/15

460. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерството за внатрешни ра-
боти.................................................... 30/16

461. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерството за внатрешни ра-
боти..................................................... 30/16

462. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за внатрешни ра-
боти.................................................... 30/16

463. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерство за економија-Државен 
пазарен инспекторат........................... 30/16

464. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за изград-
ба на ветерни електрани Богословец, 
пристапен пат, тс 20 (30) 110кв,  со 
приклучен далековод од 2х110кв, 
Општина Свети Николе и Општина 
Штип................................................... 30/16

465. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Минис-
терството за земјоделство, шумар-
ство и водостопанство - Државен 
инспекторат за земјоделство............. 30/18

466. Одлука за давање во закуп  објекти 
на граничните премини за патен со-
обраќај................................................. 30/18

467. Одлука за давање во закуп недвижна 
ствар на граничен премин Ќафасан 
со непосредна спогодба на Сава оси-
гурување АД Скопје........................... 30/23

468. Одлука за давање во закуп недвижна 
ствар на граничен премин Ќафасан 
со непосредна спогодба на Друштво-
то за логистика Виатор и Вектор 
ДОО Скопје......................................... 30/23

469. Одлука за давање во закуп недвижна 
ствар на граничен премин Ќафасан 
со непосредна спогодба на Ла сат 
шпедиција ДООЕЛ Струга................ 30/24

470. Одлука за давање во закуп недвижна 
ствар на граничен премин Ќафасан 
со непосредна спогодба на Акцио-
нерското друштво за транспорт, шпе-
диција, трговија и услуги Даути 
Транспортшпед, Сарај....................... 30/24

471. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавна здравствена установа Општа 
болница со проширена дејност - Ка-
вадарци................................................ 30/25

472. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавната здравствена установа Инсти-
тут за белодробни заболувања и ту-
беркулоза – Скопје............................. 30/25

473. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавна здравствена установа Ин-
ститут за јавно здравје на Република 
Македонија......................................... 30/26

474. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Кли-
ничка болница Штип.......................... 30/28

475. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Оп-
шта болница Велес............................  30/28

476. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Оп-
шта болница со проширена дејност –
Гевгелија............................................. 30/28

477. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Оп-
шта болница Куманово...................... 30/29

478. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Оп-
шта болница Охрид............................ 30/29

479. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Оп-
шта болница Струмица..................... 30/30

480. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Пси-
хијатриска болница Скопје - Скопје... 30/30

481. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа 
Универзитетска клиника за инфек-
тивни болести и фебрилни состојби -
Скопје.................................................. 30/33

482. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Кли-
ничка болница „Др. Трифун Панов-
ски“ - Битола...................................... 30/35
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483. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Кли-
ничка болница Тетово....................... 30/35

484. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
Центарот за развој на граѓанско оп-
штество ВИА ВИТА - Битола........... 30/35

485. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението Асоцијација за здра-
ви животни стилови ПУЛС - Кума-
ново..................................................... 30/36

486. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението Младински клуб 
Штип–Штип........................................ 30/36

487. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението за советување, леку-
вање, реинтеграција и ресоцијализа-
ција на лица зависни од психоактив-
ни супстанции Избор - Струмица....... 30/38

488. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението  ЗОНА – Kавадарци. 30/40

489. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението ХЕЛП – Гостивар..... 30/40

490. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението Центар за развој и 
унапредување на јавниот живот - Те-
тово..................................................... 30/41

491. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението за помош и ресоци-
јализација на зависници и други мар-
гинализирани и стигматизирани со-
цијални групи ОПЦИЈА  - Охрид....... 30/41

492. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на  Асоцијацијата за здравствена еду-
кација и истражување ХЕРА Скопје.. 30/42

493. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението за поддршка на луѓе-
то што живеат со ХИВ – ЗАЕДНО 
ПОСИЛНИ Скопје............................. 30/43

494. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението ХОПС – Опции за 
здрав живот - Скопје.......................... 30/43

495. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението „Еднаквост за геј и 
лезбејки“ ЕГАЛ - Скопје.................... 30/43

496. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Здружението за унапредување на 
превенцијата, третманот и социјално 
вклучување на лица кои употребува-
ат дрога и други психоактивни суп-
станции ДОВЕРБА - Скопје............... 30/45

497. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Црвениот крст на Република Ма-
кедонија – Скопје............................... 30/46

498. Одлука за престанување на важење-
то на Одлуката за  престанок и за да-
вање користење на дел од недвижна 
ствар................................................... 30/46

499. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................. 30/46

500. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Македонија 
во Катастарот на недвижности......... 30/47

501. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижни ства-
ри на Oпштината Крива Паланка....... 30/47

502. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавната здравствена установа Здрав-
ствен дом Крушево............................ 30/47

503. Одлука за давање согласност на Та-
рифата за изменување на Тарифата 
на Државниот завод за индустриска 
сопственост на Република Македо-
нија...................................................... 30/48

504. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на МXEЦ на Лисечка река-Речица 
1  КО Лисец - вон г.р., Општина Те-
тово..................................................... 30/48

505. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на нн/ее подземен вод за напојува-
ње со придружен објект-базна стани-
ца за мобилна телефонија БТС Пе-
ком КО Пехчево, Општина Пехчево.. 30/48

506. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г4-стоваришта КО Сопиште-
вон град, Општина Сопиште............. 30/49

507. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на МХЕЦ Пена со референтен 
бр.82 КО Бозовце-в.г.р.,Општина Те-
тово...................................................... 30/49

508. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижна ствар на Министер-
ство за финансии................................ 30/50

509. Одлука за одбивање на иницијатива-
та за започнување на постапката за 
детални геолошки истражувања........ 30/50
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510. Одлука за давање согласност на Ста-
тутот на ЈНУ Институт за духовно 
културно наследство на Албанците -
Скопје................................................. 30/50

511. Одлука за давање согласност на  Го-
дишната програма за работа на Фон-
дот за иновации и технолошки развој 
за 2019 година.................................... 30/50

512. Одлука за давање согласност на Го-
дишниот финансиски план на Фон-
дот за иновации и технолошки развој 
за 2019 година.................................... 30/51

718. Исправка........................................... 44/2
513. Одлука за распоредување на прихо-

дите од игри на среќа и од забавните 
игри во 2019 година за финансирање 
на програмските активности на наци-
оналните инвалидски организации, 
нивните здруженија и нивната асоци-
јација, на здруженија за борба про-
тив семејно насилство и Црвениот 
крст на Република Македонија.......... 30/51

514. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена А4 – времено сместување КО 
Горно Соње, Општина Сопиште......... 30/52

515. Одлука за избор на овластен ревизор 
за ревизија на Годишната сметка за 
2018 година на Акционерското 
друштво Водостопанство на Репуб-
лика Македонија, во државна соп-
ственост, Скопје................................. 30/52

516. Одлука за давање согласност на Го-
дишната инвестициона програма за 
2019 година на Јавното претпријатие 
за управување и заштита на повеќе-
наменското подрачје „Јасен“–Скопје. 30/52

517. Одлука за давање согласност  на До-
говорот за доделување на државна 
помош на Друштво за производство, 
трговија и услуги МУРАТ ВИРИНГ 
СИСТЕМС МАКЕДОНИЈА ДОО 
ИЛИНДЕН–корисник на Технолош-
ка индустриска развојна зона Скопје 2.. 30/53

518. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
класа на намена А4-времено сместу-
вање КО Мирковци, Општина Чучер 
Сандево.............................................. 30/53

519. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г4-стоваришта КО Глуво 
Бразда, Општина Чучер Сандево...... 30/53

520. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на 20кв кабелски вод за поврзува-
ње на нова стс 10 (20) кв везе шари 1, 
Општина Прилеп................................ 30/54

521. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена А4–времено сместување КО 
Ракотинци, Општина Сопиште........... 30/54

522. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Е2-комунална супрaструкту-
ра – фотоволтаична централа КО До-
лани, Општина Штип......................... 30/54

523. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
државна урбанистичко планска доку-
ментација за изградба на комплекс 
на градби со основна класа на намена 
Е2–комунална супраструктура во 
ГП1-бензинска пумпна станица и те-
чен нафтен гас со придружни објекти 
на автопат Тетово-Гостивар–А2 (Е-
65)  КО Пирок вон г.р., Општина Бо-
говиње................................................. 30/55

524. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти за 
производство на електрична енергија 
од обновливи извори КО Паликура, 
Општина Росоман............................... 30/55

525. Одлука за отстапување на нафтени
деривати од задолжителните резерви 
на нафта и нафтени деривати на Оп-
штина Ресен....................................... 30/55

526. Одлука за давање на согласност на 
тригодишна инвестициона програма 
за период од 1.1.2019 до 31.12.2021 
година на Дирекцијата за технолош-
ки индустриски развојни зони........... 30/56

527. Одлука за отстапување на нафтени 
деривати од задолжителните резерви 
на нафта и нафтени деривати на Јав-
ното претпријатие „Македонијапат“ -
Скопје.................................................. 30/56

528. Одлука за определување на перио-
дот на закуп на градежното земјиште 
во Технолошко индустриската раз-
војна зона Скопје 1 и за висината на 
закупнината........................................ 30/56

529. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижни ства-
ри на Министерството за образова-
ние и наука.......................................... 30/57
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530. Одлука за давање согласност за да-
вање под долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Македонија по пат на непос-
редна спогодба на ЕВН Електросто-
панство на Македонија, Акционер-
ско друштво за дистрибуција на 
електрична енергија, Скопје................ 30/58

531. Одлука за давање согласност за да-
вање под долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Македонија по пат на непос-
редна спогодба на ЕВН Електросто-
панство на Македонија, Акционер-
ско друштво за дистрибуција на 
електрична енергија Скопје................ 30/58

532. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на пристапен пат до Псов-Кочани 
од село Мојанци до локација на 
Псов-Кочани КО Мојанци Општина 
Кочани................................................ 30/58

533. Одлука за проширување на концеси-
јата за експлоатација на минерална 
суровина – руди на олово и цинк на 
локалитетот „Саса“, Општина Маке-
донска Каменица на рудник САСА 
ДОО Македонска Каменица.............. 30/59

534. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на минерална суро-
вина – туларска глина на Акционер-
ско друштво ОРАНЖЕРИИ с. Хам-
зали, Босилово на локалитетот „Пет-
рино - Болно“ Општина Ресен........... 30/61

535. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
урбанистички план за село Умлена за 
изградба на објекти со намена а-до-
мување, Б-комерцијални и деловни 
намени, В-јавни институции, Г-про-
изводство, дистрибуција и сервиси, 
Д-зеленило и рекреација, Е-инфрас-
труктура КО Умлена, Општина Пех-
чево..................................................... 30/62

536. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Б5-хотелски комплекс КО 
Добри Дол, Општина Сопиште.......... 30/62

537. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Казнено поправната установа 
,,Затвор Прилеп“ – Прилеп................ 30/62

538. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Македонија 
во Катастарот на недвижности.......... 30/63

539. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Општина 
Струмица............................................ 30/63

540. Oдлука за отстапување на нафтени 
деривати од задолжителните резерви 
на нафта и нафтени деривати на Јав-
ната здравствена установа Завод за 
превенција лекување и рехабилита-
ција на хронични респираторни нес-
пецифични и алергиски заболувања 
Отешево, Ресен.................................. 30/64

541. Одлука за давање согласност на 
Програмата за работа на Агенцијата 
за енергетика на Република Македо-
нија за 2019 година............................ 30/64

542. Одлука за давање согласност на Го-
дишниот финансиски план за реали-
зација на  Програмата за работа на 
Агенцијата за енергетика на Репуб-
лика Македонија за 2019 година......... 30/64

543. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација со намена А1-домување во 
станбени куќи КО Мислешево-вон. 
г.р., Општина  Струга........................ 30/64

544. Одлука зa утврдување на работите 
од премерот во функција за запишу-
вање на недвижност сопственост на 
Република Македонија....................... 30/65

545. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижна ствар 
на Општина Струмица...................... 30/65

546. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на висината на 
вредноста на бодот за пресметување 
на платите на вработените во Јавното 
претпријатие за управување и зашти-
та на повеќенаменското подрачје „Ја-
сен“ – Скопје за 2019 година.............. 30/65

547. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на договор за вос-
поставување на јавно приватно пар-
тнерство за интегрирано менаџирање 
со иновативни решенија за хируршки 
зафати и здравствена заштита од 
болнички инфекции........................... 30/66

556. Одлука за давање на согласност за 
пренос на удел во Друштвото за от-
копување, преработка и трговија со 
мермери Белмар ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје................................................. 32/13

557. Одлука за давање  согласност на 
Правилникот за изменување и допол-
нување на Правилникот за барањата 
во однос на квалитетот на мелено 
месо, подготовки од месо и произво-
ди од месо........................................... 32/13

558. Одлука за проширување на концеси-
јата за експлоатација на минерална 
суровина – мермер на локалитетот 
„Галабовец-Нови Присад“, Општина 
Прилеп на Акционерското друштво 
за производство и преработка на 
мермер ФИМАР БАЛКАН АД Скоп-
је.........................................................  32/13
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559. Одлука за давање на право на трајно 
користење на градежно земјиште 
сопственост на Република Македо-
нија на Општина Крушево................. 32/14

560. Одлука за давање согласност на 
Програмата за изградба на нови об-
јекти и за реконструкција, санација и 
адаптација на постојните објекти 
што ги користат националните уста-
нови од областа на културата за 2019 
година.................................................. 32/14

561. Одлука за започнување постапка за 
доделување на договор за јавно при-
ватно партнерство преку формирање 
на современа модерна организација -
платформа како ефикасен носител на 
хеликоптерскиот итен медицински 
систем во Република Македонија 
(HEMS) и хеликоптерските услуги за 
пребарување и спасување (SAR)........ 32/14

562. Одлука за давање на согласност за 
пренос на акции во Трговското 
друштво за производство и истражу-
вање ЛАРИН МРАМОР КОМПАНИ 
експорт-импорт АД Скопје................ 32/15

563. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на договор за вос-
поставување на јавно приватно пар-
тнерство за финансирање, проекти-
рање, изградба, управување, одржу-
вање и развивање на дистрибутивни-
от систем на природен гас во Репуб-
лика Македонија................................ 32/16

564. Одлука за доделување на срeдства 
на Државниот студентски дом ,,Доне 
Божинов” - Пробиштип..................... 32/17

565. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................  32/17

566. Одлука за доделување на средства за 
реализирање на студиските програми 
за 2019 година на Православниот Бо-
гословски факултет „Св. Климент 
Охридски” - Скопје придружна член-
ка на Универзитет „Св. Кирил и Ме-
тодиј“ –  Скопје................................. 32/18

567. Одлука за давање согласност на Но-
тарската тарифа за изменување на 
нотарската тарифа............................. 32/18

568. Одлука за доделување на средства за 
реализирање на студиските програми 
за 2019 година на Факултетот за ис-
ламски науки - Скопје........................ 32/18

569. Одлука за утврдување на дополни-
телна помош како мерка за исплата 
за продадено винско грозје................ 32/19

935. Исправка........................................... 68/7
570. Одлука за продолжување на манда-

тот на Генералниот конзул и шеф на 
Генералниот конзулат на Република 
Македонија во Соединетите Амери-
кански Држави, со седиште во Чи-
каго.................................................... 32/21

571. Одлука за давање согласност со по-
давка преку нотар да се понуди дел 
од недвижни ствари на другите со-
сопственици на деловен простор...... 32/21

592. Одлука за одобрување на средства 
од Буџетот на Република Македонија 
за 2019 година ......................................  34/2

629. Одлука за изменување на Одлуката 
за осигурување за експонатите од 
Националниот археолошки институт 
со музеј - Софија и од Народниот му-
зеј Белград кои ќе бидат презентира-
ни на изложбата „100 години Требе-
ниште“ во Националната установа 
Археолошки музеј на Македонија -
Скопје................................................. 37/2

646. Одлука за определување на Денови 
на жалост............................................ 39/2

551. Исправка на Одлуката за давање 
согласност за склучување на договор 
за продажба на земјоделско земјиште 
во државна сопственост врз кое има 
изградено оранжерија и помошни об-
јекти во функција на оранжеријата, 
односно објекти во стопанскиот двор
објавена во „Службен весник на Ре-
публика Македонија“ во број 234 од 
20 декември 2018 година.................... 30/72

РЕШЕНИЈА 
Рег. бр. Бр./стр.

1. Решение за избор на заменик на ди-
ректорот на Агенцијата за катастар 
на недвижности.................................. 1/2

2. Решение за разрешување од долж-
носта член на Органот за надзор на 
ЈУ Центар за социјална работа Про-
биштип................................................ 1/2

3. Решение за разрешување и именува-
ње претседател и член на Национал-
ната комисија за УНЕСКО на Репуб-
лика Македонија................................. 1/2

4. Решение за именување в.д. директор 
на Државниот инспекторат за труд.... 1/3

5. Решение за недавање согласност на 
Одлуката за избор на директор на 
Институтот за акредитација на Ре-
публика Македонија.......................... 1/3

7. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. директор на Државната 
фитосанитарна лабораторија............ 2/2

8. Решение за именување в.д. директор 
на Државната фитосанитарна лабора-
торија................................................. 2/2

9. Решение за разрешување од долж-
носта заменик директор на Државни-
от испитен центар.............................. 2/2

24. Решение за изменување на Решение-
то за именување членови и нивни за-
меници за  Комисијата за извоз на 
стоки и технологии со двојна упот-
реба..................................................... 4/3

74. Решение за именување на Почесен 
конзул на Република Македонија во 
Швајцарската Конфедерација, со се-
диште во Луцерн................................ 5/12
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113. Решение за разрешување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Здравствен дом-
Пехчево ................................................ 8/8

114. Решение за разрешување и именува-
ње член на Управниот одбор на Цен-
тралниот регистар на Република Ма-
кедонија ............................................... 8/8

115. Решение за именување в.д. заменик 
на директорот на Агенцијата за леко-
ви и медицински средства .................. 8/8

116. Решение за именување член на 
Управниот одбор на ЈП за државни 
патишта ................................................ 8/8

333. Решение за именување на претседа-
тел, заменик претседател, членови и 
нивни заменици на Национален со-
вет за информациски и комуникацис-
ки технологии и сајбер безбедност..... 23/7

334. Решение за разрешување од долж-
носта член на Комисијата за право на 
поврат на средствата на Агенцијата 
за филм на Република Македонија..... 23/8

335. Решение за именување директор на 
Државниот инспекторат за труд....... 23/8

336. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. директор на Државниот де-
визен инспекторат.............................. 23/9

337. Решение за именување в.д. директор 
на Државниот девизен инспекторат... 23/9

338. Решение за определување претстав-
ник во Советот на ЈНУ Институт за 
духовно културно наследство на ал-
банците-Скопје................................... 23/9

339. Решение за разрешување и именува-
ње член на Управниот одбор на ЈП 
„Стрежево“ – Битола......................... 23/9

383. Решение за изменување на Решение-
то за именување на почесен конзул 
на Република Македонија во Репуб-
лика Косово, со седиште во Грача-
ница................................................... 27/14

602. Решение за именување членови на 
Надзорниот одбор за контрола на ма-
теријално-финансиското работење на 
Јавно претпријатие Колекторски сис-
тем....................................................... 35/6

603. Решение за именување членови на 
Управниот одбор на ЈП Колекторски 
систем................................................... 35/6

604. Решение за именување заменик на 
директорот на Агенцијата за финан-
сиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој................................ 35/6

605. Решение за разрешување и именува-
ње член на Управниот одбор на На-
ционалната агенција за европски об-
разовни програми и мобилност......... 35/6

606. Решение за разрешување в.д. член и 
именување член на Управниот одбор 
на Фондот за здравствено осигурува-
ње на Македонија............................... 35/7

607. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Универзитетска 
клиника за клиничка биохемија –
Скопје.................................................. 35/7
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1614. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за распоредувањето 
на одредени стоки во комбинираната 
номенклатура согласно со регулати-
вите на Европската комисија (*)....... 118/3

1967. Исправка........................................... 137/17
1689. Уредба за изменување на Уредбата 

за поблиските критериуми за дирек-
тни плаќања, корисниците на сред-
ствата, максималните износи и начи-
нот на директните плаќања за 2019 
година................................................ 120/5

1710. Уредба за стандардите на метапода-
тоците (*)........................................... 123/3

1711. Уредба за утврдување на висината 
на надоместокот за чување и евапо-
рација на нафта и нафтени деривати 
од  задолжителните резерви............. 123/36

1818. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за видот на актив-
ности, максималниот износ по актив-
ности, корисниците, субјектите кои 
учествуваат во постапката, поблис-
ките критериуми и начинот за доде-
лување на техничката поддршка во 
земјоделството и руралниот развој ....  127/3

1905. Уредба за методологија за распре-
делба на приходите од данокот на 
додадена вредност по општини за 
2020 година......................................... 132/3

2261. Уредба за методологија за утврдува-
ње на критериумите за распределба 
на блок дотации од областа на култу-
рата во 2020 година........................... 149/3

2571. Уредба за изменување на Уредбата 
за мрежата на здравствени установи.. 162/2

2732. Уредба за Методологија за утврдува-
ње на критериуми за распределба на 
блок  дотации за основното образо-
вание по општини за 2020 година....... 177/3
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2733. Уредба за Методологија за утврдува-
ње на критериуми за распределба на 
наменски дотации за основното об-
разование по општини за 2020 го-
дина.................................................... 177/4

2734. Уредба за Методологија за утврдува-
ње на критериуми за распределба на 
блок дотации за средното образова-
ние по општини и Градот Скопје за 
2020 година....................................... 177/4

2786. Уредба за изменување на Уредбата 
за утврдување на висината на надо-
местокот на трошоци на складишта-
рите за складирање, чување и обно-
вување на стоковните резерви.......... 181/5

2787. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за поблиските крите-
риуми за директни плаќања, корис-
ниците на средствата, максималните 
износи и начинот на директните пла-
ќања за 2019 година......................... 181/5

3044. Уредба за обезбедување на тајност, 
заштита и безбедност на податоците 
содржани во интегрираната база на 
податоци за странци вклучувајќи по-
датоци за азил, миграции и визи....... 192/3

3088. Уредба за изменување на Уредбата 
за начинот на работа на комисиите за 
процена и утврдување на висината на 
штета настаната од природни непо-
годи и други несреќи......................... 194/3

3089. Уредба за изменување на Уредбата 
за организацијата и користењето на 
воздушниот простор.......................... 194/3

3160. Уредба за изменување на Уредбата 
за спроведување на Царинскиот за-
кон (*).................................................. 199/2

3161. Уредба за престанок на важење на 
Уредбата за начинот на утврдување-
то на неповолниот климатски настан, 
настанатата штета, пресметувањето 
на загубата на приходот, пресметката 
на штетата, постапката за исплатата 
на помошта........................................ 199/3

3199. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за распоредувањето 
на одредени стоки во комбинираната 
номенклатура согласно со регулати-
вите на Европската комисија (*)........ 201/2

3260. Уредба за видот на активности, мак-
сималниот износ по активности, ко-
рисниците, субјектите кои учествува-
ат во постапката, поблиските крите-
риуми и начинот за доделување на 
техничката поддршка во земјодел-
ството и руралниот развој................ 208/2

3458. Уредба за  дополнување на Уредбата 
за поблиските критериуми за дирек-
тни плаќања, корисниците на сред-
ствата, максималните износи и начи-
нот на директните плаќања за 2019 
година ................................................... 221/2

3540. Уредба за работењето на операторот 
на организираниот пазар на елек-
трична енергија и за  потребните тех-
нички, кадровски и финансиски ус-
лови што треба да ги исполни (*)1..... 227/2

3597. Уредба за изменување на Уредбата 
за воспоставувањето и начинот на 
користење на информациониот сис-
тем за обработка на податоци во 
електронски облик и електронски 
потпис при увоз, извоз и транзит на 
стоки.................................................... 232/4

3656. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за видот на актив-
ности, максималниот износ по актив-
ности, корисниците, субјектите кои 
учествуваат во постапката, поблис-
ките критериуми и начинот за доде-
лување на техничката поддршка во 
земјоделството и руралниот развој..... 236/2

3671. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за поблиските крите-
риуми за директни плаќања, корис-
ниците на средствата, максималните 
износи и начинот на директните пла-
ќања за 2019 година........................... 237/3

3794. Исправка на Уредбата за изменува-
ње и дополнување на Уредбата за 
поблиските критериуми за директни 
плаќања, корисниците на средствата, 
максималните износи и начинот на 
директните плаќања за 2019 година... 243/19

3815. Уредба за Методологијата за утврду-
вање на критериумите за распредел-
ба на блок дотации за  јавните уста-
нови за деца - детски градинки и цен-
три за ран детски развој во состав на 
јавни детски градинки  по општини
за 2020 година ......................................  245/2

3816. Уредба за начинот на доделување на 
договори за набавки на Владата на 
Република Северна Македонија со 
влади на странски држави ...................  245/2

3909. Уредба за Методологијата за утврду-
вање на критериуми за распределба 
на блок дотации за јавните установи 
за социјална заштита - домови за ста-
ри лица за 2020 година...................... 252/2

3927. Уредба за  изменување на Уредбата 
за поблиските критериуми за дирек-
тни плаќања, корисниците на сред-
ствата, максималните износи и начи-
нот на директните плаќања за 2019 
година................................................. 254/3

3966. Уредба за изменување на Уредбата 
за утврдување на критериумите за 
особен научен, економски, културен, 
спортски или друг национален инте-
рес за стекнување на државјанство на 
Република Македонија ........................  255/4

4055. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за начинот на рас-
пределба, дистрибуција и ревизија на 
искористеноста на дозволите за ме-
ѓународен превоз на стока................ 263/4
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4184. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за личностите и об-
јектите што се обезбедуваат, видови-
те на мерки и активности и степени-
те на обезбедување............................ 267/3

4204. Уредба за изменување на Уредбата 
за поблиските критериуми и начинот 
на спроведување на ослободувањето 
од плаќање на увозни давачки, како и 
вредноста, количината и видот или 
намената на стоката која може да се 
ослободи од плаќање на увозни да-
вачки................................................... 270/3

4205. Уредба за изменување на Уредбата 
за униформата и ознаките на уни-
формата на полицијата...................... 270/3

4312. Уредба за изменување на Уредбата 
за класификација на површинските 
води (*) ................................................. 276/2

4327. Уредба за номенклатурата на сред-
ствата за амортизација и годишните 
амортизациони стапки, како и начи-
нот на пресметување на амортизаци-
јата, односно отписот на вредноста 
на материјалните и нематеријалните 
средства............................................. 277/5

4328. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за распоредувањето 
на одредени стоки во комбинираната 
номенклатура согласно со регулати-
вите на Европската комисија (*)........ 277/8

4329. Уредба за начинот на пресметка на 
данокoт на моторни возила и на из-
носите потребни за пресметка на да-
нокот на моторни возила................... 277/10

4420. Уредба за поблиските критериуми за 
директни плаќања, корисниците на 
средствата, максималните износи и 
начинот на директните плаќања за 
2020 година........................................ 278/4

4421. Уредба за изменување и дополнува-
ње на Уредбата за мерките за под-
дршка на производството на елек-
трична енергија од обновливи извори 
на енергија......................................... 278/30

4422. Уредба за Методологија за распре-
делба на наменски дотации за плати 
и додатоци на плати за вработените 
во територијалните противпожарни 
единици за 2020 година..................... 278/30

  
 ОДЛУКИ  

Рег. бр.  Бр./стр.
676. Одлука за поништување на поста-

пката за давање согласност за  пре-
нос на концесија за експлоатација на 
минералната суровина – минерална 
вода на локалитетот „Горица“ с.Бел-
чишта, Општина Дебарца од Друш-
твото за трговија и услуги ЕВРО-
ПОРЦ ДОО увоз-извоз с.Трубарево 
Скопје на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги ГОРИЧАН-
КА ДОО увоз-извоз Скопје ................ 41/4

677. Одлука за отстапување на нафтени 
деривати од задолжителните резерви 
на нафта и нафтени деривати на 
Државниот студентски дом „Никола 
Карев“ – Охрид ....................................  41/4

678. Одлука за престанок на важење на 
Одлуката за давање на трајно корис-
тење на недвижни ствари на Општи-
на Струмица .........................................  41/5

679. Одлука за утврдување на јавни 
здравствени установи кои вршат пре-
вентивни и одредени работи од при-
марна, специјалистичко - консулта-
тивна и болничка здравствена зашти-
та за кои Фондот за здравствено оси-
гурување на Македонија обезбедува 
средства за нивно целосно функцио-
нирање во 2019 година ........................  41/5

680. Одлука за испраќање на припадници 
на Армијата на Република Македо-
нија за учество во вежбовната актив-
ност „GEOEX 19“, во Република Гру-
зија ........................................................  41/7

681. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Кли-
ничка болница Штип ...........................  41/7

682. Одлука за испраќање на припадници 
на Армијата на Република Македо-
нија за учество  во вежбовната актив-
ност „DINAMIC FRONT IV/19-1“, во 
Сојузна Република Германија ............  41/7

683 Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на висината на 
вредноста на бодот за пресметување 
на платите на вработените во Јавното 
претпријатие за водоснабдување, 
,,Студенчица“ Кичево за 2019 година  41/8

684. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Македонија 
во катастарот на недвижности ............  41/8

685. Одлука за воспоставување дипло-
матски односи меѓу Република Се-
верна Македонија и Грузија ...............  41/8

686. Одлука за давање согласност на 
Правилникот за инструментот за 
поддршка – кофинансирани грантови 
за комерцијализација на иновации .....  41/9

687. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Македонија 
во Катастарот на недвижности ...........  41/9

717. Одлука за престанок и за давање на 
времено користење на движни ства-
ри на Државна изборна комисија .......  44/2

726. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на вредноста 
на бодот за пресметување на платите 
на вработените во Јавното претприја-
тие за берзанско работење АГРО-
БЕРЗА Скопје за 2019 година .............  45/9
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727. Одлука за престанок и за давање на 
времено користење на движна ствар 
на Јавна здравствена установа Град-
ска општа болница „8-ми Септем-
ври“ Скопје .......................................... 45/9

728. Одлука за престанок на користење 
на недвижни ствари на Министер-
ството за образование и наука ........... 45/10

729. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на висината на 
вредноста на бодот за пресметување 
на платите на вработените во Јавното 
претпријатие за државни патишта за 
2019 година .......................................... 45/10

730. Одлука за еднострано времено уки-
нување на визите за краткорочен 
престој во Република Северна Маке-
донија за државјаните на Руската Фе-
дерација ................................................ 45/10

731. Одлука за времено укинување на ви-
зите за краткорочен престој во Ре-
публика Северна Македонија за 
државјаните на Украина ..................... 45/11

739. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Ин-
ститут за физикална медицина и ре-
хабилитација - Скопје ......................... 46/3

740. Одлука за укинување на визите за 
краткорочен престој (виза Ц) во Ре-
публика Северна Македонија за 
странски државјани носители на ва-
лидни патни исправи на трети земји, 
кои имаат регулирано привремен 
престој во земја членка на Европска-
та Унија или потписничка на Шен-
генскиот договор ................................. 46/4

741. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавната здравствена установа Општа
болница ,,Борка Талески“ - Прилеп... 47/2

764. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад........ 49/2

765. Одлука за давање согласност на Од-
луката за изменување на Статутот на 
Агенција за промоција и поддршка 
на туризмот........................................ 49/2

766. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Северна  Ма-
кедонија во Катастарот на недвиж-
ности .................................................... 49/2

771. Одлука за отстапување на нафтени 
деривати од задолжителните резерви 
на нафта и нафтени деривати на Ма-
кедонски железници транспорт АД-
Скопје.................................................. 50/3

772. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на висината на 
вредноста на бодот за пресметување 
на платите на вработените во Јавното 
претпријатие за стопанисување со 
пасишта за 2019 година...................... 50/3

773. Одлука за престанок  и  за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавната установа за сместување на 
лица баратели на право на азил 
„Прифатен центар за баратели на 
азил“ - Скопје..................................... 50/3

774. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Дирекци-
јата за технолошки индустриски раз-
војни зони........................................... 50/3

775. Одлука за продажба на движна 
ствар - меркантилна пченица............. 50/4

776. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на ЈП Македонијапат.......................... 50/4

777. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење  на  движни ствари 
на Јавната установа Специјален за-
вод Демир Капија............................... 50/5

778. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
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трајно користење на движна ствар на 
Општина Крива Паланка................... 106/36

1363. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Маврово и Ростуше.......... 106/36

1364. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план вон населено 
место за изградба на хотелско-турис-
тички објекти, туризам, спорт и рек-
реација локалитет Негорски Бањи 
КО Негорци, Општина Гевгелија..... 106/36

1365. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Министерството за транспорт и 
врски.................................................. 106/37

1366. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Министерството за внатрешни ра-
боти.................................................... 106/37

1367. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Министерството за транспорт и 
врски – Управа за сигурност во же-
лезничкиот систем............................ 106/37

1368. Одлука за  давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на Ге-
нерален секретаријат на Владата на 
Република Северна Македонија........ 106/38

1369. Одлука за  давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Агенцијата за управување со одземен 
имот................................................... 106/38

1370. Одлука за отуѓување на градежно 
земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија.......................... 106/38

1371. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална Урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Мирковци, Општина 
Чучер Сандево.................................. 106/39

1384. Одлука за распределба на средства 
за проектите: изградба на локален 
пат Ржаничино-Ќојлија во Општина 
Петровец и изградба на локални па-
тишта во село Горно Оризари, Оп-
штина Велес .........................................  107/6

1385. Одлука за давање согласност за да-
вање под долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Северна Македонија по пат 
на непосредна спогодба на ЕВН 
Електростопанство на Македонија 
Акционерско друштво за дистрибу-
ција и снабдување со електрична 
енергија Скопје ....................................  107/7
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1386. Одлука за давање согласност за да-
вање под долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Северна Македонија по пат 
на непосредна спогодба на ЕВН 
Електростопанство на Македонија 
Акционерско друштво за дистрибу-
ција и снабдување со електрична 
енергија Скопје ................................... 107/7

1387. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г4-стовариште КО Бардовци, 
Општина Карпош ................................ 107/8

1388. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за изград-
ба на 20(10)kv воздушен приклучен 
вод за поврзување на МХЕЦ Ехлоец 
со 20(10)kv постоечки воздушен вод 
во с.Извор,  KO Ехлоец и КО Кле-
ноец, Општина Кичево ....................... 107/8

1389. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена  А1-домување во станбени 
куќи КО Г.Соње, Општина Сопиште 107/8

1390. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на  комплекс 
за групно домување А3-објект за 
сместување и престој на стари лица 
КО Беровци, Општина Прилеп .......... 107/9

1391. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г4-стоваришта КО Глуво 
Бразда, Општина Чучер Сандево ....... 107/9

1392. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на   објекти со 
намена д-меморијални простори-
градски гробишта КО Валандово-
вон г.р., Општина Валандово ............. 107/9

1393. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
изменување и дополнување на Про-
ект за инфраструктура за изградба на 
мала хидроелектрична централа Ви-
рово и придружни објекти КО Ви-
рово, Општина Демир Хисар ............. 107/10

1394. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за изград-
ба на СН 10(20) kv надземен вод со 
трафостаница 10(20)/0,4kv  КО При-
сад, КО Дабница, Општина Прилеп и 
КО Небрегово, Општина Долнени .....  107/10

1395. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план вон населено 
место за изградба на комплекс од 
градби со намена б5-хотелски ком-
плекс КО Руница, Општина Липково  107/11

1396. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план за село Долна 
Лешница за изградба на објекти со 
намена А-домување, Б-комерцијални 
и деловни намени, В-јавни институ-
ции, Г-производство, дистрибуција и 
сервиси, Д-зеленило и рекреација, Е-
инфраструктура КО Долна Лешница, 
Општина Желино .................................  107/11

1397. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г2 – лесна и незагадувачка 
индустрија КО Галате, Општина 
Врапчиште ............................................  107/16

1398. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на комплекс со 
намена Б4-деловни простории КО 
Инџиково, Општина Гази Баба ...........  107/16

1399. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ек-
сплоатација на минерална суровина –
варовник на Друштвото за производ-
ство и трговија НЕФИ&А ИНВЕСТ 
ДОО Охрид на локалитетот „Кли-
мештани“ с.Климештани,  Општина 
Дебарца и Општина Струга ................  107/16

1400. Одлука за продажба на движни 
ствари ....................................................  107/17

1401. Одлука за давање на времено корис-
тење на недвижна ствар на Амбаса-
дата на Соединетите Американски 
Држави во Република Северна Маке-
донија - Скопје .....................................  107/19

1402. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на концесија на риби-
те за вршење на стопански риболов 
на риболовната зона „Акумулација 
Шпилје“ ................................................  107/19



Стр. 48           СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - РЕГИСТАР ЗА 2019 

1403. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на концесија на риби-
те за вршење на стопански риболов 
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Тиквешко Езеро“ ................................. 107/20
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1405. Одлука за одобрување наменски 
средства на Универзитетот на Југо-
источна Европа во Тетово за 2019 го-
дина ...................................................... 107/21

1406. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за висината на надо-
местокот за вршење на лабораторис-
ки анализи и тестови ........................... 107/21

1407. Одлука  за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Вевчани ............................... 107/22

1408. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Чашка .............................. 107/22

1409. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Неготино ............................. 107/23

1410. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Чешиново Облешево .......... 107/23

1411. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Македонски Брод ............... 107/24

1412. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Василево.............................. 107/24

1413. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Дебрца ................................. 107/24

1414. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за рекон-
струкција и доградба на постоен пат 
од м.в. Порта до м.в. Мечкин Камен, 
КО Крушево-вон г.р., Општина Кру-
шево ...................................................... 107/25

1415. Одлука за утврдување на висината 
на надоместокот за работа на претсе-
дателот и членовите на Национални-
от одбор за Македонската рамка на 
квалификации ...................................... 107/25

1416. Одлука за давање согласност за да-
вање под долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Северна Македонија по пат 
на непосредна спогодба на ЕВН 
Електростопанство на Македонија, 
Акционерско друштво за дистрибу-
ција на електрична енергија, Скопје . 107/26

1442. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Службата за општи и заеднички ра-
боти на Владата на Република Север-
на Македонија.................................... 110/4

1472. Одлука за поништување на  поста-
пката за доделување на концесија за 
користење на вода за производство 
на електрична енергија со изградба 
на мала хидроелектрична централа 
„Сапучница“ слив на Црна Река........  111/3

1473. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија за 
користење на вода за производство 
на електрична енергија со изградба 
на мала хидроелектрична централа 
„Жировница“ слив на река Жировни-
ца........................................................  111/3

1474. Одлука за поништување на  поста-
пката за доделување на концесија за 
користење на вода за производство 
на електрична енергија со изградба 
на мала хидроелектрична централа 
„Јабланица 1“ слив на река Црн 
Дрим...................................................  111/3

1475. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија со изградба на 
мала хидроелектрична централа 
„Орашје 1“ на река Вратничка.......... 111/4

1476. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa 
„Елевска“ на река Елевска................ 111/5

1477. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa „Је-
ловска“ на река Јеловачка................ 111/5

1478. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa „Ју-
ручка“ на река Јуручка..................... 111/6

1479. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија со изградба на 
малa хидроелектричнa централa на 
река Кадина слив на река Вардар..... 111/7

1480. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија со изградба на 
малa хидроелектричнa централa 
„Дуфска Река 2“ слив на река Вардар 111/8

1481. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија со изградба на 
малa хидроелектричнa централa 
„Дуфска Река 1“ слив на река Вар-
дар....................................................... 111/9
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1482. Oдлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
мали хидроелектрични централи 
„Баров дол“ и „Папрад“ слив на река 
Дошница............................................ 111/10

1483. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa  „Бо-
говињска“ слив на река Вардар........ 111/11

1484. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa 
„Маздрача“ слив на река Вардар...... 111/12

1485. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија со изградба на 
малa хидроелектричнa централa „Во-
деница“ на Крива Река......................  111/13

1486. Одлука за избор на  најповолна по-
нуда  за доделување на концесија за 
користење на  вода за производство 
на електрична енергија со изградба 
на мала хидроелектрична централа 
„Бачишка Река 3“ слив на Крива Река 111/14

1487. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa 
„Сливничка“ слив на река Сливничка 111/15

1488. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa 
„Коча“ слив на Голема Река............. 111/15

1489. Одлука за избор на  најповолна по-
нуда  за доделување на концесија за 
користење на  вода за производство 
на електрична енергија со изградба 
на мала хидроелектрична централа 
„Присовјанска“ слив на Голема Река. 111/16

1490. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија за ко-
ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
малa хидроелектричнa централa 
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ристење на вода за производство на 
електрична енергија  со изградба на 
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шението за отстапување на одземени 
предмети со правосилни одлуки на 
НУ Национална опера и балет –
Скопје................................................ 114/8

1524. Одлука за давање согласност на Ре-
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Комисијата за односи со верските за-
едници и религиозни групи............... 114/11
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трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална Урбанистичка планска доку-
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градежно земјиште за изработка на 
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шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Чешиново - Облешево ........  115/6

1573. Одлука за давање согласност на Ре-
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на Општина Желино........................... 144/6

2116. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движни ствари 
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ности .................................................. 149/11

2279. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Глуво Бразда, Општина 
Чучер Сандево................................... 149/12

2280. Одлука за изменување на Одлуката
за определување на видот и висината 
на месечните парични примања за 
намирување на неопходните лични 
потреби и патните трошоци за доаѓа-
ње на Академијата и враќање дома 
на почетокот и крајот на секоја сту-
диска година и при полугодишниот 
распуст, како и патни трошоци при 149/12

упатување на пракса од Академијата 
одобрени од деканот на Академијата 
за време на студиите на питомците и 
на лицата кои се упатени на стручно 
оспособување и усовршување со зав-
ршен прв циклус на студии за потре-
бите на Армијата............................... 

2304. Одлука за прогласување на немате-
ријалното  културно добро „Дита е 
вер’с кај Албанците во Република 
Северна Македонија“ за културно 
наследство од особено значење, пот-
категорија големо значење............... 150/3

2305. Одлука за прогласување на немате-
ријалното културно добро „Eтно ас-
трономија/стара небесна карта на ма-
кедонскиот народ“ за културно нас-
ледство од особено значење, потка-
тегорија исклучително значење........ 150/4

2306. Одлука за прогласување на немате-
ријалното културно добро „Велиг-
денски игри во Порече” за културно 
наследство од особено значење, пот-
категорија исклучително значење..... 150/5

2307. Одлука за прогласување на немате-
ријалното културно добро „Обичајот 
Мартинки“  за културно наследство 
од особено значење, поткатегорија 
исклучително значење...................... 150/6

2308. Одлука за прогласување на немате-
ријалното културно добро „Побра-
тимството на Говедар Камен“ за кул-
турно наследство од особено зна-
чење, поткатегорија исклучително 
значење............................................... 150/7

2309. Одлука за прогласување на немате-
ријалното културно добро „Машка 
поворка Мечкари од Прилеп“  за кул-
турно наследство од особено зна-
чење, поткатегорија големо значење.. 150/8

2310. Одлука за прогласување на немате-
ријално културно добро „Машка ве-
лигденска поворка Кули во Македон-
ски Брод“ за културно наследство од 
особено значење, поткатегорија ис-
клучително значење.......................... 150/8

2311. Одлука за прогласување на немате-
ријалното културно добро „Ѕвончар-
ски занает во Битола“ за културно 
наследство од особено значење, пот-
категорија исклучително значење..... 150/9

2312. Одлука за прогласување на немате-
ријалното културно добро 
„Традиционален спорт и вештина 
Пеливанството во Каршијак, Општи-
на Студеничани“ за културно наслед-
ство од особено значење, поткатего-
рија големо значење.......................... 150/10

2313. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на концесија за ек-
сплоатација на минерална суровина –
термоминерална вода на локалитетот 
„Стрновец“, Општина Старо Нагори-
чане..................................................... 150/11



 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - РЕГИСТАР ЗА 2019 Стр. 65 
 

2314. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/12

2315. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/12

2316. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/13

2317. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/13

2318. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/14

2319. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/14

2320. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/15

2321. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/15

2322. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на урбанистички планови, регулаци-
они планови на генерални урбанис-
тички планови, урбанистичко-план-
ска документација и урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/16

2323. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/16
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2324. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина..................................................... 150/17

2325. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/17

2326. Одлука за утврдување на геодетски-
те работи за посебни намени сврзани 
со ажурирање на геодетски подлоги 
во функција на планирање на просто-
рот, предвидено со Годишната прог-
рама за финансирање на изработката 
на Урбанистички планови, Регулаци-
они планови на Генерални урбанис-
тички планови, Урбанистичко-план-
ска документација и Урбанистичко-
проектна документација за 2018 го-
дина.................................................... 150/18

2327. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на Г2-лесна и 
незагадувачка индустрија КО Труба-
рево, Општина Гази Баба.................. 150/18

2328. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план вон населено 
место за изградба на Г2-лесна и неза-
гадувачка индустрија КО Градско 
Балдовци, Општина Струмица......... 150/18

2332. Одлука за давање согласност за да-
вање под долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Северна Македонија по пат 
на непосредна спогодба на Друштво-
то за производство на хидроелек-
трична енергија СУПЕР НОВА 
ЕНЕРГИ, SUPER NOVA ENERGY 
ДОО Тетово....................................... 151/3

2333. Одлука за одобрување на работење-
то на Одборот на директори на Ак-
ционерското друштво за изградба и 
стопанисување со станбен простор и 
со деловен простор од значење за Ре-
публиката – Скопје во врска со доне-
сување на одлуката за одобрување на 
засновање на заложно право над пра-
вото на долготраен закуп на земјиш-
те под Катна гаража 9.13 Голем ринг 
и хипотека на објект Катна гаража 
9.13 Голем ринг во Скопје................. 151/4

2334. Одлука за одобрување на работење-
то на Одборот на директори на Ак-
ционерското друштво за изградба и 
стопанисување со станбен простор и 
со деловен простор од значење за Ре-
публиката – Скопје во врска со доне-
сување на одлуката за одобрување на 
засновање на заложно право над пра-
вото на долготраен закуп на земјиш-
те под Катна гаража 5.13 Мал ринг и 
хипотека на објект Катна гаража 5.13 
Мал ринг........................................... 151/4

2335. Одлука за давање согласност на Од-
луката за дополнување на Одлуката 
за утврдување на висината на вред-
носта на бодот за пресметување на 
платите на вработените во Јавното 
претпријатие за државни патишта за 
2019 година....................................... 151/4

2336. Одлука за запишување  на  правото 
на сопственост на недвижна ствар во 
корист на Република Северна Маке-
донија во катастарот на недвижности 151/5

2337. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Северна Ма-
кедонија во катастарот на недвиж-
ности................................................. 151/5

2338. Одлука за давање согласност на Од-
луката за изменување на Статутот на 
Агенција за промоција и поддршка 
на туризмот........................................ 151/5

2339. Oдлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на висината на 
бодот за пресметување на платите на 
вработените во Акционерското 
друштво „Медиумска информативна 
агенција“- Скопје, во државна соп-
ственост............................................. 151/6

2340. Одлука за продажба на движни 
ствари.................................................. 151/6

2341. Одлука за продажба на движна 
ствар.................................................... 151/6

2342. Одлука за одобрување наменски 
средства на Универзитетот на Југо-
источна Европа во Тетово за 2019 го-
дина.................................................... 151/7

2343. Одлука за престанок и за давање на 
времено користење на недвижни 
ствари на Агенција за национална 
безбедност.......................................... 151/7
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2344. Одлука за отповикување од долж-
носта член на Надзорниот одбор на 
Друштво фабрика за шински возила 
„Велес“, ДООЕЛ – Велес.................. 151/8

2390. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на дополнителна по-
мош како мерка за исплата за прода-
дено винско грозје............................ 152/7

2397. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижна ствар на Агенцијата 
за поттикнување на развојот на зем-
јоделството - Битола......................... 153/13

2398. Одлука за давање согласност на Од-
луката за започнување на постапка за 
доделување на Договор за воспоста-
вување на јавно приватно партнер-
ство за реконструкција на МХЕЦ 
„Глажња” и МХЕЦ „Липково”........... 153/13

2399. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад........ 153/14

2400. Одлука за  давање на трајно корис-
тење на недвижни ствари на Минис-
терството за економија – Државен 
пазарен инспекторат......................... 153/14

2401. Одлука за давање на согласност на 
Статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Агенци-
јата за поддршка на претприемниш-
твото на Република Северна Македо-
нија..................................................... 153/14

2402. Одлука за изменување на Одлуката 
за бројот на студенти за запишување 
во прва година - прв циклус на сту-
дии на јавните високообразовни ус-
танови на Универзитетот „Св. Кирил 
и Методиј“ во Скопје, Универзитетот 
„Св. Климент Охридски“ - Битола, 
Универзитет во Тетово, Универзите-
тот „Гоце Делчев“ Штип, Универзи-
тетот за информатички науки и тех-
нологии „Св. Апостол Павле“ Охрид 
и Универзитет „Мајка Тереза“ во 
Скопје, во учебната 2019/2020 го-
дина.................................................... 153/15

2403. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавната здравствена установа Општа 
болница - Куманово.......................... 153/15

2404. Одлука за давање согласност на Ста-
тутарната одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Агенци-
јата за вработување на Република 
Македонија......................................... 153/16

2405. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавната здравствена установа Општа 
болница - Куманово.......................... 153/16

2406. Одлука за давање на согласност на 
Правилникот за изменување на Пра-
вилникот за начинот на издавање на 
сертификатот за безбедност, формата 
и содржината на образецот на бара-
њето за издавање на сертификатот, 
образецот на сертификатот за безбед-
ност и висината на трошоците во по-
стапката за издавање на сертифика-
тот за безбедност............................... 153/16

2407. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 153/17

2408. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................  153/17

2409. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 153/18

2410. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на стопански 
комплекс, со намена Г-производство, 
дистрибуција и сервиси КО Бог-
данци Општина Богданци................. 153/18

2411. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичко планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
основна класа на намена В1-образо-
вание и наука - ПОУ с.Калаузлија 
КО Калаузлија, Општина Радовиш... 153/18

2412. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за изград-
ба на МХЕЦ Острилска со реф. 
бр.253, КО Острилци, Општина Кру-
шево................................................... 153/19

2413. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Фалише, Општина Те-
тово................................................. 153/19

2414. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план вон населено 
место за изградба на стопански ком-
плекс со основна класа на намена Г2-
лесна и незагадувачка индустрија КО 
Башино Село, Општина Велес........... 153/19
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2415. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – песок и 
чакал на локалитетот „Коњски Дол“ 
К.О. Горно и Долно Оризари, Оп-
штина Шуто Оризари........................ 153/20

2416. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – минерал-
на вода на локалитетот „Горица”, 
с.Белчишта, Општина Дебарца.......... 153/20

2417. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – минерал-
на вода и јагленороден двооксид  на 
локалитетот „с.Рибарци”, Општина 
Новаци............................................... 153/21

2418. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – кварцит 
на локалитетот Кодра Лаго, Општина 
Кичево............................................... 153/21

2419. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – дијабаз 
на локалитетот „Кошарска Река“, 
Општина Демир Капија.................... 153/21

2420. Одлука за едностран раскин на дого-
ворот за концесија за експлоатација 
на минерална суровина – варовник 
на локалитетот “Пагаруша”, Општи-
на Студеничани................................. 153/21

2421. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – минерал-
на – подземна вода на локалитетот 
„Герекарица” с.Варвара, Општина 
Сопиште............................................ 153/22

2422. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – кварц на 
локалитетот „Теово“ с.Теово, Оп-
штина Чашка.................................... 153/22

2423. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................  153/22

2424. Oдлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичко планска доку-
ментација за изградба на објект со
класа на намена Г4-стовариштa КO 
Демир Хисар,  Oпштина Демир Хи-
сар...................................................... 153/23

2425. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за  изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г4-стоваришта КО Глуво 
Бразда, Општина Чучер Сандево..... 153/23

2426. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална  урбанистичка планска до-
кументација за изградба на објекти 
со намена А4-времено сместување 
КО Мислешево,  Општина Струга... 153/24

2427. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, трговија и услуги АГРОЦЕН-
ТАР ДОО Кочани............................... 153/24

2428. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална  урбанистичка планска до-
кументација за изградба на објект со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Фалише, Општина Тето-
во........................................................ 153/24

2429. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – термоми-
нерална и термална вода на локали-
тетот „Рудо Поле”, с.Стрновец, Оп-
штина Старо Нагоричане................. 153/25

2430. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, трговија и услуги Каннафиелд 
ДООЕЛ Скопје................................... 153/25

2431. Одлука за зголемување на основната 
главнина на Акционерското друштво 
Водостопанство на Република Север-
на Македонија, во државна сопстве-
ност, Скопје, со влогови преку изда-
вање на нови акции од втора емисија 
по пат на приватна понуда................ 153/25

2432. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за изград-
ба на 10(20)kv воздушен вод за прик-
лучок на столбна  ТС 10(20)/0.4 kv и 
столбна ТС 10(20)/0.4 kv, 250kva -
Лоис Гемстон каменолом KO Kле-
ноец, Општина Kичево...................... 153/28

2441. Одлука за доделување стипендии на 
странски државјани од интерес за Ре-
публика Северна Македонија .............  154/3

2442. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена  Е2 – комунална супраструк-
тура фотоволтаична централа  со ка-
пацитет до 1MW КО Тработивиште, 
Општина Делчево ................................  154/4
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2443. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план вон населено 
место за изградба на спортско - рек-
реативен центар Треска КО Глумово 
и КО Шишево, Општина Сарај .......... 154/4

2458. Одлука за давање на право на трајно 
користење на градежно земјиште 
сопственост на Република Северна 
Македонија на Општина Крушево.... 157/3

2459. Одлука за отповикување на управи-
тел на Трговско друштво НАФТО-
ВОД ДООЕЛ Скопје.......................... 157/3

2460. Одлука за избор на управител на Тр-
говско друштво НАФТОВОД ДОО-
ЕЛ Скопје........................................... 157/3

2491. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план вон населено 
место за изградба на стопански ком-
плекс со намена Г2-лесна и незагаду-
вачка индустрија КО Илинден вон 
градежен, Општина Илинден............. 158/6

2492. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена  Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Глуво Бразда, Општина 
Чучер Сандево................................... 158/8

2493. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичко планска доку-
ментација за изградба на објект со 
класа на намена Г4-стовариштa со 
придружни содржини КO Ропаљце и 
КО Виштица-вон г.р., Oпштина Лип-
ково................................................... 158/8

2494. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
урбанистички план вон населено 
место за изградба на објекти со наме-
на Г2-лесна и незагадувачка индус-
трија КО Илинден вон градежен, Оп-
штина Илинден.................................. 158/9

2495. Одлука за давање согласност на Ре-
видираната годишна сметка и Из-
вештајот за работењето на Јавното 
претпријатие за одржување и зашти-
та на магистралните и регионални 
патишта - Ц.О. Скопје за периодот 
1.1 - 31.12.2018 година...................... 158/9

2496. Одлука за давање согласност на Од-
луката за распределба на средствата 
остварени од работењето на Јавното 
претпријатие за одржување и зашти-
та на магистралните и регионални 
патишта - Ц.О. Скопје за 2018 го-
дина.................................................... 158/9

2497. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................  158/10

2498. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 158/10

2499. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................  158/11

2500. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................  158/11

2501. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 158/12

2502. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 158/12

2503. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба.............................................. 158/13

2504. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари
на Планинарско Горскоспасително 
друштво АВА КОТА 1050 Новаци..... 158/13

2505. Одлука за давање согласност  на 
Програмата за изменување на Инвес-
тиционата програма за 2019 година 
на ЈП за водоснабдување „Студен-
чица“ Кичево..................................... 158/17

2513. Одлука за формирање на работен 
комитет за Европска интеграција..... 159/3

2514. Одлука за формирање на Комитет за 
преговори за пристапување на Ре-
публика Северна Македонија во Ев-
ропската Унија................................... 159/4

2515. Одлука за формирање на Државна 
делегација за преговори за пристапу-
вање на Република Северна Македо-
нија во Европската Унија.................. 159/5

2516. Одлука за формирање на Група за 
преговори за пристапување на Ре-
публика Северна Македонија во Ев-
ропската Унија................................... 159/5

2517. Одлука за формирање на Канцела-
рија на Главниот технички прегова-
рач за преговори за пристапување на 
Република Северна Македонија во 
Европската Унија............................... 159/7

2518. Одлука за вршење на работи за пре-
говори за пристапување на Републи-
ка Северна Македонија во Европска-
та Унија............................................ 159/8

2519. Одлука за формирање на работни 
групи за подготовка на Национална-
та програма за усвојување на правото 
на Европската Унија и подготовка на 
преговарачките позиции за прегово-
ри за членство во Европската Унија... 159/9
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2550. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 160/2

2551. Одлука за давање согласност на Од-
луката за покривање на загуба на ЈП 
„Стрежево“ - Битола за 2018 година.. 160/3

2552. Одлука за давање согласност на Го-
дишната сметка на ЈП „Стрежево“ -
Битола за 2018 година...................... 160/3

2553. Одлука за давање согласност на Го-
дишниот извештај за работењето на 
ЈП „Стрежево“ - Битола за 2018 го-
дина.................................................... 160/3

2554. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на главен колектор за отпадни во-
ди за приклучување на селото Тимја-
ник со системот за отпадни води на 
Неготино, Општина Неготино........... 160/4

2555. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 160/4

2556. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 160/5

2557. Одлука за давање согласност за 
склучување на Договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 160/5

2558. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижна ствар 
на Агенцијата за национална безбед-
ност.................................................... 160/6

2559. Одлука за утврдување распоред на 
работното време во Владата на Ре-
публика Северна Македонија, минис-
терствата и другите органи на држав-
ната управа......................................... 160/6

2572. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на минерална суро-
вина – песок и чакал на Друштвото 
за транспорт и трговија Фивла тран-
спорт ДООЕЛ Скопје  на локалите-
тот „Долно Лисиче“, Општина Ае-
родром................................................... 162/13

2573. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на минерална суро-
вина – песок и чакал на Друштвото 
за транспорт и трговија Фивла тран-
спорт ДООЕЛ Скопје на локалитетот 
„Долно Лисиче 2“, Општина Аерод-
ром......................................................... 162/13

2574. Одлука за давање согласност за да-
вање под долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Северна Македонија по пат 
на непосредна спогодба на ЕВН 
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2998. Одлука за именување на гувернер на 
Република Северна Македонија во 
групацијата Светска банка - Меѓуна-
родната банка за обнова и развој, ме-
ѓународното здружение за развој, ме-
ѓународната финансиска корпорација 
и мултилатералната агенција за га-
рантирање на инвестициите.............. 189/12

2999. Одлука за именување на гувернер на 
Република Северна Македонија во 
Европската банка за обнова и развој.. 189/12

3000. Одлука за еднострано времено уки-
нување на визите за краткорочен 
престој за државјаните на Република 
Азербејџан......................................... 189/13

3012. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Медицинскиот симулациски цен-
тар...................................................... 191/3

3013. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземени 
предмети со правосилна пресуда на 
Основен суд Гевгелија....................... 191/3

3014. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерство за одбрана.................. 191/3

3015. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерство за внатрешни работи.. 191/3

3016. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Казнено поправна установа затвор 
Битола................................................ 191/4

3017. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Росоман.............................. 191/4

3018. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
НУ Природонаучен музеј на Репуб-
лика Северна Македонија.................. 191/4

3019. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Јавно претпријатие за стопанисување 
со државни шуми Национални шуми 
П.О - Скопје....................................... 191/5

3020. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на трајно 
одземен предмет во управна поста-
пка на Агенцијата за управување со 
одземен имот..................................... 191/5

3021. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на НУ 
Центар за култура „Трајко Проко-
пиев“ Куманово................................. 191/5
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3022. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерство за внатрешни работи.. 191/6

3023. Одлука за давање согласност на Ре-
шението  за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Маврово и Ростуше........... 191/6

3024. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Врапчиште......................... 191/6

3025. Одлука за престанување на важење-
то на Одлуката за давање согласност 
на Решението за отстапување на од-
земен предмет со правосилна пресу-
да на Министерство за внатрешни 
работи................................................. 191/6

3026. Одлука за престанување на важење-
то на Одлуката за давање согласност 
на Решението за отстапување на од-
земен предмет со правосилна пресу-
да на Општина Чешиново-Облешево. 191/7

3027. Одлука за престанување на важење-
то на Одлуката за давање согласност 
на Решението за отстапување на од-
земен предмет со правосилна пресу-
да на Агенција за поддршка на прет-
приемништво на Република Северна 
Македонија......................................... 191/7

3028. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за здравство............ 191/7

3029. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерството за внатрешни рабо-
ти – Биро за јавна безбедност............. 191/8

3030. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Кривогаштани.................... 191/8

3031. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерство за внатрешни работи 
– Биро за јавна безбедност................ 191/8

3032. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Основното јавно обвинителство за 
гонење на организиран криминал и 
корупција - Скопје............................. 191/9

3033. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерството за внатрешни ра-
боти.................................................. 191/9

3034. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерството за внатрешни ра-
боти.................................................. 191/9

3035. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Штип.................................. 191/10

3036. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Берово............................... 191/10

3037. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Основно јавно обвинителство за го-
нење на организиран криминал и ко-
рупција - Скопје................................ 191/10

3045. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерство за внатрешни работи-
Биро за јавна безбедност................... 192/5

3046. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Јавно претпријатие за стопанисување 
со државни шуми Национални шуми 
П.О-Скопје......................................... 192/5

3047. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземени 
предмети со правосилна одлука на 
Општина Илинден............................. 192/5

3048. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на
Министерство за внатрешни работи-
Биро за јавна безбедност.................. 192/5

3049. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Чешиново-Облешево........ 192/6

3050. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, трговија и услуги РЕЈ ГРЕЕН 
ДОО Скопје........................................ 192/6

3051. Одлука за одобрување наменски 
средства на Универзитетот на Југо-
источна Европа во Тетово за 2019 го-
дина.................................................. 192/6

3090. Одлука за престанок на користење и 
пренесување на правото на сопстве-
ност на движни ствари на Црвен крст 
на Република Северна Македонија -
Скопје................................................. 194/4

3091. Одлука за отуѓување на градежно 
земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија.......................... 194/4

3092. Одлука за давање согласност на Го-
дишната сметка и  Годишен извештај 
по Годишна сметка за период 1.1. –
31.12.2018 година на Јавното прет-
пријатие за стопанисување со држав-
ни шуми „Национални  шуми“ п.о. -
Скопје................................................. 194/4
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3093. Одлука за давање согласност на Oд-
луката за распоредување на вишок на 
средства по годишната сметка за 
2018 година на Јавното претпријатие 
за стопанисување со државни шуми 
„Национални  шуми“ п.о. - Скопје.... 194/5

3094. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижнa ствар 
на Министерството за економија –
Државен пазарен  инспекторат.......... 194/5

3095. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижна ствар 
на Општина Штип.............................. 194/5

3096. Одлука за изменување на Одлуката 
за категоризација на државните па-
тишта................................................... 194/6

3097. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижна ствар 
на Општина Босилово....................... 194/6

3098. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – варовник 
на локалитетот „с. Лабуништа“, Оп-
штина Струга.................................... 194/6

3099. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на јавно претпријатие за стопанису-
вање со пасишта-Скопје.................... 194/7

3100. Одлука за изменување на одлуката 
за вкупната инсталирана моќност на 
повластените производители на елек-
трична енергија.................................. 194/7

3101. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа 
Универзитетска клиника за дигестив-
на хирургија – Скопје........................ 194/8

3102. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство и трговија АНДЕРСОН ЛЕО-
НАРД ФАРМАЦЕУТИКАЛ ДООЕЛ 
Скопје................................................. 194/14

3103. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичко-планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г4-стовариштa КO Глуво 
бразда, Oпштина Чучер Сандево..... 194/14

3104. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Урбанистички план вон населено 
место за изградба на објект со наме-
на А4 - времено сместување (викенд 
куќа) КО Другово, Општина Кичево.. 194/14

3105. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на 10(20) kv надземен вод од дв 10 
kv разловци до тс 10/0,4 kv пумпи 
КО Вирче, Општина Делчево........... 194/15

3106. Одлука за именување на генерален 
конзул и шеф на Генералниот конзу-
лат на Република Северна Македони-
ја во Сојузна Република Германија,
со седиште во Минхен...................... 194/15

3107. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Гостивар........................ 194/15

3108. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Државниот ученички дом „Мирка 
Гинова“ Битола.................................. 194/16

3109. Одлука за распишување Оглас за 
именување државен правобранител 
во Државното правобранителство на 
Република Северна Македонија за 
подрачјето на Велес......................... 194/16

16. Одлука за начинот на определување 
на висината на надоместокот за ко-
ристење на услуги на воздухопловна 
навигација, начинот на наплатата и 
ослободување од плаќање на надо-
местокот како и висината и начинот 
на определување на делот од надо-
местокот за користење на услугите 
на воздухопловна навигација (ставе-
но во Декларации).............................. 194/2

3162. Одлука за пренесување во сопстве-
ност недвижна ствар на Општина 
Крушево.............................................. 199/3

3163. Одлука за начинот на наплата на из-
носот за „Детска недела“ во времето 
од 7 до 13.10.2019  година............... 199/3

3164. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена А4–времено сместување КО 
Долно Седларце, Општина Брвеница. 199/4

3165. Одлука за давање согласност на Од-
луката за кредитно задолжување на 
ЈП ,,Национални шуми“ – п.о. -
Скопје................................................. 199/4

3185. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 200/2

3186. Одлука за утврдување на износ на 
вредност на бодот за пресметување 
на платите на давателите на јавни ус-
луги и на директорот на Јавната ус-
танова за деца - Детско одморалиште 
„Илинден“–Гостивар за 2019 година 200/3

3187. Одлука за престанок на користење 
на недвижна ствар на Министерство-
то за здравство................................... 200/3

3188. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Агенција-
та за храна и ветеринарство............... 200/3

3189. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Националниот совет на инвалидски-
те организации на Македонија.......... 200/4
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3190. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на вишокот на 
средства на дел од акумулираната 
добивка на Јавното претпријатие 
Службен весник на Република Се-
верна Македонија, ц.о.Скопје и упла-
та во Буџетот на Република Северна 
Македонија........................................ 200/4

3191. Одлука за давање согласност за име-
нување на Анета Антова Пешева за 
почесен конзул на Канада во Репуб-
лика Северна Македонија, со седиш-
те во Скопје........................................ 200/4

3192. Одлука за формирање на Национа-
лен совет за информациски и кому-
никациски технологии....................... 200/5

3210. Одлука за изменување на Одлуката 
за определување на периодот на за-
куп на градежното земјиште во Тех-
нолошко индустриската развојна зо-
на Скопје 1 и за висината на закуп-
нината ................................................... 203/2

3211. Одлука за престанок на важење на 
Одлуката за започнување на поста-
пка за доделување на концесија на 
дивечот во ловиштата во ловните ре-
они Кичево, Скопје, Неготино, Кава-
дарци, Берово и Струга ....................... 203/2

3212. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на концесија на диве-
чот во ловиштата во ловните реони 
Кичево, Скопје, Неготино, Кава-
дарци, Берово и Струга ....................... 203/2

3235. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичко планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г2 – лесна и незагадувачка 
индустрија КО Смојмирово, Општи-
на Берово............................................ 207/4

3236. Одлука за предавање на недвижност 
во владение на Јавното претпријатие 
за државни патишта........................... 207/4

3237. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на минерална суро-
вина - минерална вода на Друштвото 
за производство, трговија и услуги 
ПЛАНИНСКА ВОДА ДОО Лазаро-
поле Маврово-Ростуша на локалите-
тот „с. Гари“, Општина Дебар.......... 207/5

3238. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Трговско друштво за од-
гледување на лековити растенија, 
застапување, услуги и трговија на го-
лемо и мало ЦАННОБИ увоз-извоз 
ДООЕЛ Скопје................................... 207/5

3239. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење недвижна ствар на 
Казнено-поправната установа Затвор 
Куманово со отворено одделение во 
Крива Паланка.................................... 207/6

3240. Одлука за утврдување на работите
од премерот во функција за запишу-
вање на недвижности сопственост на 
Република Северна Македонија........ 207/6

3241. Одлука за престанок на важење на 
концесијата за експлоатација за пот-
ребите за изградба на експресен пат 
А3, Делница Штип - Кочани, Дел 1 
од 0+000-км 14+300 на минерална 
суровина - базалт на локалитетот 
„Ежево Брдо“, Општина Карбинци.... 207/6

3242. Одлука за престанок на важење на 
концесијата за експлоатација за из-
градба на експресен пат А3, Делница 
Штип-Кочани, Дел 1 од 0+000-км 
14+300 на минерална суровина - пе-
сок и чакал на локалитетот „Кру-
пиште“, Општина Карбинци.............. 207/7

3243. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација  за изградба на објекти со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Тетово-вон  г.р., Општи-
на Тетово............................................. 207/7

3244. Одлука за давање согласност на Ста-
тутарната одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за државни патишта..... 207/7

3245. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад......... 207/8

3246. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад........ 207/8

3247. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар 
на Општина Пехчево.......................... 207/8

3248. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Општина Пробиштип.......................... 207/9

3249. Одлука за влегување и престој на 
странски вооружени сили на терито-
ријата на Република Северна Маке-
донија, заради учество во вежбовна-
та активност „REGEX 19“................. 207/9

3250. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија на риби за орга-
низирање рекреативен риболов со бр. 
42-8253/1 од 29.9.2014 година на рек-
реативната зона „Акумулација Црни-
чани – Езеро“.................................... 207/9

3251. Одлука за формирање на национа-
лен совет за сајбер безбедност......... 207/10



 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - РЕГИСТАР ЗА 2019 Стр. 83 
 

3252. Одлука за распределба на средствата 
од Буџетот на Република Северна 
Македонија за 2019 година наменети 
за финансирање на програмските ак-
тивности на здруженија и фондации.. 207/11

3253. Одлука за овластување за изградба 
на енергетски објект Ветерна елек-
трана Дрен на Друштвото за трговија 
и услуги КАЛТУН ЕНЕРЖИ ДОО 
СКОПЈЕ.............................................. 207/13

3254. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижна ствар 
на Службата за општи и заеднички 
работи на Владата на Република Се-
верна Македонија.............................. 207/14

3255. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, трговија и услуги АГРОПРО-
ЛИФЕ ДОО Струмица....................... 207/14

3261. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 208/11

3262. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на трајно 
одземен предмет во управна поста-
пка на Министерство за внатрешни 
работи................................................ 208/12

3263. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на трајно 
одземен предмет во управна поста-
пка на Агенцијата за управување со 
одземен имот..................................... 208/12

3264. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на трајно 
одземен предмет во управна поста-
пка на Министерство за внатрешни 
работи................................................ 208/13

3265. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземени 
предмети со правосилна одлука на 
Општина Маврово и Ростуше.......... 208/13

3266. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на трајно 
одземен предмет во управна поста-
пка на Јавна здравствена установа 
Универзитетска клиника за инфек-
тивни болести и фербилни состојби -
Скопје................................................. 208/13

3267. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на трајно 
одземен предмет во управна поста-
пка на Министерство за внатрешни 
работи................................................. 208/14

3268. Одлука за давање на  право на трај-
но користење на градежно земјиште 
сопственост на Република Северна 
Македонија на Агенција за храна и 
ветеринарство на Република Северна 
Македонија......................................... 208/14

3269. Одлука за давање согласност на 
Правилникот за општите барања за 
безбедност на храната во однос на 
нивоата на референтните вредности 
за намалување на присуство на акри-
ламид во храната............................... 208/14

3270. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижни ства-
ри на Министерството за образова-
ние и наука......................................... 208/14

3271. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија на риби за орга-
низирање рекреативен риболов со бр. 
02-6392/1 од 28.6.2018 година на ри-
боловниот ревир „Црна река 2 - При-
лепски“............................................... 208/15

3272. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Казнено -поправната установа Каз-
нено-поправен дом Штип.................. 208/15

3273. Одлука за изменување на Одлуката 
за категоризација на државните па-
тишта................................................... 208/16

3289. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Македонски Брод.......... 210/4

3290. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................ 210/4

3291. Одлука за давање на согласност за 
склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 210/5

3292. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................ 210/5

3293. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 210/6

3294. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 210/6

3295. Одлука за одбивање на иницијатива-
та за започнување на постапката за 
детални геолошки истражувања........ 210/7

3296. Одлука за престанок и  за давање на 
трајно користење на недвижна ствар 
- дел од зграда  на Општина Пробиш-
тип...................................................... 210/7

3297. Одлука за давање согласност за
склучување на договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 210/8

3298. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, трговија и услуги БЕЛЛАНЏ 
ДОО увоз-извоз Кравари Битола....... 210/8



Стр. 84           СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - РЕГИСТАР ЗА 2019 

3299. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, трговија, транспорт и услуги 
СЕА ОФ ГРЕЕН ДООЕЛ експорт-
импорт Добри Дол, Општина Врап-
чиште................................................. 210/8

3300. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на цената на 
годишната претплата на службеното 
гласило „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“ за 2020 
година................................................ 210/9

3301. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на цената на 
годишната претплата на регистарот 
на прописи на Република Северна 
Македонија за 2020 година............... 210/9

3302. Одлука за изменување на Одлуката 
за престанок и за давање на трајно 
користење на недвижна ствар на Ми-
нистерството за образование и на-
ука....................................................... 210/9

3303. Одлука за доделување на средства за 
реализирање на студиските програми 
за 2019 година на Факултетот за ис-
ламски науки - Скопје....................... 210/10

3304. Одлука за давање согласност на Од-
луката за изменување на Одлуката за 
утврдување на коефициентите и 
вредноста на коефициентот за 
пресметување на платите на директо-
рите во националните установи од 
областа на културата........................ 210/10

3305. Одлука за утврдување на вредноста 
на бодот за пресметување на платите 
на работниците во Оперативно-тех-
ничката агенција................................. 210/10

3309. Одлука за продажба на движни 
ствари.................................................. 212/2

3315. Одлука за давање согласност на Го-
дишната сметка на Јавното претпри-
јатие Македонска радиодифузија –
Скопје за 2018 година ......................... 213/2

3316. Одлука за давање согласност на Из-
вештајот за работењето на Јавното 
претпријатие Македонска радиоди-
фузија – Скопје во период од 
1.1.2018 до 31.12.2018 година ............ 213/2

3317. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавното претпријатие за стопанису-
вање со државни шуми „Национални 
шуми“ П.О. - Скопје ........................... 213/2

3318. Одлука за продажба на движни 
ствари ................................................... 213/2

3350. Одлука за запишување  на  правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Северна Ма-
кедонија во Катастарот на недвиж-
ности .................................................... 216/3

3351. Одлука за давање согласност на 
Правилникот за висината на надо-
месток за учество во работењето на 
Националниот совет за безбедност на 
храна и храна за животни ....................  216/4

3352. Одлука за одобрување на Годишната 
сметка на Акционерското друштво за 
приредување игри на среќа Државна 
лотарија на Македонија за периодот 
од 1.1.2018  до 31.12.2018 година .......  216/4

3353. Одлука за одобрување на Годишни-
от извештај за работењето на Акцио-
нерското друштво за приредување 
игри на среќа Државна лотарија на 
Македонија за периодот од 1.1.2018 
до 31.12.2018 година ...........................  216/4

3354. Одлука за одобрување на Консоли-
дираните финансиски извештаи на 
Акционерското друштво за приреду-
вање игри на среќа Државна лотарија 
на Македонија за периодот од 
1.1.2018 до 31.12.2018 година .............  216/4

3355. Одлука за одобрување на финансис-
китe извештаи  на Акционерското 
друштво за приредување игри на сре-
ќа Државна лотарија на Македонија 
за периодот од  1.1.2018 до 
31.12.2018 година ................................  216/5

3356. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Северна Ма-
кедонија во Катастарот на недвиж-
ности .....................................................  216/5

3357. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на МХЕЦ КО Драгов Дол, Општи-
на Македонски Брод ............................  216/5

3377. Одлука за предавање на недвижност 
- градежно земјиште во владение на 
Акционерското друштво за вршење 
на енергетски дејности Македонски 
енергетски ресурси Скопје, во 
државна сопственост......................... 217/4

3378. Одлука за одбивање на Иницијати-
вата за започнување на постапката за 
детални геолошки истражувања....... 217/4

3379. Одлука за одбивање на Иницијати-
вата за започнување на постапката за 
детални геолошки истражувања........ 217/4

3380. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Кавадарци................ 217/4

3381. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во Ва-
ландово............................................. 217/5

3382. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Тетово...................... 217/5



 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - РЕГИСТАР ЗА 2019 Стр. 85 
 

3383. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Велес........................ 217/6

3384. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во Ви-
ница................................................... 217/6

3385. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во Ре-
сен...................................................... 217/6

3386. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Струга...................... 217/7

3387. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Струмица.................. 217/7

3388. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Свети Николе........... 217/7

3389. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Охрид....................... 217/8

3390. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Радовиш................... 217/8

3391. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Штип........................ 217/9

3392. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа на Скопје...................... 217/9

3393. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Неготино.................. 217/9

3394. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Прилеп..................... 217/10

3395. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во 
Пробиштип........................................ 217/10

3396. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движнa ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во 
Крушево............................................ 217/10

3397. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Куманово................ 217/11

3398. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Македонски Брод..... 217/11

3399. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Гевгелија.................. 217/12

3400. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Кочани..................... 217/12

3401. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во 
Кратово.............................................. 217/12

3402. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Крива Паланка......... 217/13

3403. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Битола...................... 217/13

3404. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во Де-
мир Хисар........................................... 217/13

3405. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Гостивар.................. 217/14

3406. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Центар за социјална работа во Ки-
чево.................................................... 217/14

3407. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Берово...................... 217/15

3408. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Дебар........................ 217/15

3409. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа во Делчево.................... 217/15

3410. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена A4-времено сместување  КО 
Сопиште вон-г.р., Општина Сопиште 217/16

3411. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за  изградба на објекти со 
намена А4-времено сместување (ви-
кенд куќи) КО Челопек вон-г.р., Оп-
штина Брвеница................................. 217/16
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3412. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија, КО Вашарејца, Општина 
Могила........................................... 217/17

3413. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локално урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Б1 - мали комерцијални и де-
ловни намени, КО Мирковци, Оп-
штина Чучер Сандевo....................... 217/17

3414. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена А4-времено сместување КО 
Владимирово, Општина Берово........ 217/17

3415. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
измена и дополна на Проект за ин-
фраструктура за изградба на шесто-
седа жичара со паркинг простор и 
пристапен пат и резервоар за вода со 
цевковод за распрскување на вештач-
ки снег КО Лисец вон-г.р., Општина 
Тетово................................................. 217/18

3416. Одлука за отстапување на нафтени 
деривати од задолжителните резерви 
на нафта и нафтени деривати на 
Државниот студентски дом Кочо Ра-
цин - Битола....................................... 217/18

3452. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за формирање на 
Управен одбор на проектот – Самов-
работување со кредитирање и проек-
тот – Кредитирање на правни субјек-
ти (микро и мали претпријатија) за 
отворање на нови работни места ....... 220/39

3453. Одлука за престанок на користење 
на недвижни ствари на Акционерско-
то друштво „Медиумска информа-
тивна агенција“ - Скопје, во државна 
сопственост .......................................... 220/40

3454. Одлука за запишување на правото 
на сопственост на недвижни ствари 
во корист на Република Северна Ма-
кедонија во Катастарот на недвиж-
ности .................................................... 220/40

3455. Одлука за отстапување на нафтени 
деривати од задолжителните резерви 
на нафта и нафтени деривати на 
Државниот студентски дом „Скопје“ 
- Скопје ................................................ 220/41

3459. Одлука за определување на перио-
дот на закуп на градежното земјиште 
во Технолошко индустриската раз-
војна зона Скопје 2 и за висината на 
закупнината........................................ 221/2

3477. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад........ 222/2

3478. Одлука за давање согласност на 
Програмата за изменување и допол-
нување на Среднорочната програма 
за работа на Фондот за иновации и 
технолошки развој за финансиска 
поддршка на микро, мали и средни 
претпријатија за 2018-2020 година..... 222/2

3479. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на висината на 
бодот за пресметка на платите на 
вработените во Акционерското 
друштво за аеродромски услуги АЕ-
РОДРОМИ НА РЕПУБЛИКА СЕ-
ВЕРНА МАКЕДОНИЈА во државна 
сопственост за 2019 година............... 222/3

3480. Одлука за давање согласност на Ста-
тутот на Агенцијата за поттикнување 
на развојот на земјоделството - Би-
тола.................................................... 222/3

3481. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Тетово............................ 222/3

3482. Одлука за доделување на средства за 
реализирање на студиските програми 
за 2019 година на Православниот Бо-
гословски факултет „Св. Климент 
Охридски“ – Скопје, придружна 
членка на Универзитет „Св.Кирил и 
Методиј“ –  Скопје............................ 222/3

3483. Одлука за продажба на движни 
ствари.................................................. 222/4

3484. Одлука за давање на согласност на 
Јавен оглас за давање во закуп на 
земјоделско земјиште во државна 
сопственост за површини над 3 хек-
тари по пат на електронско јавно 
наддавање........................................... 222/4

3485. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Град Скопје........................................ 222/5

3486. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Град Скопје........................................ 222/5

3487. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Град Скопје........................................ 222/5

3488. Одлука за престанок и давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Град Скопје........................................ 222/6

3489. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Казнено – поправната установа 
затвор Скопје - Скопје....................... 222/6

3506. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење  на движни ствари 
на јавна установа Завод за заштита и 
рехабилитација Бања Банско - Стру-
мица ......................................................  223/2
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3507. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Дирекцијата за заштита и спасу-
вање ...................................................... 223/3

3511. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за изград-
ба на експресен пат А3, делница 
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3512. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Јавната здравствена установа Специ-
јална болница за белодробни заболу-
вања и туберкулоза - Јасеново............ 224/5

3513. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижни ства-
ри на Фондот за здравствено осигу-
рување на Република Северна Маке-
донија................................................. 224/6

3517. Одлука за давање согласност за ста-
тусна промена присоединување  по-
меѓу Јавно претпријатие Колектор-
ски систем Скопје и МЈП Проаква 
Струга (РЕ Колектор Струга)........... 225/3

3543. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижни ства-
ри на Министерството за економија –
Државен пазарен инспекторат...........  228/2

3544. Одлука за основање на Математичко 
– информатичка гимназија во 
Скопје.................................................. 228/2

3545. Одлука за начинот и постапката при 
распределба на стоки во рамки на та-
рифни квоти....................................... 228/3

3546. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад......... 228/4

3547. Одлука за вршење на работите за 
располагање со градежно земјиште 
сопственост на Република Северна 
Македонија за Општина Дојран........ 228/5

3548. Одлука за давање одобрение за ос-
новање на приватна установа за деца 
- Центар за ран детски развој ,,Мара 
Бубамара Скопје“ - Скопје................ 228/5

3549. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на минерална суро-
вина – андезит на Друштвото за гра-
дежништво производство трговија и 
услуги Дине Трејд ДОО увоз-извоз 
Крива Паланка на локалитетот „Ко-
совица“ с.Узем, Општина Крива Па-
ланка................................................... 228/5

3550. Одлука за давање на право на трајно 
користење на градежно земјиште 
сопственост на Република Северна 
Македонија на Општина Охрид........ 228/6

3551. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на друг вид мине-
рална суровина – риолит на Друш-
твото за трговија, производство и ус-
луги Минерал-Груп ДОО Струмица 
на локалитетот „Крив пат“ с.Куклиш, 
Општина Струмица........................... 228/6

3552. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движна ствар на 
Агенција за разузнавање.................... 228/7

3553. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижна ствар на Општина 
Центар................................................ 228/7

3554. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Софилари, Општина 
Штип................................................... 228/7

3555. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена А4 – времено сместување КО 
Трново вон гр., Општина Битола....... 228/8

3556. Одлука за давање на согласност за
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичко планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Куманово, Општина Ку-
маново................................................ 228/8

3557. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија КО Глуво Бразда, Општина 
Чучер Сандево................................... 228/8

3558. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за  изградба на објект со 
намена Е2-комунална супраструкту-
ра (фотоволтаична централа) КО Но-
ваци-вон г.р., Општина Новаци......... 228/9

3559. Одлука за престанок на важење на 
Одлуката за утврдување на градба од 
посебен интерес заради изработка на 
урбанистичко планска документација.... 228/9

3564. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Доброволно противпожарно 
друштво „Перо Чичо“-Куманово........ 229/2

3565. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Кичево........................... 229/5
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централи Норд енерги гроуп, Nord 
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водство на електрична енергија Биор 
енерги ДОО експорт-импорт Тетово.. 230/2
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Надзорниот одбор на Друштво фа-
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ОЕЛ – Велес ........................................ 231/2

3579. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Гази Баба ........................ 231/3

3580. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, транспорт и услуги ГРЕЕЕНГО 
2018 ДОО увоз-извоз с.Драслајца-
Струга .................................................. 231/5

3581. Одлука за отстапување на нафтени 
деривати од задолжителните  резерви 
на нафта и нафтени деривати на Јав-
ната здравствена установа Специја-
лизирана болница за превенција, ле-
кување и рехабилитација на хронич-
ни респираторни неспецифични и 
алергиски заболувања - Отешево ...... 231/5

3598. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги Пхарма ЕУ 
ЛЛЦ увоз-извоз ДООЕЛ Битола –
Подружница Пхарма ЕУ ЛЛЦ При-
леп...................................................... 232/4

3599. Одлука за изменување на Одлуката 
за избор на најповолна понуда за до-
делување на концесија за користење 
на вода за производство на електрич-
на енергија  со изградба на  малa 
хидроелектричнa централa   „Голема 
река 2“ слив на Голема  река............. 232/4

3600. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за давање согласност 
за склучување на Договор за закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба............................................. 232/5
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на локалитетот „Камен дол“, Општи-
на Росоман......................................... 252/11

3916. Одлука за давање согласност за трај-
на пренамена на земјоделско во гра-
дежно земјиште за изработка на Ло-
кална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г4 – стовариште (ладилници 
за месо) КО Глуво Бразда, Општина 
Чучер Сандево................................... 252/11

3917. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на стопански 
комплекс КО Сарај, Општина Са-
рај....................................................... 252/11

3918. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Г2-лесна индустрија, КО 
Оризари-вон г.р., Општина Велес..... 252/12

3919. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – базалт на 
локалитетот „Ежево брдо“, Општина 
Штип и Општина Карбинци.............. 252/12

3920. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објекти со 
намена Б5-хотелски комплекс КО 
Раштак, Општина Гази Баба.............. 252/12

3921. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на 2x110 kv далековод со пресеку-
вање на постоечкиот 110 kv далеко-
вод ТС Ресен-ТС Охрид од новопла-
нирана ТС 400/100 kv- Општина Де-
барца до м.в „Чешо глава“ - Oпшти-
на Охрид............................................. 252/13

3922. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за распределба на 
средства од Буџетот на Република 
Македонија за 2019 година за под-
дршка на имплементацијата на Дека-
дата и Стратегијата за Ромите.......... 252/14

3923. Одлука за давање согласност на 
Правилникот за распределбата и 
формирањето на надлежните органи 
во административни канцеларии во 
една точка за услуги........................ 252/14

3926. Одлука за усогласување и менување 
на Царинската тарифа за 2020 го-
дина*.................................................. 253/2

3928. Одлука за давање согласност на Од-
луката за утврдување на висината на 
бодот за пресметување на платите на 
вработените во Трговското друштво 
„Нафтовод“ ДООЕЛ Скопје.............. 254/3

3929. Одлука за утврдување на работите 
од премерот во функција за запишу-
вање на недвижност сопственост на 
Република Северна Македонија......... 254/3

3930. Одлука за избор на овластен ревизор 
за ревизија на Годишните финансис-
ки извештаи за 2019 година на Акци-
онерското  друштво за приредување 
игри на среќа Државна лотарија на 
Македонија Скопје............................. 254/4

3931. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Струмица........................ 254/4

3932. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Град Скопје..................................... 254/6
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3933. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Град Скопје.................................... 254/8

3934. Одлука за затворање на Почесниот 
конзулат на Република Северна Ма-
кедонија во Милано, Италијанска Ре-
публика............................................... 254/9

3935. Одлука за отворање на Генерален 
конзулат на Република Северна Ма-
кедонија во Италијанската Репуб-
лика, со седиште во Милано............... 254/9

3936. Одлука за отворање на Конзуларна 
канцеларија, со седиште во Вене-
ција...................................................... 254/9

3937. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на МХЕЦ КО Македонски Брод, 
Општина Македонски Брод............... 254/10

3938. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Измена и дополна на Проект за ин-
фраструктура за изградба на ветерни 
елeктрани Богословец, пристапен 
пат, ТС 20 (30)110кв,  со приклучен 
далековод од 2х110кв, Општина Све-
ти Николе и Општина Штип............. 254/10

3939. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Кли-
ничка болница „Д-р. Трифун Панов-
ски“ – Битола..................................... 254/10

3940. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
урбанистички план вон населено 
место за изградба на стопански ком-
плекс со намена Г4-стоваришта (ма-
гацин за складирање на индустриски, 
земјоделски и прехранбени произ-
води) КО Колешино - вон г.р., Оп-
штина Ново Село................................ 254/12

3941. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
урбанистички план за село Црник за 
изградба на објекти со намена А-до-
мување, Б-комерцијални и деловни 
намени, В-јавни институции, Г-про-
изводство, дистрибуција и сервиси, 
Д-зеленило и рекреација и Е-инфрас-
труктура КО Црник, Општина Пех-
чево.................................................... 254/12

3967. Одлука за давање согласност на Ста-
тутарната одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на јавното 
претпријатие Македонска радиоди-
фузија – Скопје .................................... 255/5

3968. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Општина 
Кисела Вода ......................................... 255/5

3969. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижни ства-
ри на Општина Карпош .......................  255/6

3970. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на минерална суро-
вина – песок и чакал на друштвото за 
производство, трговија и услуги АГ-
РОЛЕНД ТРЕЈД ДООЕЛ увоз - извоз 
с.Манастирец Росоман на локалите-
тот „Црвени Брегови 2“, Општина 
Неготино...............................................  255/6

3971. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад ..........  255/6

3972. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад ..........  255/7

3973. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад ..........  255/7

3974. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад ..........  255/7

3975. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад ..........  255/8

3976. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижни ства-
ри на Општина Битола ........................  255/8

3977. Одлука за давање согласност за 
спроведување постапка за избор на 
правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рецик-
лирање и уништување на отпад ..........  255/9

3978. Одлука за доделување на концесија 
за експлоатација на минерална суро-
вина – минерална вода на Друштвото 
за производство, трговија и услуги 
Делфис ДООЕЛ с.Радиовце, Брвени-
ца на локалитетот „САМАЦИ“, Оп-
штина Брвеница ...................................  255/9

3979. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
проект за инфраструктура за изград-
ба на надземен 10 (20) KV приклучен 
вод и бетонска столбна трафостаница 
БСТС 10 (20) / 0,4 KV : 100 KVA 
,,СЛАНУШКА“ КО Шлегово, Оп-
штина Кратово .....................................  255/10
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3980. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Кошар-
карската Федерација на Република 
Северна Македонија ........................... 255/10

3981. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Оп-
шта болница ,,Борка Талески“ - При-
леп ........................................................ 255/10

3982. Одлука за давање на одобрение за 
основање на приватна установа за 
вон - семејна социјална заштита на 
стари лица ............................................ 255/12

3983. Одлука за давање на одобрение за 
основање на приватна установа за 
вон - семејна социјална заштита на 
стари лица ............................................ 255/12

3984. Одлука за изменување на Одлуката 
за формирање на Совет за развој на 
пазарот на капитал .............................. 255/12

3985. Одлука за доделување на срeдства 
на Општински ученички дом „Бран-
ко Станоевиќ“ – Гостивар .................. 255/12

3986. Одлука за  укинување на увозната 
давачка - царинската стапка за 
замрзнато свинско месо и свинско 
сало исчистенo oд месo и живинскo 
салo, неистoпени или пoинаку из-
двoени, свежи, разладени, замрзнати, 
сoлени, вo саламура, сушени или ча-
дени ...................................................... 255/13

3987. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Oп-
шта болница - Куманово .................... 255/13

3995. Одлука за спроведување на постапка 
за консолидација на земјоделско зем-
јиште со распределба со промена на 
границите на катастарските парцели 
претежно во катастарска општина Трн, 
Општина Битола............................... 256/3

3996. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на фотоволта-
ична електрична централа КО Трабо-
тивиште, Општина Делчево.............. 256/32

3997. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на објект со 
намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија, КО Ќојлија, Општина Пет-
ровец................................................... 256/32

3998. Одлука за давање на право на трајно 
користење на градежно земјиште 
сопственост на Република Северна 
Македонија на Општина Аеродром... 257/2

3999. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Национал-
ната установа Филхармонија на Ре-
публика Северна Македонија-Скопје. 257/2

4000. Одлука за престанок и за давање на 
трајно  користење на недвижна ствар 
на ЈЗУ Центар за јавно здравје - Би-
тола.................................................... 257/2

4006. Одлука за давање согласност за да-
вање под  долготраен закуп на гра-
дежно земјиште сопственост на Ре-
публика Северна Македонија по пат 
на непосредна спогодба на Друштво-
то за трговија и услуги Тхор импекс 
експорт-импорт ДООЕЛ Скопје......... 258/3

4007. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Долнени............................. 258/5

4008. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Новаци................................ 258/5

4009. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Маврово и Ростуша........... 258/5

4010. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерство за внатрешни работи.. 258/5

4011. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Општина Струмица............................ 258/6

4012. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на НУ 
„Национална галерија на Република 
Северна Македонија“ - Скопје.......... 258/6

4013. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Министерството за надворешни ра-
боти.................................................... 258/6

4014. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Општина Центар................................ 258/6

4015. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерство за правда – Управа за 
извршување на санкциите................. 258/7

4016. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Основно јавно обвинителство – Ка-
вадарци.............................................. 258/7

4017. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на ЈП 
за одржување и заштита на магис-
тралните и регионалните патишта -
Ц.О. Скопје........................................ 258/7
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4018. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
ЈЗУ Здравствен дом Тетово............... 258/7

4019. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Град Скопје......................................... 258/8

4020. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Министерството за внатрешни ра-
боти.................................................... 258/8

4028. Одлука за едностран раскин на До-
говорот за концесија за експлоатаци-
ја на минерална суровина – руди на 
бакар и злато на локалитетот „с. Ило-
вица“, Општина Босилово................. 260/3

4029. Одлука за престанок на важење на 
Одлуката за давање на право на трај-
но користење на градежно земјиште 
сопственост на Република Македо-
нија на Министерство за труд и со-
цијална политика............................... 260/3

4030. Одлука за давање согласност на Од-
луката за потврдување на Спогодба-
та за присоединување Оду. бр.
722/19 од 4.11.2019 година и пот-
врдување на Планот за поделба Оду.
бр.721/19 од 4.11.2019 година помеѓу 
Јавно претпријатие колекторски сис-
тем Скопје и МЈП ПРОАКВА Струга 
(РЕ Колектор Струга)........................ 260/3

4031. Одлука за изменување на Одлуката 
за доделување средства за финанси-
рање на проекти за развој на план-
ските региони во 2019 година.......... 260/4

4032. Одлука за престанување на важење-
то на Одлуката за давање согласност 
на Решението за давање на одобре-
ние за одгледување на канабис за ме-
дицински цели на Друштво за произ-
водство на лековити растенија, трго-
вија, промет и услуги Т.Х.Ц КУАЛИ-
ТИ ГРУОП ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје................................................. 260/13

4045. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на концесија за детал-
ни геолошки истражувања на мине-
рална суровина – андезит на локали-
тетот „Какуцин“ с.Петршино Општи-
на Пробиштип ..................................... 262/2

4046. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Тетово ............................. 262/2

4047. Одлука за давање на согласност за
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за изградба на пречисти-
телна станица КО Тработивиште, 
Општина Делчево ............................... 262/4

4048. Одлука за престанок на користење 
на движни ствари на Државниот сту-
дентски дом „Доне Божинов” – Про-
биштип ..................................................  262/4

4049. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштво за производ-
ство, трговија и услуги КАНБИО 
МЕДИКАЛ ДОО Скопје .....................  262/5

4050. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на коефициенти за 
пресметување на платата на функци-
онерите кои ги именува Владата на 
Република Македонија ........................  262/5

4056. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на концесија за Детал-
ни геолошки истражувања на мине-
рална суровина – кварц на локалите-
тот „Орниче 2“ Општина Долнени.... 263/4

4057. Одлука за започнување на постапка 
за доделување на концесија за детал-
ни геолошки истражувања на мине-
рална суровина – кварц на локалите-
тот „Орниче“ Општина Долнени...... 263/5

4058. Одлука за давање на право нa трајно 
користење на градежно земјиште 
сопственост на Република Северна 
Македонија на Општина Кисела 
Вода.................................................... 263/6

4059. Одлука за доделување на срeдства 
на Државниот студентски дом „Кочо 
Рацин“ - Битола.................................. 263/6

4060. Oдлука  за престанок на важење на 
Одлуката за започнување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за вршење на стопански ри-
болов на риболовната зона „Акуму-
лација Тиквешко Езеро“.................... 263/6

4061. Одлука за престанок на важење на 
Одлуката за започнување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за вршење на стопански ри-
болов на риболовната зона „Акуму-
лација Шпилје“.................................. 263/7

4062. Одлука за давање согласност за 
склучување на договор за  закуп на 
земјоделско земјиште со непосредна 
спогодба  со Средното општинско 
училиште  „Гоце Делчев“ - Валан-
дово.................................................... 263/7

4063. Oдлука за општо и селективно зго-
лемување на капиталот  на Меѓуна-
родната банка за обнова и развој-
Светска банка со запишување на до-
полнителни акции од  страна на Ре-
публика Северна Македонија............ 263/7

4064. Одлука за престанок и за давање на 
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ри на Општина Радовиш................... 263/8
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4065. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
Проект за инфраструктура за линис-
ка инфраструктурна градба за из-
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4066. Одлука за изменување на Одлуката 
за формирање и начинот на работење 
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вижен имот......................................... 263/10
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4071. Одлука за продажба на одземен нед-
вижен имот......................................... 263/10

4072. Одлука за продажба на одземен нед-
вижен имот......................................... 263/11

4073. Одлука за престанок на важење на 
Одлуката за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Државниот ученички дом „Мирка 
Гинова“ - Битола............................... 263/11

4074. Одлука за престанок на важењето на 
Одлуката за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Гостивар........................ 263/11

4075. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Велес.............................. 263/12

4076. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Национална установа Библиотека 
,,Кочо Рацин“-Тетово........................ 263/13

4077. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Струга............................ 263/14

4078. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Кавадарци...................... 263/18

4079. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Кичево........................... 263/19

4080. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Прилеп.......................... 263/20

4081. Одлука за  престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Јавната здравствена установа Спе-
цијализирана болница за превенција, 
лекување и рехабилитација на карди-
оваскуларни заболувања – Охрид...... 263/21

4082. Одлука за давање согласност на Од-
луката за изменување на Oдлуката за 
определување на висината на надо-
местоците во Jавното Претпријатие 
за управување и заштита на повеќе-
наменското подрачје „Јасен“–Скопје. 263/22

4083. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за давање на одобрение за 
одгледување на канабис за медицин-
ски цели на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги МАР МЕДИ-
КА ДОО увоз-извоз Куманово.......... 263/22

4084. Одлука за времено укинување на ви-
зите за краткорочен престој (виза Ц) 
во Република Северна Македонија за 
странски државјани носители на ва-
лидни патни исправи на трети земји 
кои поседуваат важечка британска, 
американска и канадска виза.............. 263/22

4085. Одлука за определување на подрач-
јата со специфични развојни потреби 
во Република Северна Македонија во 
периодот од 2020 до 2024 година..... 263/23

4086. Одлука за еднострано времено уки-
нување на визите за краткорочен 
престој за државјаните на Република 
Азербејџан......................................... 263/59

4087. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Тетово............................ 263/59

4088. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Струга............................ 263/60

4089. Одлука  за доделување на срeдства 
на Јавната установа Општински уче-
нички дом „Професор Мијалковиќ“ 
Куманово........................................... 263/61

4128. Одлука за давање на трајно користе-
ње на недвижни ствари на Општина 
Радовиш.............................................. 266/3

4129. Одлука за одбивање на иницијатива-
та за започнување на постапка за де-
тални геолошки истражувања...........  266/4

4130. Oдлука за престанок и давање на 
времено користење на недвижна 
ствар на Кабинетот на Претседателот 
на Република Северна Македонија.... 266/4

4131. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија на ри-
бите за организирање на рекреативен 
риболов на рекреативната зона „Аку-
мулација Калиманци“........................ 266/5

4132. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија на ри-
бите за организирање на рекреативен 
риболов на рекреативната зона „Аку-
мулација Младост“............................ 266/5

4133. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија на ри-
бите за организирање на рекреативен 
риболов на рекреативната зона „Аку-
мулација Шпилје“.............................. 266/6
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4134. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија на ри-
бите за организирање на рекреативен 
риболов  на риболовниот ревир „Цр-
на Река 1 – Демирхисарски“.............. 266/6
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да за доделување на концесија на ри-
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риболов на риболовниот ревир „Цр-
на Река 4 – Мариовски“..................... 266/7

4136. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија на ри-
бите за организирање на рекреативен 
риболов на риболовниот ревир „Вар-
дар 2 – Тетовски“.............................. 266/7

4137. Одлука за избор на најповолна пону-
да за доделување на концесија на ри-
бите за организирање на рекреативен 
риболов на риболовниот ревир „Вар-
дар 6 – Демиркаписки“...................... 266/8

4138. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов  на рекреативната зона 
„Акумулација Матка“........................ 266/8

4139. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на рекреативната зона 
„Акумулација Ратево“........................ 266/9

4140. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на рекреативната зона 
„Акумулација Турија“........................ 266/9

4141. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на рекреативната зона 
„Акумулација Крушевска“................ 266/9

4142. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на рекреативната зона 
„Акумулации Конче 1 и Конче 3“..... 266/10

4143. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на риболовниот ревир 
„Охридски Слив“............................... 266/10

4144. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на риболовниот ревир 
„Злетовска Река“................................ 266/10

4145. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на риболовниот ревир 
„Брегалница - Делчевски“................. 266/10

4146. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на риболовниот ревир 
„Вардар 5 – Неготински“................... 266/11

4147. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на риболовниот ревир 
„Струмица 1“..................................... 266/11

4148. Одлука за поништување на поста-
пката за доделување на концесија на 
рибите за организирање на рекреати-
вен риболов на риболовниот ревир 
„Струмица 2“..................................... 266/11

4149. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на 
Казнено-поправна установа затвор 
Идризово............................................ 266/12

4150. Одлука за давање согласност на Ре-
шението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна пресуда на 
Јавно претпријатие за стопанисување 
со државните шуми „Национални 
шуми“ - Скопје.................................. 266/12

4151. Одлука за престанување на важење-
то на Одлуката за давање согласност 
на Решението за отстапување на од-
земен предмет со правосилна пресу-
да на Агенција за промоција и под-
дршка на туризмот............................. 266/12

4152. Одлука за престанување на важење-
то на Одлуката за давање согласност 
на Решението за отстапување на од-
земен предмет со правосилна одлука 
на Министерство за финансии -
Управа за јавни приходи................... 266/12

4153. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на недвижна ствар 
на Министерството за правда - Упра-
ва за водење на матичните книги....... 266/13

4154. Одлука за доделување на срeдства 
на Ученичкиот дом при СОУ „Св. 
Наум Охридски“ Македонски Брод... 266/13

4155. Одлука за давање согласност на 
Правилникот за изменување и допол-
нување на Правилникот за посебните 
барања за храната од животинско по-
текло................................................... 266/13

4156. Одлука за изменување на Одлуката 
за намалување на цената на станови-
те во општествена сопственост......... 266/14

4157. Одлука за давање на согласност на 
Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот и 
постапката на вршење на официјал-
ните контроли на производите од 
животинско потекло наменети за ис-
храна на луѓето................................. 266/14

4158. Одлука за доделување на срeдства 
на Ученичкиот дом при СОУУД 
„Димитар Влахов“ – Струмица......... 266/14

4159. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Град Скопје..................................... 266/15
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4160. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Национална установа Универзи-
тетска библиотека ,,Гоце Делчев“
Штип................................................... 266/18

4161. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Универзитетот во Тетово.............. 266/19

4162. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Струмица....................... 266/20

4163. Одлука за еднострано времено уки-
нување на визите за краткорочен 
престој за државјаните на Тајван....... 266/23

4164. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Струмица....................... 266/24

4165. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште за изработка на 
локална урбанистичка планска доку-
ментација за  изградба на објекти со 
намена Г4-стоваришта КО Групчин, 
Општина Желино................................ 266/24

4185. Одлука за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари 
на Општина Кочани........................... 267/3
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1456. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник од 
Советот на општината на ЈУ Меѓуоп-
штински центар за социјална работа 
Гостивар..................................... 110/8

1457. Решение за разрешување член на 
Управниот одбор – претставник на 
основачот на Државниот студентски 
дом „Доне Божинов“ - Пробиш-
тип...................................................... 110/8

1458. Решение за разрешување член на 
Училишниот одбор – претставник  на 
основачот на Државното средно учи-
лиште за рехабилитација и образова-
ние „Св. Наум Охридски“ Скопје...... 110/8

1459. Решение за разрешување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈУ Центар за социјална 
работа Виница............................... 110/9

1460. Решение за разрешување член и 
именување членови на Комисијата за 
проценка и утврдување на висината 
на штетата од елементарни непо-
годи.................................................... 110/9

1461. Решение за разрешување од долж-
носта истражител на Комитетот за 
истрага на воздухопловни несреќи и 
сериозни инциденти.......................... 110/9

1462. Решение за утврдување престанок на 
функцијата портпарол на Владата на 
Република Северна Македонија........  110/10

1463. Решение за разрешување од долж-
носта член на Органот за надзор на 
ЈУ Дом за доенчиња и мали деца -
Битола................................................. 110/10

1464. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Општа болница –
Охрид.................................................. 110/10

1588. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Здравствен дом –
Македонски Брод .................................  115/11

1589. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Здравствен дом –
Пехчево .................................................  115/11

1590. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Здравствен дом –
Вевчани .................................................  115/12

1695. Решение за разрешување од долж-
носта директор на КПУ Затвор 
Скопје.................................................. 120/7

1696. Решение за именување вршител на 
должноста директор на КПУ Затвор 
Скопје.................................................. 120/8

1697. Решение за именување директор на 
Агенција за национална безбедност 
на Република Северна Македонија.. 120/8

1846. Решение за исправка на Решението 
за именување директор на  Агенција 
за национална безбедност на Репуб-
лика Северна Македонија...................  127/19

1730. Решение за назначување на Генера-
лен комесар и заменик на Генерални-
от комесар на Република Северна 
Македонија за „EXPO Дубаи 2020“... 123/50

1867. Решение за именување заменик на 
директорот на Агенцијата за потик-
нување  на развојот на земјоделство-
то - Битола......................................... 129/2

1868. Решение за именување член на Ор-
ганот за надзор на ЈУ Меѓуопштин-
ски центар за социјална работа Стру-
мица................................................... 129/2

1869. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Општа болница –
Охрид.................................................. 129/2

1870. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Општа болница –
Гостивар.............................................. 129/3

1871. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Специјална болни-
ца за гинекологија и акушерство 
„Чаир“ – Скопје.................................. 129/3
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1872. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Клиничка болница 
„д-р Трифун Пановски“–Битола....... 129/3

1873. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Специјална болни-
ца за ортопедија и трауматологија 
„Св. Еразмо “- Охрид........................ 129/4

1874. Решение за разрешување и именува-
ње член на Надзорниот одбор за кон-
трола на материјално-финансиското 
работење на  ЈП за стопанисување со 
пасишта – Скопје.............................. 129/4

1959. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор-
претставник на основачот на ЈУ Цен-
тар за социјална работа Пробиштип... 136/2

1960. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор на 
Дирекцијата за технолошки индус-
триски развојни зони......................... 136/2

1961. Решение за назначување претседа-
тел и членови на Комисијата за из-
готвување на акти за: организација и 
работа на Агенцијата, за системати-
зација на работни места во Агенција-
та и за утврдување вредност на бодот 
за пресметување на основната плата 
за работните места во Агенцијата за 
национална безбедност на Република 
Северна Македонија........................... 136/2

1962. Решение за назначување претседа-
тел и членови на Комисијата за се-
лекција и избор на работниците од 
Управата за безбедност и контрара-
зузнавање............................................ 136/3

2036. Решение за формирање на Меѓуре-
сорска работна група за подготовка 
на анализа за постојната состојба на 
оптичката инфраструктура во држа-
вата изградена со јавни средства и 
идните планови за развојот и нејзи-
ното користење.................................. 139/13

2037. Решение за изменување на Решение-
то за формирање на Комисија за ева-
луација на барањата за финансиска 
поддршка за инвестиции................... 139/14

2038. Решение за именување в.д. директор 
на Фондот за здравствено осигурува-
ње на Република Северна Македо-
нија.................................................... 139/15

2039. Решение за разрешување од долж-
носта член на Одборот за контрола 
на материјално-финансиското рабо-
тење на Јавната установа Национа-
лен парк Маврово, Маврови Анови... 139/15

2040. Решение за именување директор на 
Културно – информативниот центар 
во Тирана, Република Албанија........ 139/15

2158. Решение за именување на почесен 
конзул на Република Северна Маке-
донија во Република Малта, со се-
диште во Корми................................. 145/14

2345. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. директор на Управата за 
сигурност во железничкиот систем.. 151/8

2346. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. директор на Агенцијата за 
лекови и медицински средства......... 151/8

2347. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. директор на Државниот 
инспекторат за земјоделство............. 151/8

2348. Решение за разрешување од долж-
носта претседател на Советот за 
унапредување и надзор на ревизијата 
на Република Северна Македонија ....  151/8

2349. Решение за разрешување од долж-
носта директор на Службата за прос-
торен информативен систем............. 151/9

2350. Решение за разрешување од долж-
носта директор на Државниот архив 
на Република Северна Македонија.... 151/9

2351. Решение за разрешување од долж-
носта заменик на директорот на Ди-
рекцијата за технолошки индустрис-
ки развојни зони................................ 151/9

2352. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. директор на Управата за 
електронско здравство...................... 151/9

2353. Решение за разрешување од долж-
носта член на Надзорниот одбор на 
Развојна банка на Северна Македо-
нија...................................................... 151/9

2354. Решение за разрешување од долж-
носта директор на Бирото за јавни 
набавки................................................ 151/9

2355. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. член на Инспекцискиот со-
вет....................................................... 151/10

2356. Решение за разрешување од долж-
носта директор на Агенцијата за 
странски инвестиции и промоција на 
извозот на Република Северна Маке-
донија................................................. 151/10

2357. Решение за избор на член на Ин-
спекцискиот совет.............................. 151/10

2358. Решение за разрешување од долж-
носта заменик на директорот на 
Агенцијата за млади и спорт ...............  151/10

2359. Решение за разрешување од долж-
носта директор на Управата за семе и 
саден материјал................................ 151/10

2360. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ Оп-
шта болница - Велес......................... 151/11

2361. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор на ЈП 
за стопанисување со државните шу-
ми „НАЦИОНАЛНИ ШУМИ”-П.О. 
Скопје................................................. 151/11

2362. Решение за разрешување од долж-
носта членови на Управниот одбор 
на Агенцијата за катастар на недвиж-
ности.................................................. 151/11
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2363. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ Оп-
шта болница – Охрид........................ 151/11

2364. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор-прет-
ставник на основачот на ЈУ за деца –
Детско одморалиште „Илинден“ -
Гостивар............................................ 151/11

2365. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор на 
Агенцијата за странски нвестиции и 
промоција на извозот на Република 
Северна Македонија......................... 151/12

2366. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ 
Центар за јавно здравје – Струмица.. 151/12

2367. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ 
Здравствен дом „д-р Русе Бошков-
ски“ -Ростуше..................................... 151/12

2368. Решение за разрешување од долж-
носта член на Органот за надзор на 
ЈУ Меѓуопштински центар за соци-
јална работа Гостивар....................... 151/12

2369. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ 
Универзитетска клиника за кардио-
логија - Скопје.................................... 151/12

2370. Решение за разрешување од долж-
носта член на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансис-
кото работење на ЈП за одржување и 
заштита на магистралните и регио-
налните патишта – Скопје ц.о...........  151/13

2371. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор на 
Јавно претпријатие за водостопан-
ство „Лисиче“ – Велес....................... 151/13

2372. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ 
Универзитетски институт за радио-
логија Скопје...................................... 151/13

2373. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор на 
Фондот за иновации и технолошки 
развој................................................... 151/13

2374. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на Јавната 
установа од областа на здравството 
за потребите на јавните здравствени 
установи универзитетски клиники, 
завод и ургентен центар – Скопје..... 151/13

2375. Решение за разрешување од долж-
носта член на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансис-
кото работење на Јавно претпријатие 
Службен весник на Република Се-
верна Македонија.............................. 151/14

2376. Решение за разрешување од долж-
носта член на Националната комиси-
ја за учебници.................................... 151/14

2377. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ 
Универзитетски стоматолошки клин-
ички центар „Свети  Пантелејмон“-
Скопје................................................. 151/14

2378. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ 
Здравствен дом – Демир Хисар........ 151/14

2379. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ 
Здравствен дом - Струмица.............. 151/14

2380. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. член на Управниот одбор 
на ЈП за одржување и заштита на ма-
гистралните и регионалните патишта 
– Скопје Ц.О......................................  151/15

2381. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор -
претставник на основачот на ЈЗУ Оп-
шта болница - Струмица................... 151/15

2382. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор на 
Фондот на пензиското и инвалидско-
то осигурување на Република Север-
на Македонија................................... 151/15

2383. Решение за разрешување од долж-
носта в.д. претседател на Советот на 
Институтот за акредитација на Ре-
публика Северна Македонија........... 151/15

2384. Решение за разрешување од долж-
носта претставник во Советот на 
ЈНУ Институт за национална истори-
ја – Скопје......................................... 151/15

2433. Решение за исправка на Решението 
за разрешување од должноста член 
на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење 
на Јавно претпријатие Службен вес-
ник на Република Северна Македо-
нија.................................................... 153/28

2461. Решение за именување в.д. директор 
на Агенцијата за лекови и медицин-
ски средства....................................... 157/3

2462. Решение за именување в.д. директор 
на Државниот инспекторат за земјо-
делство............................................... 157/3

2463. Решение за именување в.д. директор 
на Државниот архив на Република 
Северна Македонија.......................... 157/4

2464. Решение за именување в.д. директор 
на Агенцијата за странски инвести-
ции и промоција на извозот на Ре-
публика Северна Македонија............ 157/4

2465. Решение за именување в.д. директор 
на Управата за сигурност во желез-
ничкиот систем.................................. 157/4
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2466. Решение за именување в.д. заменик 
на директорот на Дирекцијата за тех-
нолошки индустриски развојни зони. 157/4

2467. Решение за именување в.д. директор 
на Бирото за јавни набавки............... 157/4

2468. Решение за именување в.д. претседа-
тел на Советот за унапредување и 
надзор на ревизијата на Република 
Северна Македонија........................... 157/4

2469. Решение за именување в.д. директор 
на Управата за електронско здрав-
ство.................................................... 157/4

2470. Решение за разрешување од долж-
носта директор на Управата за развој 
и унапредување на образованието на 
јазиците на припадниците на заедни-
ците.................................................... 157/5

2471. Решение за именување директор на 
Управата за развој и унапредување 
на образованието на јазиците на при-
падниците на заедниците................... 157/5

2520. Решение за исправка на Решение за 
именување директор на Управата за 
развој и унапредување на образова-
нието на јазиците на припадниците 
на заедниците..................................... 159/27

2521. Решение за именување членови на 
Управниот одбор на Агенцијата за 
катастар на недвижности................... 159/27

2522. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Здравствен дом „д-р
Русе Бошковски“ -Ростуше............... 159/27

2523. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Општа болница -
Охрид.................................................. 159/27

2524. Решение за именување член на Над-
зорниот одбор за контрола на мате-
ријално-финансиското работење на 
ЈП за одржување и заштита на магис-
тралните и регионалните патишта –
Скопје ц.о.......................................... 159/27

2525. Решение за именување член на 
Управниот одбор на Агенцијата за 
странски инвестиции и промоција на 
извозот на Република Северна Маке-
донија................................................. 159/28

2526. Решение за именување член на 
Управниот одбор на Фондот за ино-
вации и технолошки развој............... 159/28

2527. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Универзитетски 
стоматолошки клинички центар 
„Свети Пантелејмон“- Скопје........... 159/28

2528. Решение за имеување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Здравствен дом –
Демир Хисар....................................... 159/28

2529. Решение за именување член на 
Управниот одбор на ЈП за одржува-
ње и заштита на магистралните и ре-
гионалните патишта – Скопје Ц.О..... 159/28

2530. Решение за именување член на 
Управниот одбор - претставник на 
основачот на ЈЗУ Општа болница -
Велес................................................... 159/29
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3990. Упатство за начинот на спроведува-
ње на инспекцискиот надзор .............. 255/16

  
 МЕТОДОЛОГИЈА  

Рег. бр.  Бр./стр.
2082. Методологија за изменување и до-

полување на Методологијата за на-
чинот на формирање на цените на ле-
ковите................................................. 140/42

3508. Методологија за изменување и до-
полнување на Методологијата за 
стратешко планирање и подготвува-
ње на Годишна програма за работа 
на Владата на Република Македонија 223/3

  
 СТРАТЕГИЈА  

Рег. бр.  Бр./стр.
4187. Стратегија за производство на тутун 

за период 2020-2026 година, со Ак-
ционен план........................................ 267/5

  
 ПЛАН  

Рег. бр.  Бр./стр.
878. Повеќегодишен контрoлен план за 

надзор во областа на храната, ветери-
нарството и здравјето на растени-
јата...................................................... 60/2

4482. Стратешки план за работа на 
Агенцијата за катастар на недвиж-
ности за периодот 2020-2022 го-
дина..................................................... 278/239

  
 КОДЕКС  

Рег. бр.  Бр./стр.
2724. Кодекс за етичко однесување за чле-

новите на Владата и носителите на 
јавни функции именувани од страна 
на Владата.......................................... 176/7

  
 ДЕЛОВНИК  

Рег. бр.  Бр./стр.
3561. Деловник за изменување и дополну-

вање на Деловникот за работа на 
Владата на Република Македонија.... 228/10

  
ДЕКЛАРАЦИИ, ЗАЕДНИЧКИ ПОЗИЦИИ 
И ДЕМАРШИ НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА 
КОН КОИ СЕ ПРИДРУЖУВА/ПРИФАЌА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
НА ПОКАНА НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

1. Одлука за воведување на рестрик-
тивна мерка согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2018/1610  на Советот од 25 
октомври 2018 година за изменување 
на Одлуката 2010/573/ЗНБП за  рес-
триктивни мерки против водството 
на транснистрискиот регион во Ре-
публика Молдавија............................ 47/2

2. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2018/1611 на Советот од 25 
октомври 2018 година за изменување 
на Одлуката 2010/638/ЗНБП за рес-
триктивни мерки против Република 
Гвинеја................................................. 47/5

3. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2018/1612 на Советот од 25 
октомври 2018 година за изменување 
на Одлуката (ЗНБП) 2015/1763 за 
рестриктивни мерки во однос на сос-
тојбата во Бурунди............................. 47/9

4. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2018/1544 на Советот од 15 
октомври 2018 година за рестриктив-
ни мерки  против ширењето и упот-
ребата на хемиско оружје.................. 83/2

5. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/96 на Советот од 21 ја-
нуари 2019 година за изменување на
Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за рес-
триктивни мерки против Демократ-
ска Народна Република Кореја......... 89/2

6. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката за 
спроведување (ЗНБП) 2019/87 на Со-
ветот од 21 јануари 2019 година за 
спроведување на Одлуката 
2013/255/ЗНБП за рестриктивни мер-
ки против Сирија.............................. 100/2

7. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/25 на Советот од 8 јану-
ари 2019 година за изменување и 
ажурирање на списокот на лица, гру-
пи и субјекти кои подлежат на чле-
новите 2, 3 и 4 од заедничкиот став 
2001/931/ЗНБП за примена на специ-
фични мерки за борба против теро-
ризмот и за укинување на Одлуката 
(ЗНБП) 2018/1084.............................. 115/2

8. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/135 на Советот од 28 ја-
нуари 2019 година за изменување на 
Одлуката 2011/72/ЗНБП за рестрик-
тивни мерки против одредени лица и 
субјекти со оглед на состојбата во 
Тунис................................................. 115/12

9. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/86 на Советот од 21 ја-
нуари 2019 година за изменување на 
Одлуката (ЗНБП) 2018/1544 за рес-
триктивни мерки против ширењето и 
употребата на хемиско оружје.......... 115/17
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10. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/467 на Советот од 21 
март 2019 година за изменување на 
Одлуката 2011/173/ЗНБП за рестрик-
тивни мерки со оглед на состојбата 
во Босна и Херцеговина.................... 128/2

11. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката за 
спроведување  (ЗНБП) 2019/351 на 
Советот од 4 март  2019 година за 
спроведување на Одлуката 
2013/255/ЗНБП за  рестриктивни 
мерки против Сирија......................... 146/2

12. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/468 на Советот од 21 
март 2019 година за изменување на 
Одлуката 2011/172/ЗНБП за рестрик-
тивни мерки против одредени лица, 
субјекти и тела со оглед на состојба-
та во Египет........................................ 146/10

13. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/797 на Советот од 17 
мај 2019 година за рестриктивни 
мерки против сајбернапади кои ја
загрозуваат Унијата или нејзините 
земји членки....................................... 186/2

14. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/870 на Советот од 27 
мај 2019 година за изменување на 
Одлуката 2010/413/ЗНБП за рестрик-
тивни мерки против Иран................. 186/19

15. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/806 на Советот од 17 
мај 2019 година за изменување на 
Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестрик-
тивни мерки против Сирија.............. 186/31

16. Одлука за начинот на определување 
на висината на надоместокот за ко-
ристење на услуги на воздухопловна 
навигација, начинот на наплатата и 
ослободување од плаќање на надо-
местокот како и висината и начинот 
на определување на делот од надо-
местокот за користење на услугите 
на воздухопловна навигација............. 194/2

17. Одлука за воведување на рестрик-
тивни мерки согласно Одлуката 
(ЗНБП) 2019/1171 на Советот од 8 ју-
ли 2019 година за изменување на Од-
луката (ЗНБП) 2017/2074 за рестрик-
тивни мерки во однос на ситуацијата 
во Венецуела.....................................  201/2

  
МИНИСТЕРСТВО 

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
358. Решение за изменување и дополну-

вање на Решението за цените на об-
расците што ги издава Министер-
ството за внатрешни работи............. 26/2

637. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за обрасците на патните ис-
прави и визи на државјаните на Ре-
публика Македонија, за начинот на 
фотографирање и земање на потпис 
за патните исправи и за водење на 
евиденција........................................... 37/4

638. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на барањето за издава-
ње на пробните таблици, формата и 
содржината на регистарските табли-
ци и на пробните таблици на вози-
лата, како и начинот и постапката на 
нивно издавање.................................. 37/6

639. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за обликот, 
содржината и начинот за поставува-
ње на гранични табли, ознаки и дру-
га сигнализација (*)............................ 37/6

643. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за обрасците на дипломат-
ските и службените пасоши и визи 
на државјаните на Република Маке-
донија и начинот на водење еви-
денција за издадените дипломатски и 
службени пасоши и визи (МНР)....... 38/2

818. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за обрасците на патните ис-
прави и визи на државјаните на Ре-
публика Македонија, за начинот на 
фотографирање и земање на потпис 
за патните исправи и за водење на 
евиденција.......................................... 54/3

825. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за составот, квалитетот и 
кројот на униформата и ознаките на 
униформата на полицијата................ 55/2

829. Листа на безбедни земји на потекло.. 56/3
830. Листа за дополнување на Листата на 

експлозивните материи што можат 
да се пуштаат во промет.................... 56/3

928. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на образецот на барање-
то за издавање на пробните таблици, 
формата и содржината на регистар-
ските таблици и на пробните таблици 
на возилата, како и начинот и поста-
пката на нивно издавање.................... 67/2

1039. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на барањата за издава-
ње на меѓународната возачка дозвола 
и одобрение за управување со туѓо 
моторно возило во странство, како и 
формата и содржината на образецот 
на меѓународната возачка дозвола и 
одобрението за управување со туѓо 
моторно возило во странство............ 75/3
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1065. Правилник за образецот на потврда-
та за искажаната намера за поднесу-
вање на барање за признавање право 
на азил, образецот на барањето за 
признавање право на азил, образецот 
за првичен разговор за регистрација 
на барател на азил, образецот на за-
писник за спроведен разговор во 
врска со поднесено барање за приз-
навање право на азил, образецот на 
записникот за прием на усно барање 
за признавање право на азил, образе-
цот на барањето за признавање право 
на азил по основ на семејно обедину-
вање, начинот на земање на отпеча-
тоци од прсти и фотографирање на 
барателите на право на азил, образе-
цот и начинот на издавање и замена 
на исправи на баратели на право на 
азил и лица на кои им е признаено 
право на азил или привремена зашти-
та (идентификациона исправа за ба-
рател на право на азил, лична карта 
на лице со статус на бегалец, лична 
карта на лице под супсидијарна заш-
тита, патна исправа на лице статус на 
бегалец, идентификациона исправа 
за лица под привремена заштита) во 
Република Северна Македонија и за 
начинот на водење на евиденција..... 79/2

1097. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на персоналните досиеја 
на работниците во Министерството 
за внатрешни работи и начинот на 
нивно менаџирање и чување.............. 81/17

1304. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на сообраќајната дозво-
ла и на потврдата за пробно возење, 
како и начинот и постапката за нив-
но издавање*..................................... 105/2

1492. Правилник за изменување на пра-
вилникот за составот, квалитетот и 
кројот на униформата и ознаките на 
униформата на полицијата................ 111/19

1594. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за регистрационите под-
рачја за возилата и нивни ознаки..... 116/2

1698. Листа за  дополнување на Листата 
на експлозивните материи што мо-
жат да се пуштаат во промет............ 120/8

1803. Упатство за начинот на вршење на 
полиграфското тестирање и содржи-
ната на писмената согласност за при-
мена на полиграфската техника........ 126/3

1882. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за содржина-
та и начинот на водење на евиденци-
ите на полицијата и формата и сод-
ржината на образецот на евиденции-
те на полицијата................................ 130/4

1928. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на барањата за издава-
ње на меѓународна возачка дозвола и 
одобрение за управување со туѓо мо-
торно возило во странство, како и 
формата и содржината на образецот 
на меѓународна возачка дозвола и 
одобрението за управување со туѓо 
моторно возило во странство........... 132/36

1929. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на сообраќајната дозво-
ла и на потврдата за пробно возење, 
како и начинот и постапката за нив-
но издавање*..................................... 132/37

2562. Решение за определување привре-
мен граничен премин........................ 160/8

2584. Правилник за изменување  и допол-
нување на Правилникот за поблиски-
те критериуми, начинот на работа на 
автошколите, наставниот план и 
програма за обука, стручниот кадар, 
опремата со која треба да распола-
гаат, како и евиденциите што треба 
да ги водат автошколите за оспосо-
бување на кандидати за возачи........... 162/21

2592. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за составот, 
квалитетот и кројот на униформата и 
ознаките на униформата на полици-
јата..................................................... 163/2

2725. Решение за определување привре-
мен граничен премин........................ 176/12

2726. Решение за определување привре-
мен граничен премин........................ 176/13

2960. Правилник за престанување на ва-
жењетo на Правилникот за форма, 
содржина, квалитет и начин на по-
ставување на налепница за извршена 
регистрација .........................................  188/2

3010. Правилник за странци..................... 190/13
3194. Правилник за  престанување на ва-

жењетo на Правилникот за висината 
и начинот на определување на реал-
но направените трошоци во прекр-
шочната постапка пред прекршочни-
те комисии во Министерството за 
внатрешни работи.............................. 200/6

3195. Правилник за престанување на ва-
жење на Правилникот за форма и 
содржина на образецот, како и начи-
нот на водење на евиденција на фи-
зички лица против кои е поднесено 
барање за поведување на прекршоч-
на постапка и евиденција на физички 
лица на кои им е изречена опомена... 200/7

3196. Правилник за престанување на ва-
жење на Правилникот за содржината 
и  начинот на водењето на евиденци-
јата за сторителите на прекршоки за 
изречените глоби за сторениот прек-
ршок од страна на прекршочните ко-
мисии во Министерството за внат-
решни работи.................................... 200/7
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3213. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот на селекција и 
избор на лица кои засноваат работен 
однос во Министерството за внат-
решни работи ....................................... 203/3

3280. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на персоналните досиеја на работни-
ците во Министерството за внатреш-
ни работи и начинот на нивно мена-
џирање и чување ................................. 209/2

3327. Правилник за  изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на барањата за издава-
ње на меѓународната возачка дозвола 
и одобрение за управување со туѓо 
моторно возило во странство, како и 
формата и содржината на образецот 
на меѓународната возачка дозвола и 
одобрението за управување со туѓо 
моторно возило во странство............ 214/4

3328. Правилник за изменување  на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на сообраќајната дозво-
ла и на потврдата за пробно возење, 
како и начинот и постапката за нив-
но издавање*............................ 214/5

3329. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за здравствените и психо-
физичките способности што треба да 
ги исполнува лицето кое заснова ра-
ботен однос во Министерството за 
внатрешни работи, начинот на нивно 
утврдување, начинот на контрола на 
здравствените и психофизичките 
способности на работниците со ста-
тус на овластени службени лица за 
вршење стручни работи и на работ-
ниците со статус на овластени служ-
бени лица за безбедност и контрара-
зузнавање како и начинот на работа 
на здравствената комисија................. 214/5

3434. Правилник за изменување  на Пра-
вилникот за начинот на спроведува-
ње на селекција при распоредување, 
како и при унапредување и начинот 
на остварување на системот на кари-
ера на работниците во Министер-
ството за внатрешни работи.............. 218/2

3440. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за обука во Министерство-
то за внатрешни работи ...................... 219/2

3591. Листа за  дополнување на  Листата 
на експлозивните материи што мо-
жат да се пуштаат во промет .............. 231/9

3892. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за составот, квалитетот и 
кројот на униформата и ознаките на 
униформата на полицијата ................. 250/3

4226. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за составот, 
квалитетот и кројот на униформата и 
ознаките на униформата на полици-
јата...................................................... 270/30

4227. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на регистрирање на возилата на по-
лицијата во Министерството за внат-
решни работи, како и за формата и 
содржината на регистарските таб-
лички.................................................. 270/34

4228. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за носењето, времето на 
траење и распределбата на унифор-
мата и ознаките на униформата на
полицијата.......................................... 270/35

4265. Правилник за  изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на барањата за издава-
ње на меѓународната возачка дозвола 
и одобрение за управување со туѓо 
моторно возило во странство, како и 
формата и содржината на образецот 
на меѓународната возачка дозвола и 
одобрението за управување со туѓо 
моторно возило во странство........... 274/4

4266. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на сообраќајната дозво-
ла и на потврдата за пробно возење, 
како и начинот и постапката за нив-
но издавање*...................................... 274/4

4306. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на вршење на полициските работи.... 275/120

  
МИНИСТЕРСТВО  

ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
109. Објава од Министерство за надво-

решни работи .......................................  7/19
231. Објава од Министерство за надво-

решни работи .......................................  17/18
624. Објава од Министерство за надво-

решни работи..................................... 36/2
643. МВР-МНР 
804. Објава од Министерство за надво-

решни работи..................................... 53/3
1056. Правилник за изменување на Пра-

вилникот за начинот на издавање на 
визи за странци, продолжување, 
скратување на нивната важност, от-
повикување и поништување на визи 
како и за образецот на визи и за во-
дење на евиденција............................. 77/10

1118. Објава од Министерство за надво-
решни работи..................................... 84/2

1875. Објава од Министерство за надво-
решни работи..................................... 129/4

1883. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за заверка на 
потписи, ракописи и преписи од 
страна на дипломатските и конзулар-
ните претставништва на Република 
Македонија во странство.................. 130/14
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1884. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот на заверување 
на исправите издадени во Република 
Македонија заради нивна употреба 
во странство, како и на исправите из-
дадени во странство, начинот на во-
дењето на евиденцијата за извршено-
то заверување и формата и содржи-
ната на обрасците за заверување на 
Министерството за надворешни ра-
боти и на дипломатските и конзулар-
ните претставништва на Република 
Македонија во странство................. 130/18

2330. Објава од Министерство за надво-
решни работи..................................... 150/20

3083. Решение за изменување на Решение-
то за именување  на претседателот, 
членовите и секретарот на Комисија-
та за чување, одржување, обновува-
ње и обележување на граничните ли-
нии и граничните ознаки на Републи-
ка Македонија со соседните држави . 193/2

3566. Објава од Министерство на надво-
решни работи..................................... 229/8

3881. Објава од Министерство за надво-
решни работи........................................ 248/90

3893. Објава од Министерство за надво-
решни работи ....................................... 250/41

4193. Објава од Министерство за надво-
решни работи..................................... 269/2

  
МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ПРАВДА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
110. Решение за престанок на службата 

на нотарот ............................................ 7/19
140. Решение за престанок на должноста 

извршител........................................... 11/3
413. Програма за обесштетување на дете 

коe е жртва или е оштетено со деј-
ствие кое со закон е предвидено како 
кривичнo делo на насилство и на 
други акти на индивидуално или 
групно насилство, за 2019 година.... 29/62

576. Програма за  содржината на нотар-
скиот испит......................................... 32/25

577. Правилник  за начинот на организи-
рањето и полагањето на нотарскиот 
испит................................................... 32/31

578. Тарифа за награда и надоместок на 
другите трошоци за работата на из-
вршителите......................................... 32/24

586. Правилник за Програмата и начи-
нот на организирањето и полагањето 
на испитот за извршители и формата 
и содржината на Уверението за поло-
жен испит за извршители.................. 33/3

587. Нотарска тарифа за изменување на 
Нотарската тарифа............................ 33/10

719. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, големината и 
содржината на печатите, начинот на 
нивното чување и употреба, како и за 
штембилите на државните органи ..... 44/2

742. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за програмата и начинот на 
организирањето и полагањето на ис-
питот за извршители и формата и 
содржината на уверението за поло-
жен испит за извршители................... 47/2

743. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на организирањето и полагањето на 
нотарскиот испит................................ 47/3

879. Правилник за формата, големината 
и содржината на печатите, начинот 
на нивното чување и употреба, како 
и за штембилите на државните ор-
гани..................................................... 61/2

1014. Решение за престанок на должноста 
извршител........................................... 71/12

1028. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Северна Маке-
донија на политички партии ...............  73/2

1040. Правилник за начинот на вршење 
на надзор над законитоста на работе-
њето на нотарот................................. 75/22

1057. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на вршење надзор над работата на 
Комората на извршители на Репуб-
лика Македонија и на извршителите.. 77/14

1111. Решение за престанок на службата 
на нотарот........................................... 83/2

1136. Упатство за изменување на Упат-
ството за начинот на водење, зашти-
та и чување на матичните книги и 
списи; издавање на изводи, увере-
нија, преписи и копии врз основа на 
матичните книги; водење постапка и 
составување на записник за најдено 
дете; обновување на уништени, ош-
тетени или исчезнати матични книги, 
како и за обрасците на матичните 
книги, регистарот на матичните 
книги, изводите и уверенијата што се 
издаваат врз основа на матичните 
книги.................................................. 86/8

1145. Правилник за формата на налозите, 
заклучоците, записниците, барањата, 
службените белешки, потврдите и 
другите акти кои ги изготвува из-
вршителот при преземањето на из-
вршните дејствија..............................  88/2

1275. Одлука за запирање на исплата на 
средства за редовно годишно фина-
сирање од Буџетот на Република Се-
верна Македонија на политички пар-
тии...................................................... 101/118

1493. Список на поставени постојани суд-
ски преведувачи (Оглас од 12.3.2019 
година)............................................... 111/22
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1591. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Северна Маке-
донија на политички партии .............. 115/12

1885. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Македонија на 
политички партии............................. 130/23

1886. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Македонија на 
политички партии............................. 130/23

1887. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Македонија на 
политички партии.............................. 130/24

1930. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Северна Маке-
донија на политички партии............ 132/37

2100. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Северна Маке-
донија на политички партии.............. 142/3

2167. Решение за разрешување од долж-
носта извршител................................ 146/6

2168. Решение за престанок на должноста 
извршител.......................................... 146/6

2444. Решение за престанок на должноста 
извршител ............................................ 154/4

2563. Решение за престанок на службата 
на нотарот........................................... 160/9

2658. Решение за престанок на службата 
на нотарот........................................... 171/19

2659. Правилник за изменување на пра-
вилникот за формата и содржината 
на службениот печат, сувиот жиг, 
жигот за восок и штембилите на но-
тарот, како и начинот на нивното из-
давање, замена, одземање и пониш-
тување................................................ 171/20

2660. Правилник за изменување  на Пра-
вилникот за формата и начинот на 
пишување и обележување на нотар-
ските исправи и заверки и начинот 
на означувањето и поврзувањето на 
страниците на нотарските исправи... 171/23

2704. Правилник за висината и начинот 
на определување на реално направе-
ните трошоци во прекршочна поста-
пка пред прекршочниот орган.......... 175/8

2705. Правилник за содржината и начи-
нот на водење на евиденција на прек-
ршочните органи за сторителите на 
прекршок и за изречените прекршоч-
ни санкции за сторениот прекршок... 175/9

3084. Правилник за состав и начин на ра-
бота на Советот за координирање на 
информатичко - комуникациска тех-
нологија во правосудните органи .......  193/2

3085. Решение за престанок на должноста 
извршител .............................................  193/3

3167. Правилник за форматa и содржина-
та на барањето за упис во регистарот 
на здруженија овластени за давање 
примарна правна помош и во регис-
тарот на правни факултети овластени 
за давање примарна правна помош... 199/5

3168. Правилник за содржината, формата 
и начинот на водење на евиденција 
за податоците што се однесуваат на 
дадената примарна правна помош и 
содржината на извештаите кои ги 
доставуваат здруженијата и правните 
клиники до Министерството за прав-
да........................................................ 199/10

3169. Правилник за формата, содржината 
и начинот на водење на регистарот 
на здруженија овластени за давање 
примарна правна помош и региста-
рот на правни факултети овластени 
за давање примарна правна помош... 199/14

3170. Правилник за минималните прос-
торни и технички услови кои треба 
да ги исполнуваат здруженијата зара-
ди запишување во регистарот на 
здруженија овластени за давање при-
марна правна помош.........................  199/16

3171. Правилник за образецот на трош-
ковникот за обемот на извршената 
работа од здруженијата и правните 
клиники...............................................  199/16

3172. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за секундарна правна 
помош................................................. 199/19

3173. Правилник за форматa и содржина-
та на образецот на барањето за запи-
шување во регистарот на адвокати за 
секундарна правна помош................  199/26

3174. Правилник за форматa, содржината 
и начинот на водење на регистарот 
на адвокати за секундарна правна по-
мош.................................................... 199/30

3175. Правилник за образецот на трош-
ковникот за дадената секундарна 
правна помош од  адвокат................. 199/30

3176. Правилник за образецот на доставе-
ниот трошковник од страна на адво-
катот за дадената правна помош  на 
деца.................................................... 199/32

3177. Правилник за образецот на барање-
то за бесплатна правна помош во по-
стапка за признавање на право на 
азил......................................................   199/34

3178. Правилник за образецот на трош-
ковникот за дадената секундарна 
правна помош од страна на адвокат 
во постапка за признавање на  право 
на азил................................................  199/39
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3179. Правилник за начинот за назначува-
ње на адвокат..................................... 199/41

3180. Правилник за содржината, формата 
и начинот на водење евиденција за 
податоците што се однесуваат на ре-
шавањето на поднесените барања за 
секундарна правна помош и содржи-
ната на извештаите............................  199/42

3181. Правилник за начинот на распишу-
вање и спроведување на јавниот кон-
курс за доделување на финансиски 
средства за давање на примарна 
правна помош на овластените здру-
женија и правните клиники даватели 
на примарна правна помош, провер-
ката на поднесените документи, на-
чинот на бодување при оценување на 
пријавите и вршењето на контрола 
на трошењето на средствата............. 199/45

3182. Тарифа за надомест на трошоците за 
работа на здруженијата и правните 
клиники за давање на примарна 
правна помош.................................... 199/54

3281. Решение за престанок на службата 
на нотарот ............................................ 209/2

3330. Правилник за начинот на постапу-
вање по барањето за бесплатна прав-
на помош........................................... 214/14

3457. Правилник за формата, содржината 
и начинот на издавање на службена-
та легитимација, униформата и озна-
ките на униформата на затворската 
полиција ............................................... 220/43

3562. Решение за престанок на службата 
на нотарот........................................... 228/10

3592. Решение за престанок на службата 
на нотарот ............................................ 231/9

4001. Список на поставени постојани суд-
ски преведувачи................................. 257/3

4110. Правилник за начинот на полагање 
на правосудниот испит и за формата 
и содржината на Уверението за поло-
жен правосуден испит........................ 263/68

4169. Одлука за изменување на Одлуката 
за запирање на исплата на средства 
за редовно годишно финансирање од 
Буџетот на Република Северна Маке-
донија на политички партии.............. 266/27

4307. Правилник за определување на до-
даток на плата за посебни услови за 
работа и за работа изложена на ри-
зик........................................................ 275/132

4510. Решение за престанок на должноста 
извршител.......................................... 279/3

  
МИНИСТЕРСТВО  
ЗА ФИНАНСИИ 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

359. Правилник за формата, содржината 
и начинот на доставување на подато-
ци за приливи на средства на сметки 
на физички лица................................. 26/2

831. Правилник за висината на сопствен 
приход на Царинската управа кој се 
остварува по основ на давање на 
стручна помош за примена на царин-
ските и акцизните прописи преку ор-
ганизирање семинари и јавни триби-
ни со право на надомест и начинот 
на распределба..................................  56/3

842. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за образецот, формата, сод-
ржината и начинот на водење на Го-
дишниот финансиски извештај за по-
литичките партии............................... 57/5

843. Правилник за формата и содржина-
та на извештајот за сомневањата за 
перење пари и/или финансирање на 
тероризам.......................................... 57/17

844. Правилник за формата и содржина-
та на извештајот за готовинска тран-
сакција во износ од 15.000 евра во 
денарска противвредност или повеќе. 57/19

845. Правилник за карактеристиките на 
софтверот за автоматска обработка 
на податоците..................................... 57/20

846. Правилник за формата и содржина-
та на извештајот за корисниците на 
продажни места на зелените пазари.. 57/21

847. Правилник за формата, содржината 
и начинот на поднесување на месеч-
ниот извештај за исплатен доход-до-
бивки од игри на среќа и за пресме-
таниот и платен данок по одбивка..... 57/24

873. Правилник за формата и содржина-
та на извештајот за трансферни цени, 
видовите методи за утврдување на 
цената на трансакцијата во соглас-
ност со принципот на „дофат на 
рака“ и начинот на нивна примена... 59/4

909. Правилник за формата и содржина-
та на барањето на мислење за спро-
ведување на постапка со преговара-
ње без објавување на оглас................ 64/4

910. Правилник за начинот на користење 
на електронскиот систем за јавни на-
бавки.................................................... 64/7

911. Правилник за начинот на избор на 
постапките за јавни набавки кои ќе 
бидат предмет на управна контрола, 
како и за начинот на вршење управна 
контрола............................................. 64/11

912. Правилник за начинот на водење 
евиденција на постапките за јавни 
набавки, како и содржината на еви-
дентната книга.................................... 64/12

913. Правилник за содржината на запис-
никот од извршената управна кон-
трола................................................... 64/13

914. Правилник за Програмата за едука-
ција, планирањето, начинот на спро-
ведување на  едукацијата и испитот, 
начинот на издавање и продолжува-
ње на важноста на потврдата за поло-
жен испит за лице за јавни набавки... 64/13
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915. Правилник за формата, содржината 
како и начинот на изготвување на 
Годишниот план за јавни набавки...... 64/18

916. Правилник за видовите на посебни 
услуги кои се предмет на договорите 
за јавни набавки на услуги................. 64/20

917. Тарифник за висината на надомес-
тоците за користење на електронски-
от систем за јавни набавки................ 64/23

918. Тарифник за висината на надомес-
тоците за едукација за јавни набавки. 64/23

921. Правилник за изменување  на Пра-
вилникот за образецот за финансис-
ките извештаи со спецификација на 
трошоците за приходите и расходите 
на трансакциската сметка за изборна 
кампања............................................. 65/3

1135 Правилник за содржината и видот 
на податоците кои  нотарите, бан-
ките, давателите на услуги на парич-
ни дознаки (брз трансфер на пари), 
осигурителните друштва кои вршат 
работи на осигурување на живот, 
правните лица чија дејност е купоп-
родажба на возила, приредувачите на 
игри на среќа во играчница (казино) 
и другите приредувачи на игри на 
среќа ги доставуваат до управата за 
финансиско разузнавање и начинот 
на нивно електронско доставување... 86/3

1150. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за паушално плаќање 
на данокот на личен доход............... 89/3

1151. Правилник за формата и содржина-
та на барањето како и начинот на из-
давање на потврдата за даночен рези-
дент на Република Северна Македо-
нија.................................................... 89/6

1305. Правилник за начинот на пополну-
вање на Царинската декларација и 
Кодексот на шифри кои се употребу-
ваат при пополнување на Царинската 
декларација....................................... 105/19

1494. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за спроведу-
вање на Законот за данокот на дода-
дена вредност.................................... 111/27

1804. Правилник за начинот на спроведу-
вање на даночното ослободување на 
даночниот обврзник кој донирал фи-
нансиски средства на спортски суб-
јекти.................................................... 126/9

1888. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за субвенциониран стан-
бен кредит, потребни документи кои 
се поднесуваат заедно со барањето и 
образец за потврда на исполнетост на 
условите............................................ 130/24

1889. Правилник за начинот и постапува-
њето за избор на корисници на суб-
венциониран станбен кредит........... 130/33

1931. Правилник за начинот на пресмeтка 
и уплата на аконтациите на данокот 
на  доход, формата и содржината и 
начинот на доставување и одобрува-
ње на електронската пресметка за до-
ход и данок....................................... 132/38

1955. Правилник за начинот на полагање 
на испитот за финансиски инспектор, 
како и формата и содржината на ба-
рањето за полагање на испит и на ли-
ценцата за финансиски инспектор..... 135/2

2508. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот на пополнување 
на царинската декларација и кодек-
сот на шифри кои се употребуваат 
при пополнување на царинската дек-
ларација.............................................. 158/22

2509. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за остварување на ос-
лободувањето од данок на додадена 
вредност и увозни давачки, како и од 
акциза при увоз на патнички автомо-
били и минерални масла  и пропрат-
ната документација........................... 158/23

3359. Правилник за формата и содржина-
та на даночниот биланс на непрофит-
ни организации ....................................  216/6

3360. Правилник за формата и содржина-
та на образецот на пресметката на 
данок на добивка за покривање на за-
губа од акумулирана добивка .............  216/9

3423. Правилник за формата и содржина-
та на пресметката на данок на добив-
ка при престанување на условите за 
даночно ослободување..................... 217/20

3518. Правилник за начинот на исправка 
на аритметичка грешка во фазата на 
евалуација на понудите..................... 225/4

3519. Правилник за начинот на пополну-
вање, како и формата и содржината 
на образецот на извештајот од спро-
ведената постапка.............................. 225/4

3520. Правилник за формата и содржина-
та на записникот од отворањето на 
понудите........................................... 225/20

3848. Правилник за димензиите, формата 
и ознаките на акцизната марка, начи-
нот на пријавување и подигнување 
на акцизните марки, содржината на 
извештаите за подигнати, искористе-
ни и вратени акцизни марки и пот-
ребната документација, начинот на 
враќање на неисправни, неискорис-
тени и оштетени акцизни марки, како 
и начинот на уништување на акциз-
ните марки.......................................... 246/10

3849. Правилник за димензиите, формата 
и ознаките на акцизната марка, начи-
нот на пријавување и подигнување 
на акцизните марки, содржината на 
извештаите за подигнати, искористе-
ни и вратени акцизни марки, начинот 
на враќање на неисправни, неиско-
ристени и оштетени акцизни марки, 
како и начинот на уништување на ак-
цизните марки..................................... 246/15
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3894. Правилник за видовите на градежни 
активности кои се предмет на дого-
ворите за Јавни набавки на работи(*) . 250/41

4111. Кодекс на однесување при спроведу-
вање на јавните набавки.................... 263/73

4194. Објава од Министерство за финан-
сии....................................................... 269/2

4240. Правилник за изменување на пра-
вилникот за начинот на користење на 
електронскиот систем за јавни на-
бавки..................................................... 271/5

4241. Правилник за формата, содржината 
и начинот на составување на Годиш-
ниот даночен биланс за обврзниците 
кои вршат самостојна дејност ............ 271/6

4242. Правилник за начинот на примена 
на даночно изземање или намалува-
ње согласно со меѓународните дого-
вори за одбегнување на двојното ода-
ночување на доходот кој го оствару-
ва странско физичко лице, како и 
формата и содржината на обрасците 
за остварување на правото на иззема-
ње односно намалување ..................... 271/10

4308. Правилник за начинот на оданочу-
вање со акциза на алкохол и алкохол-
ни пијалаци и тутунски производи... 275/132

4309. Правилник за содржината на елек-
тронскиот регистар на акцизни об-
врзници............................................... 275/146

4511. Правилник за формата и содржина-
та на податоците кои се однесуваат 
на плаќањата преку органот на 
државната управа кој е надлежен за 
трезорско работење како и начинот 
на нивно објавување.......................... 279/3

4512. Правилник за содржината, начинот 
на пополнување и поднесување на 
пријавата за плаќање на данокот за 
моторни возила..................................  279/3

4513. Правилник за начинот на ослободу-
вање од данокот или враќање на пла-
тениот данок на моторни возила, 
содржината на барањето за враќање 
на платениот данок на моторни вози-
ла за дипломатски и конзуларни 
претставништва и за меѓународни 
организации и потребната докумен-
тација.................................................. 279/6

4514. Правилник за начинот на ослободу-
вање од плаќање на данокот на мо-
торни возила, формата и содржината 
на потврдата за ослободување од 
плаќање данок на моторни возила и 
на барањето за ослободување од да-
нок на моторни возила и потребната
документација.................................... 279/9

4515. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за враќање на данок 
на извезени моторни возила.............. 279/12

4516. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за враќање на плате-
ниот данок на моторни возила во по-
себни случаи..................................... 279/15

4517. Правилник за содржината на регис-
тарот на производители и трговци со 
моторни возила, формата и содржи-
ната на пријавата за упис во региста-
рот и потребната документација....... 279/18

4518. Правилник за формата и содржина-
та на месечниот извештај.................. 279/20

4519. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за издавање на пот-
врда за платени увозни давачки за 
оцаринето моторно возило и формата 
и содржината на потврдата за плате-
ни увозни давачки за оцаринето мо-
торно возило и потребната докумен-
тација.................................................. 279/22

4520. Правилник за  движење на акцизни 
добра во постапка на акцизно одло-
жување................................................ 279/25

4521. Правилник за начинот на оданочу-
вање со акциза на енергенти и елек-
трична енергија.................................. 279/60

4522. Правилник за формата и содржина-
та на пријавата за регистрација за да-
нокот на додадена вредност.............. 279/72

4523. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на пополнување на царинската дек-
ларација и кодексот на шифри кои се 
употребуваат при пополнување на 
царинската декларација..................... 279/75

  
МИНИСТЕРСТВО  
ЗА ЕКОНОМИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

348. Правилник за контрола на квалите-
тот на електричната енергија............ 25/3

349. Правилник за  заштита во нискона-
понските мрежи и припаѓачките
трансформаторски станици.............. 25/7

350. Правилник за изградба на надземни 
електроенергетски водови со номи-
нален напон од 1 kv до 400 kv.......... 25/35

1466. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за овластување за из-
градба на нови или проширување на 
постојни објекти за производство на 
електрична енергија, комбинирано 
производство на електрична и топ-
линска енергија  или производство 
на топлинска енергија....................... 110/11

1503. Правилник за обновливи извори на 
енергија (*) ...........................................  112/2

1876. Листи  на стоки за второ полугодие 
од 2019 година за кои ќе се користи 
принципот на распределба „прв дој-
ден, прв корисник“ (first come, first 
served), од Европската заедница, Ре-
публика Турција, Украина, Норвеш-
ка и Швајцарската конфедерација..... 129/4

1877. Листа за изменување на Листата на 
стоки на царински квоти по Догово-
рот за пристапување на Република 
Македонија во СТО........................... 129/11
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2101. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за доделување на фи-
нансиска поддршка и потребната до-
кументација....................................... 142/4

2614. Правилник за методологијата за 
пресметка на учеството на енергија 
произведена од обновливи извори во 
бруто финална потрошувачка на 
енергија (*) .......................................... 167/3

2924. Правилник за формата и содржина-
та на образецот на барањето за изда-
вање лиценца за продажба на алко-
холни пијалaци, формата и содржи-
ната на образецот на лиценцата за 
продажба на алкохолни пијалaци и 
формата, содржината и начинот на 
водење на Регистарот за издадени и 
одземени лиценци............................. 184/21

3134. Правилник за техничките каракте-
ристики и начинот на користење на 
апликативниот софтвер за пријавува-
ње на податоците од фискалната 
сметка и мобилната или десктоп ап-
ликација за пријавување на сторни-
раната фискална сметка и сторната 
сметка................................................. 195/2

3337. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за исплата на финан-
сиската поддршка, потребната доку-
ментација, видовите на оправдани 
инвестициски трошоци и начинот на 
спроведување на исплатата на фи-
нансиска поддршка........................... 215/2

3424. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на обрасците за упис во 
Трговскиот регистар и Регистар на 
други правни лица............................. 217/23

3425. Правилник за формата, содржината 
и начинот на водење на Регистарот 
на марки на производи од тутун и 
сродни производи и содржината на 
образецот на барањето за запишува-
ње во Регистарот на марки на произ-
води од тутун и сродни производи.... 217/58

3738. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за обновливи извори на 
енергија (*) .......................................... 240/3

4195. Листа на стоки на царински квоти 
по Договорот за пристапување на Ре-
публика Македонија во СТО.............. 269/2

4196. Листи на земјоделски производи со 
потекло од заедницата за увоз во Ре-
публика Северна Македонија во 2020 
година................................................. 269/3

4243. Правилник за просторните, матери-
јално-техничките и безбедносните 
услови, како и условите во однос на 
кадарот за правните лица кои вграду-
ваат уреди за погон на течен нафтен 
гас и/или на компримиран земјен гас 
во возилата ........................................... 271/23

4244. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за иденти-
фикација и за идентификација и оце-
на на техничката состојба на вози-
лата ........................................................  271/28

  
МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО  
И ВОДОСТОПАНСТВО 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

6. Риболовна основа за риболовна 
вода „вештачко езеро  -  акумулација 
Тиквешко езеро“ за период  2019 –
2024 година....................................... 1/4

10. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за видот на ознаката за 
сеча, видот на шумскиот жиг за озна-
ка за сеча, начинот на вршење на оз-
наката за сеча, формата и содржина-
та на книгата за евиденција на из-
вршена ознака за сеча во шума во 
државна сопственост, книгата за еви-
денција на извршена ознака за сеча 
во шума во приватна сопственост и 
книгата за евиденција на направена 
шумска штета во шума во државна 
сопственост........................................ 2/2

588. Правилник за формата и содржина-
та на барањето, потребната докумен-
тација за исполнетост на условите, 
содржината и начинот на водење на 
евиденцијата....................................... 33/10

644. Правилник за формата, содржината 
и образецот на сертификатот за сооб-
разност на производство на органски 
производи со земјата увозник,  како
и начинот на издавањето и пропрат-
ната документација која ја придру-
жува пратката со производи со ор-
ганско потекло................................... 38/2

645. Правилник за формата, содржината 
и образецот на сертификатите дека 
производот, процесот на производ-
ство, подготовката или пуштањето 
во промет на истиот  е во согласност 
со правилата и постапките утврдени 
со закон,  како и на евиденцијата која 
ја водат субјектите ...............................  38/5

784. Правилник за начинот на земање на 
мостри, постапката за вршење пост-
контрола, висината на надоместокот 
за постконтрола и одредување на 
процентот на мострите кој се вклучу-
ва во постконтролата за одделни ви-
дови земјоделски растенија................ 50/12

848. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на фитосанитарниот сертификат или 
фитосанитарниот сертификат за ре-
експорт и формата и содржината на 
пријавата за издавање на фитосани-
тарен сертификат (*).......................... 57/27
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849. Правилник за начинот на бодување 
на првиот и вториот дел од испитот 
за шумски полицаец.......................... 57/36

850. Правилник за формата и содржина-
та на Уверението за шумски поли-
цаец..................................................... 57/36

851. Правилник за униформата и видот 
на оружјето што го носат припадни-
ците на шумската полиција............... 57/38

1058. Правилник за изменување и допол-
нување на правилникот за поблиски-
те дополнителни услови за под-
дршката од мерките за рурален раз-
вој, прифатливите трошоци и виси-
ната на поддршката за прифатливите 
трошоци по корисник за поединечна 
мерка................................................... 77/14

1066. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на лиценцата и начинот 
на водење на регистарот за издадени 
лиценци за шумскокултурни работи 
за активностите на сеча и дотур ........ 79/56

1098. Методологија за дополнување на 
Методологијата за процена на вред-
носта на средствата во земјодел-
ството.................................................. 81/22

1137. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за местото на поставување, 
начинот на поставување, формата и 
содржината на барањето како и фор-
мата и содржината на одобрението за 
поставување на пчелни семејства во 
шума.................................................. 86/16

1146. Наредба за преземање на мерки за 
спречување на појава и ширење на 
штетниот организам Monilinia fructi-
cola (Winter) Honey и мерки за него-
во сузбивање..................................... 88/153

1259. Правилник за изменување на Пра-
вилникот  за поблиските критериуми 
за избор на корисници по мерките за 
рурален развој ..................................... 100/19

1418. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за полагање на ловечки 
испит, формата и содржината на уве-
рението за положен ловечки испит 
како и формата и содржината  на  за-
писникот за полагање на ловечки ис-
пит ........................................................ 107/26

1419. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за содржината на програ-
мата за полагање на ловечкиот ис-
пит, висината на надоместокот за по-
лагање на ловечкиот испит и висина-
та на надоместокот на стручната ко-
мисија за полагање на ловечкиот ис-
пит ........................................................ 107/28

1607. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за видот и начинот на жи-
госување, видот на шумскиот жиг за 
жигосување за исечено дрво и дрвни 
сортименти, начинот на издавање на 
испратница, пуштање во промет на 
исечено дрво, формата и содржината 
на регистарот на издадени и заверени 
испратници, формата и содржината 
на испратниците, формата и содржи-
ната на барањето за издавање на ис-
пратница и висината  на  надоместо-
кот  за  издадени испратници..............  117/2

1608. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за трговија со материјал за 
вегетативно размножување на вино-
вата лоза ...............................................  117/5

2102. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за издавање на контрол-
ната марка, формата и содржината на 
контролната марка, начинот на нејзи-
ното издавање, формата, содржината 
и начинот на водењето на евиденци-
јата за издадени и искористени кон-
тролни марки за означување на 
брашното кое се става во промет...... 142/15

2103. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за упис во регистарот на 
вршители на работи во функција на 
консолидацијата, за формата и сод-
ржината на барањето за промена на 
податоци во регистарот на вршители 
на работи во функција на консолида-
цијата, за формата и содржината на 
барањето за бришење од Регистарот 
на вршители на работи во функција 
на консолидацијата, потребната до-
кументација и начинот на водење на 
регистарот на вршители на работи во 
функција на консолидацијата............ 142/19

2104. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за пасоши за растенија(*).. 142/19

2472. Правилник за престанување на ва-
жењето на Правилникот за поста-
пката за регистрација на објекти и 
оператори со храна за животни и 
формата и содржината и начинот 
на водење на регистрите за објекти 
и оператори со храна за животни..... 157/5

2619. Правилник за содржината и начи-
нот на водење на регистарот на отку-
пувачи на тутун................................. 168/2

2620. Правилник за формата  и содржина-
та на барањето за упис во регистарот 
на откупувачи на тутун кaкo и пот-
ребната документација...................... 168/3

2840. Правилник за формата  и содржина-
та на барањето за добивање на овлас-
тување на наставно-научна високо 
образовна институција од областа на 
тутунското производство за спрове-
дување на обука за вршење на проце-
на на тутун......................................... 181/36
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2841. Правилник за минимално технички-
те стандарди и услови кои треба да 
ги исполнуваат опремата, хардверот 
и функционалноста на софтверот за 
електронскиот информативен систем 
за евиденција на тутун за пријавени, 
евидентирани, договорени површини 
и количини и откупени количини 
тутун по производители, откупувачи, 
по типови и класи на тутун, по ре-
колти поединечно, начинот на корис-
тење, одржување и надградба на ис-
тиот.................................................... 181/38

2925. Правилник за формата  и содржина-
та на барањето за овластување на 
наставно-научна високообразовна 
институција од областа на тутунско-
то производство за организација, 
подготовка и заверка на мостри 
тутун................................................. 184/26

3114. Правилник за формата и содржина-
та на образецот на пријавата  како и 
начинот на доставување на пријавата 
за производството, површините, ти-
повите тутун и очекуваното произ-
водство на необработениот тутун...... 194/18

3115. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за полагање на испи-
тот за добивање на лиценца за проце-
на на тутун, лиценцата за процена на
тутун, начинот на пријавувањето и 
спроведувањето на испитот како и 
програмата и потребната литература 
за полагање на испит за добивање на 
лиценца за процена на тутунот......... 194/20

3214. Правилник за поблиските услови 
кои треба да ги исполнува откупува-
чот на тутун за запишување во регис-
тарот на откупувачи на тутун ............ 203/3

3215. Правилник за начинот на запишу-
вање, промената, бришењето, пот-
ребната придружна документација за 
запишување, начинот за ракување, 
употребата, објавувањето и чувањето 
на податоците од информативниот 
систем за евиденција на тутун  .......... 203/4

3331. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за поблиските дополнител-
ни услови за поддршката од мерките 
за рурален развој, прифатливите тро-
шоци и висината на поддршката за 
прифатливите трошоци по корисник 
за поединечна мерка.......................... 214/14

3338. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за поблиските критериуми 
за избор на корисници по мерките за 
рурален развој.................................... 215/21

3339. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на барањето за издава-
ње на легитимација за стопански ри-
болов, формата и содржината на об-
разецот на легитимацијата за стопан-
ски риболов и начинот на нејзиното 
издавање и враќање........................... 215/21

3340. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината и 
начинот на водење на регистарот на 
одгледувачи на риби, формата и сод-
ржината на образецот на барањето за 
запишување во регистарот, како и 
потребните докази за исполнување 
на условите за запишување во регис-
тарот................................................... 215/23

3341. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината и 
начинот на водење на регистарoт на 
репроцентри за производство на реп-
родуктивен и порибителен матери-
јал, како и формата и содржината  на 
барањето за запишување во региста-
рот...................................................... 215/26

3342. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината и 
начинот на водење на регистар на ор-
ганизации на производители, како и 
постапката за запишување односно 
бришење од регистарот.................... 215/29

3343. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот на спроведува-
ње на испитот за стопански риболов, 
содржината на програмата за полага-
ње на испитот, како и формата и сод-
ржината на уверението за положен 
испит................................................... 215/32

3344. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на дозволата за рекреа-
тивен риболов и образецот за водење 
евиденција, начинот на водење на 
евиденцијата и доставување на пода-
тоците................................................. 215/34

3426. Решение за овластување за организа-
ција, подготовка и заверка на мостри 
тутун................................................... 217/62

3514. Решение за овластување на лабора-
торија за вршење на анализа и супе-
ранализа на квалитетот на суровото 
млеко.......................................... 224/6

3522. Правилник за работната облека, из-
гледот на амблемот, опремата за ра-
бота и видот на оружјето што го но-
сат инспекторите............................... 226/2

3523. Национална сортна листа............... 226/4
3541. Правилник за формата  и содржина-

та на идентификационата картичка за 
процена на тутун................................ 227/7

3821. Решение за овластување на лабора-
торија за вршење на анализа и супе-
ранализа на квалитетот на суровото 
млеко .....................................................  245/4
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3882. Правилник за содржината на посеб-
ните планови за стопанисување со 
шумите со стопанска намена и заш-
титна намена, како и начинот на нив-
ната изработка, донесување и одоб-
рување, содржината на посебните 
планови за одгледување и заштита на 
шумите во заштитените подрачја, на-
чинот на нивната изработка, донесу-
вање и одобрување и содржината на 
посебниот план за стопанисување со 
шумите во приватна сопственост над 
30 ха, начинот на нивната изработка, 
донесување и одобрување................. 248/90

  
МИНИСТЕРСТВО  
ЗА ЗДРАВСТВО 

Рег. бр.  Бр./стр.
386. Правилник за специјализациите и 

супспецијализациите на здравствени-
те работници со високо образование 
од областа на стоматологијата и фар-
мацијата и на здравствените соработ-
ници со високо образование............... 28/2

1260. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребни-
от простор, опрема и стручен кадар 
за основање, почнување со работа и 
вршење на здравствената дејност во 
здравствените установи ...................... 100/19

2595. Правилник за висината на трошоци-
те за судско-медицинската обдукција 
на умрено лице .................................... 165/2

2926. Правилник за делокругот на работа 
на внатрешните организациони еди-
ници и минималниот број извршите-
ли по внатрешни организациони еди-
ници во здравствените установи....... 184/28

2961. Правилник за начинот на работата 
на првостепените и второстепената 
комисија за одобрување на прекину-
вање на бременоста............................. 188/3

3231. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за специја-
лизациите и супспецијализациите на 
здравствените работници со високо 
образование од областа на стомато-
логијата и фармацијата и на здрав-
ствените соработници со високо об-
разование……........................…........ 206/2

3795. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за потребниот простор, оп-
рема и стручен кадар за основање, 
почнување со работа и вршење на 
здравствената дејност во здравстве-
ните установи.................................... 243/19

  
МИНИСТЕРСТВО 

ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

95. Правилник за формата и содржина-
та на образецот на потврдата со бро-
јот на освоени поени на приемниот 
испит за запишување на Матема-
тичко - информатичката гимназија..... 5/75

96. Правилник за образецот на барање-
то за доделување стипендија за уче-
ници во Математичко-информатич-
ката гимназија.................................... 5/77

97. Правилник за начинот и поблиските 
критериуми за доделување на месеч-
на стипендија на учениците во Мате-
матичко-информатичката гимназија.. 5/79

819. Правилник за начинот на проверка 
на знаењата на учениците на прием-
ниот испит за запишување во Мате-
матичко-информатичката гимназија, 
бодирањето на резултатите од при-
емниот испит, како и минимумот бо-
дови за положен приемен испит........ 54/5

820. Календар за дополнување на Кален-
дарот за организација и работа на ос-
новните училишта во учебната 
2018/2019 година...............................  54/5

821. Календар за дополнување на Кален-
дарот за организација на учебната 
2018/2019 година во јавните средни 
училишта............................................ 54/6

965. Правилник за формата и содржина-
та на уверението за положен испит за 
директор.............................................. 70/9

1072. Правилник за формата и содржина-
та на педагошката документација и 
евиденција во основното училиште, 
како и за начинот на нивното водење 80/2

1073. Правилник за начинот на водењето, 
формата и содржината на педагошка-
та евиденција и документација во 
средните училишта............................ 80/130

1099. Правилник за поблиските услови за 
надомест на трошоците при користе-
ње на правото на платено отсуство 
на вработените во високообразовни-
те установи за престој на првите сто 
рангирани универзитети..................... 81/22

1956. Правилник за критериумите и начи-
нот на рангирање на универзитетите. 135/7

2445. Календар за организација и работа 
на основните  училишта во учебната 
2019/2020 година .................................  154/5

2451. Правилник за начинот на финанси-
рањето на организација на научни 
собири и учество на домашни научни 
истражувачи на меѓународни научни 
собири и студиски престои во стран-
ство..................................................... 156/2

2452. Календар за организација на учебна-
та 2019/2020 година во јавните сред-
ни училишта....................................... 156/3

2473. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за образецот на барањето 
за сместување во студентски дом и 
образецот на барањето за добивање 
стипендија.......................................... 157/5

2621. Правилник за видот на студентски-
те стипендии и начинот на доделува-
ње на студентските стипендии на 
студентите кои студираат во Репуб-
лика Северна Македонија.................. 168/6
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3796. Правилник за формата и содржина-
та на уверението за положен стручен 
испит за наставник приправник и 
стручен соработник приправник во 
основните и средните училишта....... 243/19

  
МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
11. Правилник за изменување на Пра-

вилникот за организацијата, составот 
и начинот на работа на Комисијата за 
ревизија на наод, оцена и мислење за 
утврдување на инвалидност, односно 
неспособност за работа..................... 2/3

120. Решение за давање согласност на 
статутот на ЈУ Детски Дом „11 Ок-
томври“ - Скопје ................................. 8/61

144. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец декември 
2018 година........................................ 13/43

277. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка, односно оддел....................... 18/34

278. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка, односно оддел....................... 18/34

279. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка.................................................. 18/35

280. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат за територија 
на Република Македонија................... 18/35

281. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на ја-
вен сектор........................................... 18/36

282. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
приватен сектор од областа на сто-
панството заради учество во колек-
тивно договарање на ниво на прива-
тен сектор од областа на стопан-
ството................................................ 18/36

360. Програма за финансирање на прог-
рамските активности на национални-
те инвалидски организации, нивните
здруженија и нивната асоцијација, на 
здруженија за борба против семејно-
то насилство и на Црвениот крст на 
Република Македонија од приходите 
од игри на среќа и од забавни игри 
во 2019 година....................................  26/5

688. Решение за впишување на здруже-
ние во Регистарот на здруженија од 
областа на социјалната заштита......... 41/9

689. Решение за впишување на здруже-
ние во Регистарот на здруженија од 
областа на социјалната заштита......... 41/9

690. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за оцена на видот и степе-
нот на попреченост на лицата во 
менталниот или телесниот развој ...... 41/10

811. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец јануари 
2019 година........................................ 53/31

859. Правилник за листата за видовите 
на телесните оштетувања врз основа 
на кои се стекнува со правото  на па-
ричен надоместок и процентите на 
тие оштетувања.................................. 57/71

874. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за  начинот 
на издавање, продолжување, обнову-
вање и одземање на лиценцата за ра-
бота на директори  на установи за 
деца, стручни работници, стручни 
соработници, воспитувачи и негова-
тели во системот за згрижување и 
воспитание на деца од предучилиш-
на возраст, начинот на спроведување 
на обуките, како и за формата и сод-
ржината на образецот на лиценцата 
за работа ...............................................  59/10

877. Објава за висината на минималната 
плата во бруто износ ...........................  59/20

886. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец февруари 
2019 година....................................... 61/28

894. Решение за давање согласност на 
Статутарна одлука за изменување на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа на Град 
Скопје.................................................. 63/3

1067. Решение за давање согласност на 
Статутарна одлука за изменување на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Велес ............  79/58

1071. Објава за стапката на трошоците за 
живот и платите за месец март 2019 
година ...................................................  79/59

1112. Правилник за начинот  за издавање, 
продолжување, обновување и одзе-
мање на лиценцата за работа на 
стручните работници во установите 
за социјална заштита, формата, сод-
ржината и образецот на лиценцата за 
работа................................................. 83/3

1125. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за  формата, содржината и 
начинот на водење на педагошката 
документација и евиденција во дет-
ска градинка и центар за ран детски 
развој .....................................................  85/2

1300. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец април 2019 
година................................................ 103/35

1420. Правилник за знаци за безбедност и 
здравје при работа (*) ..........................  107/28

1430. Правилник за начинот за остварува-
ње на правото на надоместок на пла-
та за скратено работно време, образе-
цот на барањето и документацијата
за остварување на правото................  109/2
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1431. Правилник за начинот на соработка 
за вклучување на корисникот на   га-
рантирана минимална помош во ак-
тивните  мерки за вработување, како 
и формата и содржината на образе-
цот на индивидуалниот план............ 109/7

1432. Правилник за начинот на остварува-
ње на правото на трајниот  надомес-
ток  за згрижувач, образецот на бара-
њето и потребната документација за 
остварување на ова право................. 109/14

1433. Правилник за начинот на утврдува-
ње на состојбата и видот на прихо-
дите, имотот и имотните права на 
подносителот и неговиот брачен дру-
гар или лице со кое живее во вон-
брачна заедница, образецот на бара-
њето и потребната документација за 
остварување на правото на социјална 
сигурност за старите лица................ 109/19

1434. Правилник за начинот на остварува-
ње на правото на парична помош на 
родител кој има дете со  попрече-
ност, образецот на барањето и пот-
ребната документација за остварува-
ње на ова право................................. 109/27

1435. Правилник за начинот на остварува-
ње на правото на еднократна парична 
помош, образецот на барањето и пот-
ребната документација за остварува-
ње на ова право................................. 109/35

1436. Правилник за начинот на остварува-
ње на правото на гарантирана мини-
мална помош, утврдување на  состој-
бата на приходите, имотот и имотни-
те права на домаќинството, опреде-
лувањето на  носителот на правото, 
образецот на барањето  и потребната 
документација................................... 109/42

1437. Правилник за начинот на остварува-
ње на правото на додаток за домува-
ње  за лице кое до 18-годишна воз-
раст имало статус на дете без родите-
ли и без родителска грижа, односно 
и по престанување на старател-
ството, а најмногу до 26-годишна 
возраст, образецот на барањето и 
потребната документација................ 109/50

1438. Правилник за поблиските услови и 
начинот на остварување на правата 
за заштита на децата, како и утврду-
вање на  состојбата на приходите, 
имотот и имотните права на дома-
ќинството  и семејството за правата 
детски додаток, родителски додаток 
за дете и додаток за образование...... 109/60

1439. Правилник за формата и содржина-
та на обрасците на барањата и пот-
ребната документација за остварува-
ње на правата за заштита на децата.. 109/66

1495. Правилник за начинот на остварува-
ње на правото на надоместок заради 
попреченост, потребната документа-
ција, составот на првостепената и на 
второстепената комисија, формата и 
содржината на конзилијарното мис-
лење, како и надоместокот за издава-
ње на конзилијарно мислење............ 111/27

1496. Правилник за  начелата на  внат-
решна  организација на јавните уста-
нови за деца детски градинки.......... 111/33

1595. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на прекршочниот платен 
налог.................................................. 116/3

1596. Правилник за  дополнување на Пра-
вилникот за поблиските услови и на-
чинот на остварување на правата за 
заштита на децата, како и утврдува-
ње на  состојбата на приходите, имо-
тот и имотните права на дома-
ќинството  и семејството за правата 
детски додаток, родителски додаток 
за дете и додаток за образование...... 116/8

1597. Правилник за  начелата на внатреш-
на организација на центар за социјал-
на работа............................................ 116/8

1805. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка, односно оддел...................... 126/9

1806. Рeшение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка, односно оддел...................... 126/10

1807. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка, односно оддел...................... 126/11

1808. Рeшение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка, односно оддел...................... 126/11

1809. Решение за утврдување на репрезен-
тативност на синдикат на ниво на 
гранка, односно оддел заради учес-
тво во колективно договарање.......... 126/12

1810. Правилник за начинот за остварува-
ње на правото на надоместок за по-
мош и нега од друго лице, образецот 
на барањето и  потребната докумен-
тација, образецот за дадено мислење 
од страна на матичниот лекар за пот-
ребата од помош и нега од друго 
лице, начинот на работа на стручната 
комисија, составот и начинот на ра-
ботата на второстепената комисија, 
начинот на водење евиденција за из-
дадените наоди и формата и содржи-
ната на образецот за давање на наод, 
оцена и мислење за потребата од по-
мош и нега од друго лице................ 126/13

1851. Правилник за формата и содржина-
та на прекршочниот платен налог ......  127/23

1852. Правилник за формата и содржина-
та на поканата за едукација, начинот
на спроведување на едукацијата и 
начинот на водење на евиденцијата 
за спроведената едукација ..................  127/27
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1853. Правилник за формата и содржина-
та на потврдата за стекнати знаења, 
вештини и компетенции на практи-
кантот, описот на практикантската 
работа и времетраењето на практи-
кантската работа .................................. 127/29

1854. Правилник за формата и содржина-
та на мандатниот платен налог .......... 127/29

1855. Правилник за формата и содржина-
та  на системот за евиденција, како и 
следењето и известувањето за прак-
тикантската работа .............................. 127/31

1890. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа на Град 
Скопје................................................ 130/33

1902. Објава за стапките на трошоците на 
живот и платите за месец мај 2019 
година................................................ 130/56

1945. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Битола .......... 134/2

1946. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Тетово .......... 134/2

1947. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Делчево........ 134/3

1948. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Куманово ..... 134/3

1949. Решение за давање согласност на 
статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Охрид ........... 134/3

1950. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Валандово ................................ 134/3

1963. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на потврдата за стекнати знаења, 
вештини и компетенции на практи-
кантот, описот на практикантската 
работа и времетраењето на практи-
кантската работа................................  136/3

1968. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Пробиштип............................. 137/19

1969. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Штип.... 137/19

1970. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Кратово................................... 137/19

1971. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Кичево.................................... 137/19

1972. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Кавадарци.... 137/19

1973. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Радовиш........ 137/20

1974. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Кочани........ 137/20

1975. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Гевгелија...... 137/20

1976. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Специјален завод Де-
мир Капија.......................................... 137/20

1977. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Завод за заштита и 
рехабилитација-Бања Банско............ 137/21

1978. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Детски дом „11 Ок-
томври“............................................... 137/21

1995. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Ресен....................................... 138/11

1996. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Берово......... 138/11

1997. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Крушево.................................. 138/11

1998. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Неготино..... 138/11

1999. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Крива Па-
ланка.................................................. 138/11

2000. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Свети Ни-
коле.................................................... 138/12

2001. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Струмица..... 138/12

2002. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Струга......... 138/12

2003. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Македонски 
Брод.................................................... 138/12

2004. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Прилеп....... 138/12

2083. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Велес.......... 140/43

2086. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ за сместување на ли-
ца баратели на право на азил „При-
фатен центар за баратели на азил“..... 141/2

2087. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Дебар......... 141/2

2088. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ за згрижување деца 
со воспитно-социјални проблеми и 
нарушено поведение.......................... 141/2
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2089. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Меѓуопштински цен-
тар за социјална работа Гостивар...... 141/2

2159. Решение за давање согласност на 
статутот на ЈУ Дом за доенчиња и 
мали деца-Битола............................... 145/15

2160. Решение за давање согласност на 
статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Виница.................................... 145/15

2161. Решение за давање согласност на 
статутот на ЈУ Центар за социјална 
работа Демир Хисар.......................... 145/15

2218. Решение за давање согласност на 
Статутот на ЈУ Завод за рехабилита-
ција на деца и младинци-Скопје... 147/17

2219. Решение за давање согласнот на 
Статутот на ЈУ Завод за социјални 
дејности-Скопје.................................. 147/17

2237. Решение за давање согласност на 
Статутот на Јавна Установа Детско 
одморалиште „Илинден“–Гостивар... 148/3

2449. Објава за стапката на трошоците на 
живот и исплата на платите за месец 
јуни 2019 година ................................. 154/8

2474. Правилник за поблиските услови и 
начинот  на остварување на правото 
на партиципација во трошоците за 
згрижување, воспитание, одмор и 
рекреација на деца во јавните устано-
ви за деца........................................... 157/16

2585. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот на остварување 
на правото на надоместок заради по-
преченост, потребната документа-
ција, составот на првостепената и на 
второстепената комисија, формата и 
содржината на конзилијарното мис-
лење, како и надоместокот за издава-
ње на конзилијарно мислење.............. 162/34

2685. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец јули 2019 
година ................................................... 174/8

2962. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на утврдување на состојбата и видот 
на приходите, имотот и имотните 
права на подносителот и неговиот 
брачен другар или лице со кое живее 
во вонбрачна заедница, образецот на 
барањето и потребната документаци-
ја за остварување на правото на со-
цијална сигурност за старите лица .... 188/4

3135. Правилник за поблиските критериу-
ми и начинот на  користење на соод-
ветен стан за сместување или на па-
рична помош потребна за обезбеду-
вање простории за сместување на ли-
цата со статус на бегалец согласно со 
нивните потреби............................... 195/3

3136. Правилник за стандардите за при-
фат на барателите на право на азил.... 195/12

3137. Правилник за начинот на згрижува-
ње и сместување на малолетните ли-
ца без придружба и ранливите кате-
гории на лица со признаено право на 
азил во Република Северна Македо-
нија..................................................... 195/12

3314. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец август 2019 
година................................................ 212/7

3709. Правилник за изменување  на Пра-
вилникот за знаци за безбедност и 
здравје при работа(*)......................... 238/10

3725. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец октомври 
2019 година....................................... 238/75

3740. Решение за давање согласност на 
Статутарна одлука за измена и до-
полнување на Статутот на ЈУ за згри-
жување деца со воспитно-социјални 
проблеми и нарушено поведение-
Скопје................................................. 241/2

3812. Правилник за начинот на пресмет-
ката на износот за субвенционирање 
и постапката за субвенционирање на 
придонесите од задолжително соци-
јално осигурување по основ на 
зголемување на плата........................ 244/34

3889. Решение за давање согласност на 
Статутарна одлука за измена и до-
полнување на Статутот на ЈУ завод 
за рехабилитација на деца и мла-
динци-Скопје...................................... 249/121

4121. Објава за стапката на трошоците на 
живот и платите за месец ноември 
2019 година ....................................... 263/91

4123. Правилник за начинот и обемот на 
социјалните услуги, нормативите и 
стандардите за давање на социјални-
те услуги лична асистенција............. 264/2

4124. Правилник за поблиските услови и 
критериуми, потребната документа-
ција, образецот на барањето за доби-
вање дозвола за вршење работи  од 
социјална заштита, начинот и поста-
пката за издавање и одземање на доз-
вола за вршење работи  од социјална 
заштита и начинот на водење на еви-
денцијата на лиценцирани даватели на 
социјални услуги............................... 264/12

4125. Правилник за начинот и обемот на 
социјалните услуги, нормативите и 
стандардите за давање на социјални-
те услуги живеење со поддршка....... 264/15

4126. Методологија за формирање на це-
ните на услугите во зависност од 
стандардите и нормативите за дава-
ње на социјалната услуга.................. 264/22

4188. Правилник за поблиски услови за 
доделување на средства, образецот за 
бодовна скала, начинот на доделува-
ње на средства на здруженија и дру-
ги приватни даватели на социјални 
услуги за давање социјални услуги... 268/2
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4189. Правилник за поблиските критериу-
ми за избор на згрижувачко семеј-
ство, видот и бројот на корисниците 
кои можат да се сместат во едно 
згрижувачко семејство и стандардите 
за давање на услугата според видот 
на згрижувањето................................ 268/5

4190. Правилник за начинот и обемот на 
социјалните услуги, нормативите и 
стандардите за давање на социјални-
те услуги, помош и нега во домот.... 268/10

4191. Правилник за нормативите и стан-
дардите  во однос на простор, сред-
ства и кадри и потребната докумен-
тација за давање на социјална услуга 
сместување во установа за третман и 
рехабилитација на лица со попрече-
ност, лица кои имаат проблем со за-
висности и други маргинализирани 
лица.................................................... 268/20

4310. Правилник за висината на трошоци-
те за извршување на стручните рабо-
ти за безбедност при работа............. 275/146

4524. Програма за финансирање на прог-
рамските активности на Национални-
те инвалидски организации, нивните 
здруженија и нивната асоцијација, на 
здруженија за борба против семејно-
то насилство и на Црвениот крст на 
Република Северна Македонија од 
приходите од игри на среќа и од за-
бавни игри во 2020 година................ 279/79

  
МИНИСТЕРСТВО 

ЗА КУЛТУРА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
2453. Правилник за изменување и допол-

нување на Правилникот за начинот 
на полагањето на испитот за добива-
ње лекторска лиценца и за програма-
та за испитот..................................... 156/5

3427. Одлука за изменување на Одлуката 
за утврдување на коефициентите и 
вредноста на коефициентот за 
пресметување на платите на директо-
рите во националните установи од 
областа на културата........................ 217/62

  
МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
39. Решение за избор на најповолен ба-

рател на финансиска поддршка на до-
машни и странски авиопревозници....... 4/42

133. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот, 
правилата и посебните услови за 
вршење на надзор на стручното ос-
пособување на персоналот во возду-
хопловството и другиот стручен пер-
сонал, како и посебните услови кои 
треба да ги исполнува лице за да 
врши работи на инспектор................. 10/2

195. Правилник за начинот, правилата и 
посебните услови за вршење на над-
зор и посебните услови кои треба да 
ги исполнува лице за да врши 
инспекциски работи на воздухоп-
лови, нивна градба, одржување и 
пловидбеност..................................... 15/53

790. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на  барањето за добивање на одобре-
ние за локација за поставување на 
објект на водна површина и формата 
и содржината на одобрението за ло-
кација за поставување на објект на 
водна површина................................. 51/2

805. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
издавање, обновување и одземање на 
лиценците за проектирање на градби, 
ревизија на проектна документација, 
управител на градба, изведувач на 
градби, надзор над изградбата на 
градби и управител на одржување на 
објекти, формата и содржината на 
образецот на лиценците, како и фор-
мата и содржината и начинот на во-
дење на регистарот за издадени, об-
новени и одземени лиценци.............. 53/3

806. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
издавање, обновување, одземање на 
овластувања за изработка на проек-
тна документација, за ревизија на 
проектна документација, за инженер 
за изведба и за надзорен инженер, 
формата и содржината на образецот 
на овластувањата, како и формата, 
содржината и начинот на водењето 
на регистарот за издадени и одземе-
ни овластувања.................................. 53/14

807. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината и 
начинот на истакнување на логото на 
Капетанијата на пристаништата........ 53/25

808. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината и 
начинот на водење на регистарот на 
пливачки објекти............................... 53/25

852. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот и  начинот на водење на 
Регистарот за издадени бродски 
книшки и дозволи за качување на 
брод..................................................... 57/40

853. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на барањето за издава-
ње на одобрение за организирање на 
одржување на спортски и други при-
редби на внатрешните води и потреб-
ната документација, како и формата 
и содржината на образецот на одоб-
рението.............................................. 57/42
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854. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за образецот и содржината 
на главната книга на регистарот на 
бродовите....................................... 57/44

855. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на барањето за издава-
ње на одобрение за поставување на 
пливачки објект и потребната доку-
ментација, како и формата и содржи-
ната на образецот на одобрението за 
поставување на пливачки објект........ 57/52

856. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на бродските исправи и книги на 
бродовите во внатрешната пловидба.. 57/55

857. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на легитимацијата на 
Државниот комунален инспектор и 
начинот на нејзино издавање и одзе-
мање.................................................... 57/67

858. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за издавање на одобре-
ние за вршење на јавен превоз на 
патници по внатрешните пловни па-
тишта во внатрешната, меѓудржавна-
та и меѓународната пловидба и пот-
ребната документација, како и фор-
мата и содржината на образецот на 
одобрението....................................... 57/69

862. Правилник за формата и содржина-
та на образецот на барањето и пот-
ребната документација, формата и 
содржината на образецот на дозвола-
та за управување со гробишта, како и 
начинот на издавање и одземање на 
дозволата и формата, содржината  и 
начинот на водење на регистарот за 
издадени и одземени дозволи за уп-
равител со гробишта.......................... 58/5

863. Правилник за формата и содржина-
та на образецот на барањето и пот-
ребната документација, формата и 
содржината на образецот на дозвола-
та за вршење на погребални услуги, 
начинот на издавање и одземање на 
дозволата, како и формата и содржи-
ната на регистарот за издадени и од-
земени дозволи за вршење на погре-
бални услуги..................................... 58/11

875. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и содржината 
на водење на дневник на градежен 
инспектор, односно овластен граде-
жен инспектор ..................................... 59/12

876. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за издавање на одобре-
ние за вршење на јавен превоз на 
стока во внатрешната, меѓудржавна-
та и меѓународната пловидба и пот-
ребната документација, како и фор-
мата и содржината на образецот на 
одобрението ......................................... 59/17

880. Правилник за изменување  на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на прекршочниот платен налог.......... 61/3

881. Правилник за изменување  на Пра-
вилникот за постапката за нострифи-
кација, содржината на писмениот из-
вештај, согласноста за нострифика-
ција и начинот на заверување на про-
ектите од страна на комисија............ 61/12

882. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на записникот за извршен увид на са-
мото место со технички податоци за 
бесправниот објект............................ 61/14

883. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на прекршочниот платен налог......... 61/16

884. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за  начинот на стекнување 
звање управувач на чамец, планот и 
програмата за полагање испит за 
стекнување звање управувач на ча-
мец, образецот на уверението за 
стекнатото звање и начинот на боди-
рање на  првиот – теоретски дел од 
испитот............................................... 61/25

895. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот за издавање, об-
новување и одземање на лиценците и 
овластувањата, формата и содржина-
та на образецот на лиценците и ов-
ластувањата, висината на надоместо-
кот за издавање на лиценците и ов-
ластувањата, како и формата, сод-
ржината и начинот на водењето на 
регистрите......................................... 63/3

896. Правилник за начинот на издавање, 
продолжување и одземање на ли-
ценцата, формата и содржината на 
образецот на барањето за издавање 
на лиценцата, како и формата и сод-
ржината на образецот на лиценцата 
за управител за вршење на дејности-
те на управување со станбени згради. 63/8

897. Правилник за формата и содржина-
та на поканата за едукација, начинот 
на спроведување на едукацијата, ка-
ко и начинот на водење на евиденци-
ја за спроведената едукација.............. 63/11

1015. Правилник за формата и содржина-
та на барањето за добивање на дозво-
ла за одржување на јавна чистота, 
формата и содржината на образецот 
на дозволата за одржување на јавна 
чистота, начинот на издавање и одзе-
мање на дозволата за одржување на 
јавна чистота, формата и содржината 
на регистарот за издадените дозволи 
за одржување на јавната чистота, ка-
ко и начинот на неговото водење...... 71/13

1100. Правилник за формата и содржина-
та на прекршочниот платен налог..... 81/23
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1138. Правилник за техничките правила 
за утврдување способност за пловид-
ба на чамец и баждарење, начинот на 
водење на регистарот на чамци, об-
разецот и содржината на пловидбе-
ната дозвола и регистaрската ознака.. 86/18

1171. Правилник за начинот, правилата и 
посебните услови за вршење на над-
зор како и посебните услови кои тре-
ба да ги исполнува лице за да врши 
надзор на давањето на услуги на воз-
духопловна навигација...................... 91/2

1288. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на потврдата за вршење на превоз на 
носителите на семејно земјоделско 
стопанство......................................... 103/4

1289. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на дозволата за посебен линиски пре-
воз на патници................................... 103/6

1290. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот, постапката и 
програмата за полагање на испитот 
за добивање на СПК на лице одго-
ворно за превоз, формата и содржи-
ната на пријавата за полагање на ис-
пит, записникот за положен испит и 
на сертификатот................................ 103/8

1306. Правилник за начинот и поблиските 
услови за одобрување на возни редо-
ви за нови линии и за промена на 
одобрени линии во меѓуопштинскиот
и меѓународниот превоз на патници, 
издавање, продолжување и одземање 
на дозволата за одобрена линија, 
формата и содржината на образецот 
на дозволата и на возниот ред........... 105/182

1673. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот, правилата и по-
себните услови за вршење на надзор 
на специјализирани услуги со возду-
хоплов и воздухопловно спортски 
дејности, како и посебните услови 
кои треба да ги исполнува лице за да 
врши работи на инспектор ................. 119/7

1674. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот, правилата и по-
себните услови за вршење на надзор 
на заштитата на патничките права во 
воздушен сообраќај, како и посебни-
те услови кои треба да ги исполнува 
лице за да врши работи на инспектор 119/7

1731. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за содржината и формата 
на извештајот за случени сериозни 
несреќи, несреќи и инциденти во же-
лезничкиот сообраќај....................... 123/50

1732. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на поканата за едукација, начинот на 
спроведување на постапката за еду-
кација како и начинот на водење на 
евиденција за спроведената едука-
ција..................................................... 123/67

1733. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за издавање на првата 
потврда и дополнителната потврда за 
пуштање во употреба на железничко 
возило, како и за формата и содржи-
ната на првата потврда и дополни-
телната потврда за пуштање во упот-
реба на железничко возило............... 123/67

1734. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на поканата за едукација, начинот на 
спроведување на постапката за еду-
кација како и начинот на водење на 
евиденција за спроведената едука-
ција..................................................... 123/67

1735. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на поканата за едукација, начинoт на 
спроведување на постапката за еду-
кација како и начинот на водење на 
евиденција за спроведенатa едука-
ција..................................................... 123/68

1736. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето за обука за општа про-
фесионална способност, како и фор-
мата и содржината на образецот на 
потврдата за успешно завршена 
обука................................................. 123/68

1737. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината, 
начинот на издавање и одземање на 
службената легитимација на инспек-
торот надлежен за сигурност на же-
лезничката инфраструктура, за си-
гурност на влеча на возови и возни 
средства, за сигурност на превоз на 
патници и стока и за сигурност на 
сигнално-сигурносни, телефонско -
телеграфски и електротехнички 
постројки........................................... 123/70

1738. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањетo и упатството за попол-
нување на барање за овластување на 
лицата-испитувачи на машиновозачи 
за општа професионална способност, 
за стручно познавање и компетен-
тност во врска со железничкото вози-
ло и стручно познавање и компетен-
тност во врска со железничката ин-
фраструктура, формата и содржината 
на образецот на овластувањето и 
формата и содржината на регистарот 
на издадени овластувања................. 123/74

1739. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето и упатството за попол-
нување на барањето за издавање на 
сертификат за сигурност, формата и 
содржината на образецот на серти-
фикатот за сигурност, како и форма-
та и содржината на регистарот за из-
дадени сертификати за сигурност..... 123/80
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1740. Правилник за формата и содржина-
та на барањето и упатството за по-
полнување на барањето за издавање 
на сертификат за сигурност за врше-
ње на превоз за сопствени потреби, 
формата и содржината на образецот 
на сертификатот за сигурност, како и 
формата и содржината на регистарот 
за издадени сертификати за сигур-
ност.................................................... 123/94

1741. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето и упатството за попол-
нување на барањето за издавање на 
одобрението за сигурност за управу-
вање со железничка инфраструктура, 
формата и содржината на образецот 
на одобрението за сигурност, како и 
формата и содржината на регистарот 
на издадени одобренија за сигур-
ност.................................................... 123/106

1811. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на обрасците на легитимациите на 
државните инспектори за патишта и 
на овластените инспектори за патиш-
та на општините, односно на градот 
Скопје, како и начинот на нивното 
издавање и одземање........................ 126/43

1812. Правилник за постапката и програ-
мата за полагање на испитот за доби-
вање на сертификат за автотакси во-
зач, формата и содржината на запис-
никот за положен испит и на серти-
фикатот за авто-такси возач............. 126/47

1891. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за постапката за издавање 
на дозвола, формата и содржината на 
дозволата за машиновозачот и фор-
мата и содржината на регистарот за 
издадени дозволи.............................. 130/34

1892. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето и упатството за попол-
нување на барањето за овластување 
на правното лице за вршење на обука 
за општа професионална способност 
и потребната документација, форма-
та и содржината на образецот на ов-
ластувањето, како и програмата за 
обука за општа професионална спо-
собност, за стручно познавање и 
компетентност во врска со железнич-
кото возило и за стручно познавање 
и компетентност во врска со желез-
ничката инфраструктура................... 130/36

1893. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на сертификатот за познавање на же-
лезничка инфраструктура и желез-
ничко возило..................................... 130/42

1894. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето и упатството за попол-
нување на барање за овластување на 
лицата-обучувачи за вршење на обу-
ка на машиновозачи за општа профе-
сионална способност, за стручно поз-
навање и компетентност во врска со 
железничкото возило и стручно поз-
навање и компетентност во врска со 
железничката инфраструктура, фор-
мата и содржината на образецот на 
овластувањето и формата и содржи-
ната на регистарот на издадени ов-
ластувања.......................................... 130/42

1895. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на барањето на машиновозач за пола-
гање на испит за општа професио-
нална способност, формата и сод-
ржината на образeцот на уверението 
за положен испит како и начинот и 
постапката за полагање на испитот.. 130/48

2169. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за образецот на дозволата 
за слободен превоз на патници во ме-
ѓународниот патен сообраќај............ 146/7

2170. Правилник за  постапката за издава-
ње на бродската книшка и дозволата 
за качување на брод, формата и сод-
ржината на образецот на бродската 
книшка и на дозволата за качување 
на брод, начинот на внесување на по-
датоците и пријавувањето и објаву-
вањето на изгубена, односно украде-
на бродска книшка и дозвола за качу-
вање на брод...................................... 146/10

2636. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината 
на образецот на одобрението за 
вршење на превоз на опасни материи 
во патниот сообраќај ...........................  170/2

2706. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот, правилата и по-
себните услови за вршење на надзор 
и посебните услови кои треба да ги 
исполнува лице за да врши инспек-
циски работи на воздухоплови, нив-
на градба, одржување и пловидбе-
ност.................................................... 175/10

2772. Правилник за начинот, правилата и 
посебните услови за вршење на над-
зор и посебните услови кои треба да
ги исполнува лице за да врши надзор 
на јавен воздушен превоз ....................  179/2

2940. Правилник за формата и содржина-
та на Лиценците за вршење на оддел-
ни видови на превоз во патниот со-
обраќај и извод од лиценцата, начи-
нот на добивање, односно за одзема-
ње на лиценцата односно на изводот 
од лиценцата и формата и содржина-
та на барањето за добивање или об-
новување на лиценца за вршење на 
одделни видови на превоз во патниот 
сообраќај............................................ 186/13
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3053. План за распределба на меѓународ-
ните транспортни дозволи за 2020 
година.................................................. 192/7

3216. Правилник за критериуми и поста-
пка за овластување на лица за испи-
тувачи во листата на воздухопловни 
стручњаци ............................................ 203/5

3217. План за распределба на меѓународ-
ните транспортни дозволи за 2020 
година ................................................... 203/16

3282. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за техничките правила за 
утврдување способност за пловидба 
на чамец и баждарење, начинот на 
водење на регистарот на чамци, об-
разецот и содржината на пловидбе-
ната дозвола и регистерска ознака .... 209/3

3345. Правилник за начинот, правилата и 
посебните услови за вршење на над-
зор на здравствената способност на 
персоналот во воздухопловството, 
медицинските служби на аеродром, 
овластените здравствени установи и 
овластените лекари поединци-АМЕ, 
како и посебните услови кои треба да 
ги исполнува лице за да врши работи 
на инспектор за воздухопловна ме-
дицина................................................ 215/37

  
МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ 

  
Рег. бр.  Бр./стр.
2684. Решение за прогласување на Кисе-

личка Пештера за природна реткост.. 174/2
2727. Правилник за изменување и допол-

нување на Правилникот за методоло-
гијата, начините, постапките, мето-
дите и средствата за мерење на еми-
сиите од стационарните извори (*)... 176/14

3222. Решение за прогласување на Чинар –
Охрид за природна реткост ................ 205/2

3223. Решение за прогласување на  Даб 
благун - с. Бели за природна реткост 205/2

3224. Решение за прогласување на Црна 
дудинка  - Лесново за природна рет-
кост ....................................................... 205/5

3225. Решение за прогласување на Карак-
теристичен геолошки профил - Зве-
гор за природна реткост ..................... 205/5

3226. Правилник за планирање, проекти-
рање, подигање и одржување на зе-
ленилото ............................................... 205/10

3283. Правилник за формата и содржина-
та на барањето, како и формата и 
содржината и начинот и постапката 
на издавање на дозволата за собира-
ње на засегнати и заштитени диви 
видови растенија, габи, животни и 
нивни делови ....................................... 209/5

3428. Решение за прогласување на  Пале-
онтолошки локалитет - Стамер за 
природна реткост............................... 217/62

3509. Правилник за изменување и допол-
нувањe на Правилникот за гранични-
те вредности за дозволените нивоа на 
емисии и видови на загадувачки суп-
станции во отпадните гасови и пареи 
кои ги емитираат стационарните из-
вори во воздухот*  ................................  223/7

  
МИНИСТЕРСТВО  

ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  
И АДМИНИСТРАЦИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.
1177. Правилник за изменување и допол-

нување на Правилникот за формата и 
содржината на трансфер - листa на 
можни преземања на вработените во 
јавниот сектор, начинот на водењето, 
начинот на пристап, како и начинот 
на обезбедување на одговорност за 
веродостојноста и безбедноста на по-
датоците............................................ 93/2

3630. Правилник за стандардите за квали-
тет на податоци во поединечните ба-
зи на податоци на надлежните орга-
ни и изворниците на податоци.......... 233/14

3631. Правилник за начинот и техничките 
процедури на вршење уписи, чување 
и бришење на изворните податоци во 
Регистарот и начинот и техничките 
процедури за интеграција на подато-
ците во Регистарот............................ 233/14

3632. Правилник за содржината и начи-
нот на поднесување барање за ини-
цирање постапка за вршење уписи на 
изворните податоци или промена на 
податоци во Регистарот и содржина-
та и начинот на издавање потврда за 
прием на барање за вршење упис или 
промена на изворни податоци и сод-
ржината и начинот за нотификација 
поради несовпаѓање на податоци...... 233/15

3633. Правилник за начинот, техничките 
процедури и мерките за одржување 
на системите на кои се обработуваат 
поединечните бази на податоци и на-
чинот, техничките процедури и мер-
ките кои треба да се преземат за 
обезбедување на единствените тех-
нолошки стандарди и процеси.......... 233/16

3634. Правилник за содржината, формата 
и начинот на водење на Регистарот 
на надлежните органи и други суб-
јекти што користат податоци од Цен-
тралниот регистар на население........ 233/16

3809. Правилник за начинот на постапу-
вање на посредниците како и образе-
цот на договорот помеѓу посредни-
кот и корисникот на електронската 
услуга................................................. 244/26
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3810. Правилник за начинот за електрон-
ско плаќање за административните 
услуги кои се обезбедуваат по елек-
тронски пат........................................ 244/29

3811. Правилник за начинот на проверка 
на идентитетот на корисникот при 
поднесувањето на барањето по елек-
тронски пат со користење на 
единствената околина........................ 244/30

3895. Правилник за формата и содржина-
та на записникот за извршен Инспек-
циски надзор ........................................ 250/47

3896. Правилник за формата и содржина-
та на Решението по извршен Инспек-
циски надзор ........................................ 250/52

4033. Правилник за распределбата и фор-
мирањето на надлежните органи во 
административни канцеларии во ед-
на точка за услуги............................. 260/13

4112. Правилник за начинот на користење 
на информациските системи за обра-
ботка на податоците во електронска 
форма од страна на органите преку 
МИМ и формата, содржината и начи-
нот на користењето, запишувањето, 
пристапот и чувањето на регистарот 
на услуги............................................ 263/74

4113. Правилник за минималните технич-
ки барања и стандарди за обезбеду-
вање на електронски услуги.............. 263/75

4114. Правилник за стандардизираните 
обрасци во електронска форма обез-
бедени преку националниот портал 
за електронски услуги....................... 263/76

4115. Правилник за начинот и процедура-
та за упис во Листата на правни лица 
кои вршат проверка за интеропера-
билност на информациските сис-
теми, формата и содржината на сер-
тификатите за интероперабилност, 
процедурата за издавање сертификат 
за интероперабилност и процедурите 
за проверка на безбедноста и интеро-
перабилноста на информациските 
системи.............................................. 263/77

4116. Правилник за содржината на елек-
тронската потврда за прием на бара-
њето во електронска форма.............. 263/86

4267. Правилник за утврдување на нај-
нискиот износ од осигурувањето од 
евентуалната штета предизвикана од 
издавачот и минималниот износ или 
видот на покритието на осигурување 
од ризикот од одговорност за штета 
причинета од страна на давателот на 
квалификувана доверлива услуга...... 274/4

4268. Правилник за начинот и процедура-
та за чувањето на документацијата и 
опремата преземена од давател на 
квалификувана доверлива услуга кој 
изјавил намера за престанок за врше-
ње дејност.......................................... 274/5

4269. Правилник за содржината и начи-
нот на водењето на листата на сред-
ства за создавање на квалификуван 
електронски потпис или квалифику-
ван електронски печат, начинот на 
поднесување на барањето за регис-
трација во листата, потребните доку-
менти со барањето, начинот на ре-
гистрација во листата и содржината 
на потврдата за сообразност на сред-
ство за создавање на квалификувани 
електронски потписи или електрон-
ски печати и начинот на нејзино из-
давање................................................ 274/6

  
УСТАВЕН СУД  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
121. Решение на Уставниот суд  на Репуб-

лика Македонија У.бр.93/2018 од 12
декември 2018 година......................... 8/61

122. Решение на Уставниот суд на Репуб-
лика Македонија У.бр.115/2017 од 5
декември 2018 година.......................... 8/61

123. Издвоено мислење на Уставниот суд 
на Република Македонија.................... 8/66

124. Издвоено мислење на Уставниот суд 
на Република Македонија................... 8/67

125. Издвоено мислење на Уставниот суд 
на Република Македонија................... 8/68

705. Одлука на Уставниот суд на Репуб-
лика Македонија У.бр.52/2018 од 6 
февруари 2019 година........................... 42/2

  
УСТАВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
966. Одлука на Уставeн суд на Република 

Северна Македонија У.бр. 59/2018 од 
27 март 2019 година........................... 70/14

1042. Решение на Уставeн суд на Република 
Северна Македонија У.бр. 129/2018 
од 27 февруари 2019 година............... 76/2

1043. Издвоено мислење на Уставeн суд на 
Република Северна Македонија......... 76/4

1113. Решение на Уставeн суд на Републи-
ка Северна Македонија, У.бр. 39/2018 
од 3 април 2019 година....................... 83/5

1114. Издвоено мислење од Уставен суд на 
Република Северна Македонија.......... 83/9

1195. Одлука на Уставен суд на Република 
Северна Македонија У.бр. 56/2018 од 
8 мај 2019 година............................... 95/2

1196. Одлука на Уставен суд  на Република 
Северна Македонија У.бр. 130/2018 
од 8 мај 2019 година........................... 95/4

1896. Решение на Уставен суд на Републи-
ка Северна Македонија У.бр. 121/18 
од 29 мај 2019 година........................ 130/50
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1897. Издвоено мислење на Уставен суд на 
Република Северна Македонија......... 130/53

2171. Одлука на Уставен суд на Република 
Северна Македонија У.бр. 82/2017 од 
10 јули 2019 година............................. 146/34

2941. Решение на Уставен суд на Републи-
ка Северна Македонија У.бр. 127/18 
од 3 јули 2019 година......................... 186/23

2942. Издвоено мислење од Уставен суд на 
Република Северна Македонија......... 186/30

3153. Одлука на Уставен суд на Република 
Северна Македонија У.бр. 57/2019 од 
29.5.2019 година................................. 198/2

3154. Издвоено мислење од Уставен суд на 
Република Северна Македонија......... 198/9

3206. Деловник за изменување на Деловни-
кот на Уставен суд на Република Ма-
кедонија............................................... 202/2

3259. Одлука на Уставен суд на Република 
Северна Македонија У.бр. 123/2018
од 25 септември 2019 година.............. 207/16

3324. Одлука на Уставен суд на Република 
Северна Македонија У.бр. 77/2018 од 
2.10.2019 година.................................. 213/6

3510. Одлука на Уставeн суд на Република 
Северна Македонија У.бр. 99/2019 од 
2 октомври 2019 година..................... 223/8

3524. Одлука од Уставен суд на Република 
Северна Македонија........................... 226/5

3813. Одлука на Уставен суд на Република 
Северна Македонија под У.бр. 80/19 
од 13 ноември 2019 година................ 244/35

  
СУДСКИ СОВЕТ  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
134. Оглас од Судски совет на Република 

Македонија.......................................... 10/3
351. Одлука за избор на претседател на 

Основен суд Берово............................ 25/85
352. Одлука за избор на претседател на 

Основен суд Крушево........................ 25/85
353. Решение од Судски совет на Репуб-

лика Македонија................................. 25/85
589. Оглас од Судски совет на Република 

Македонија.......................................... 33/12
691. Решение од Судски совет на Репуб-

лика Македонија .................................. 41/10
  
СУДСКИ СОВЕТ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
755. Решение од Судски совет на Репуб-

лика Северна Македонија................... 48/2
756. Решение од Судски совет на Репуб-

лика Северна Македонија..................... 48/2
757. Решение од Судски совет на Репуб-

лика Северна Македонија.................... 48/3
758. Решение од Судски совет на Репуб-

лика Северна Македонија.................... 48/3

832. Решение од Судски совет на Репуб-
лика Северна Македонија................... 56/4

898. Решение од Судски совет на Репуб-
лика Северна Македонија.................... 63/14

1068. Решение од Судски совет на Репуб-
лика Северна Македонија ...................  79/58

1069. Решение од Судски совет на Репуб-
лика Северна Македонија ...................  79/58

1126. Одлука за избор на претседател на 
Судски совет на Република Северна 
Македонија ..........................................  85/87

1127. Одлука за избор на заменик претсе-
дател на Судски совет на Република 
Северна Македонија ...........................  85/87

1188. Оглас за избор на претседател на Ос-
новен суд Неготино............................ 94/4

1291. Оглас од Судски совет на Република 
Северна Македонија........................... 103/10

1467. Одлука за избор на судии поротници 
на Основен суд Неготино.................. 110/14

1813. Одлука за избор на судии поротници 
на Основен кривичен суд  Скопје...... 126/51

1856. Одлука за исправка на Одлуката за 
избор на судии поротници на Осно-
вен  кривичен суд  Скопје ..................  128/2

1957. Решение од Судски совет на Репуб-
лика Северна Македонија................... 135/7

2220. Решение од Судски совет на Репуб-
лика Северна Македонија................... 147/18

3138. Одлука за избор на судија на  Врхов-
ниот суд на Република Северна Маке-
донија.................................................. 195/13

3197. Оглас од Судски совет на Република 
Северна Македонија............................ 200/7

3491. Одлука за избор на заменик претсе-
дател на Судски совет на Република 
Северна Македонија........................... 222/7

3492. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд  Битола...................... 222/8

3493. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд  Велес........................ 222/8

3494. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд  Делчево.................... 222/8

3495. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд Крива Паланка.......... 222/8

3496. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд Прилеп...................... 222/9

3497. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд  Штип........................ 222/9

3498. Оглас за избор на 1 (еден) член на 
Судскиот совет на Република Северна 
Македонија од редот на судиите 
припадници на заедниците кои не се 
мнозинство во Република Северна 
Македонија за целата територија на 
Република Северна Македонија.......... 222/9

3499. Оглас за избор на Претседател на 
Основен суд Кавадарци..................... 222/10

3567. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд Кичево........................ 229/8

3568. Одлука за избор на претседател на 
Основниот граѓански суд Скопје........ 229/8
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3569. Одлука за избор на претседател на 
Основниот суд Неготино.................... 229/8

3570. Одлука за избор на претседател на 
Виш управен суд................................. 229/8

3710. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката бр.02-2114/1 од 1.12.2015 
година................................................... 238/10

3711. Оглас за избор на 3 (тројца) судии на 
Врховниот суд на Република Северна 
Македонија за граѓанска област.......... 238/10

3822. Оглас од Судски совет на Република 
Северна Македонија ............................ 245/5

4022. Решение од Судски совет на Репуб-
лика Северна Македонија................... 258/8

4171. Одлука за избор на судии поротници 
на Основен суд Кочани...................... 266/28

4172. Одлука  за избор на судија на Упра-
вен суд................................................. 266/29

4173. Одлука за избор на судија на Упра-
вен суд................................................. 266/29

4174. Решение за престанок на мандат на 
член на Судскиот совет на Република 
Северна Македонија........................... 266/29

4175. Решение  за спроведување на избор 
на член на советот од редот на судии-
те припадници на заедницата која е 
повеќе од 20% од населението во Ре-
публика Северна Македонија............. 266/29

4270. Одлука за избор на Претседател на 
Основниот суд Кавадарци................. 274/9

4271. Одлука за избор на Претседател на 
Основниот суд Струга....................... 274/9

4272. Деловник за работа на Судскиот со-
вет на Република Северна Македонија 274/9

  
НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 

  
Рег. бр.  Бр./стр.
3500. Оглас за заменици на Народниот пра-

вобранител на Република Северна Ма-
кедонија за подрачјето на Скопје,  Би-
тола и Кичево....................................... 222/10

4002. Оглас за заменик на Народниот пра-
вобранител на Република Северна 
Македонија за подрачјето на Скопје... 257/6

4034. Исправка на Огласот за заменик на 
Народниот правобранител на Репуб-
лика Северна Македонија за подрач-
јето на Скопје...................................... 260/14

  
ДРЖАВНА ИЗБОРНА 

КОМИСИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
709. Обрасци од Државна изборна коми-

сија...................................................... 43/2
720. Одлука за изменување и дополнува-

ње на одлуките за формирање на оп-
штинските изборни комисии .............. 44/3

796. Обрасци од Државна изборна коми-
сија ........................................................ 52/3

822. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуките за формирање на Оп-
штинските изборни комисии.............. 54/6

864. Обрасци од Државна изборна коми-
сија...................................................... 58/17

899. Утврдена единствена листа на кан-
дидат за Претседател на Република 
Северна Македонија............................ 63/14

1044. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуките за формирање на оп-
штинските изборни комисии.............. 76/9

  
ДРЖАВЕН ЗАВОД  
ЗА СТАТИСТИКА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

98. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Маке-
донија за месец декември 2018 го-
дина..................................................... 5/79

99. Објава за движењето на индексот на 
трошоците на животот во Република 
Македонија.......................................... 5/79

703. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Маке-
донија за месец јануари 2019 година .  41/19

812. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало  во Република Север-
на Македонија за месец февруари 
2019 година......................................... 53/31

1041. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец март 2019 го-
дина..................................................... 75/24

1175. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец април 2019 го-
дина .......................................................  92/20

1613. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец мај 2019 година  117/7

2084. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец јуни 2019 го-
дина..................................................... 140/44

2085. Објава за движењето на индексот на 
трошоците на животот во Република 
Северна Македонија........................... 140/44

2617. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец јули 2019 го-
дина .......................................................  167/7

2958. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија......................................... 187/7

3277. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец септември 2019 
година................................................. 208/27

3641. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец октомври 2019 
година................................................. 233/23
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3960. Објава за движењето на индексот на 
цените на мало во Република Северна 
Македонија за месец ноември 2019 
година.................................................. 254/23

  
KOМИСИЈА ЗА ХАРТИИ 

ОД ВРЕДНОСТ НА РЕПУБЛИКА  
МАКЕДОНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр. 

12. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија.... 2/3

13. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија... 2/3

14. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија... 2/4

648. Решение за обновување на дозвола за 
работење на брокер............................ 40/2

649. Решение за давање дозвола за рабо-
тење на инвестиционен советник........ 40/2

650. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија.... 40/2

651. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија... 40/3

652. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија.... 40/3

653. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија.... 40/3

654. Решение за обновување на дозвола за 
работење на брокер............................ 40/4

655. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија.... 40/4

656. Решение за издавање уверение за ин-
вестиционо советување...................... 40/4

657. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда -
прва емисија на перпетуални обврз-
ници..................................................... 40/5

658. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Македонија.... 40/6

659. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочнидолжнички 
хартии од вредност  по пат на јавна 
понуда - прва  емисија на конверти-
билни обврзници................................. 40/6

660. Решение за издавање дозвола за по-
нуда за преземање.............................. 40/7

661. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот и 
условите за обука и полагање на по-
себен стручен испит за работење со 
хартии од вредност............................. 40/7

662. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот и 
условите за обука и полагање на по-
себен стручен испит за инвестиционо 
советување.......................................... 40/8

663. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за докумен-
тите што ги доставува издавачот на 
хартии од вредност при поднесување 
на барањето за одобрение на јавна 
понуда на хартии од вредност........... 40/9

664. Правилник за измена на Правилни-
кот за критериумот за рангирање на 
субдепозитарна банка на инвестицис-
ки  фонд............................................... 40/9

665. Упатство за вршење на проценка на 
ризик од перење пари и финансирање 
тероризам за субјектите под надзор 
на Комисија за хартии од вредност на 
Република Македонија........................ 40/9

693. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда... 41/11

  
KOМИСИЈА ЗА ХАРТИИ  

ОД ВРЕДНОСТ НА РЕПУБЛИКА  
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр. 

710. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 43/85

711. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 43/85

712. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија......................................... 43/85

713. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 43/86

714. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда... 43/86

715. Правилник за за престанување на 
важење на Правилникот за условите 
и начинот за добивање одобрение за 
издавање или регистрирање на до-
машни хартии од вреденост во стран-
ство...................................................... 43/87

797. Решение за бришење на акционерско 
друштво од регистарот на акционер-
ски друштва со посебни обврски за 
известување ..........................................  52/51

798. Решение за бришење на акционерско 
друштво од регистарот на акционер-
ски друштва со посебни обврски за 
известување ..........................................  52/51

799. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија ................................................  52/51

809. Правилник за критериумите за ут-
врдување на заедничко дејствување 
согласно Законот за преземање на ак-
ционерски друштва............................. 53/28

889. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда... 62/2

1016. Решение за давање дозвола за рабо-
тење на инвестиционен советник........ 71/18

1017. Решение за давање дозвола за рабо-
тење на инвестиционен советник........ 71/18
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1018. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 71/18

1128. Решение за давање одобрение за из-
давање на хартии од вредност по пат 
на јавна понуда .................................... 85/87

1129. Решение за давање одобрение за из-
давање на хартии од вредност по пат 
на јавна понуда .................................... 85/88

1139. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 86/30

1140. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 86/30

1234. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија ............................................... 97/8

1235. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за дополни-
телните информации кои треба да ги 
содржи барањето за издавање на доз-
вола за работење на брокерска куќа.. 97/8

1292. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за содржина 
на месечниот извештај за работењето 
на овластено правно лице со дозвола 
за работа со хартии од вредност...... 103/10

1293. Правилник за начинот и постапката 
за вршење контрола и надзор........... 103/15

1294. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за содржина-
та и начинот на водење на книгата на 
налози................................................ 103/26

1374. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 106/40

1375. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда.. 106/42

1599. Рeшение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 116/21

1600. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 116/21

1601. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 116/21

1602. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 116/22

1603. Решение за запишување на Акцио-
нерско друштво во регистарот на ак-
ционерски друштва со посебни об-
врски за известување......................... 116/22

2221. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 147/18

2222. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 147/18

2223. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување............................... 147/18

2224. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување.............................. 147/19

2225. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување............................... 147/19

2226. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување.............................. 147/19

2227. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување.............................. 147/19

2228. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување.............................. 147/20

2229. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување.............................. 147/20

2230. Решение за губење на правото за по-
лагање на стручен испит за инвести-
ционо советување.............................. 147/20

2238. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/3

2239. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/3

2240. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/3

2241. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/3

2242. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/4

2243. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/4

2244. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/4

2245. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/4

2246. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/4

2247. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/5

2248. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/5

2249. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/5

2250. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/5
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2251. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/6

2252. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/6

2253. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/6

2254. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 148/6

2255. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/6

2256. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 148/7

2257. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................ 148/7

2258. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 148/7

2259. Решение  од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/7

2260. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 148/7

2454. Решение за давање дозвола за рабо-
тење на инвестиционен советник...... 156/6

2455. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 156/6

2456. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 156/7

2600. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна 
Македонија .......................................... 166/2

2601. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна 
Македонија .......................................... 166/2

2602. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна 
Македонија .......................................... 166/2

2625. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда . 169/2

2637. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија ............................................... 170/5

2638. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија ............................................... 170/5

2773. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни должнички 
хартии од вредност  по пат на јавна 
понуда - прва емисија на корпоратив-
ни обврзници....................................... 179/5

2774. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија ............................................... 179/5

2783. Тарифник за изменување и дополну-
вање на Тарифникот за утврдување 
на висината на надоместоците што ги 
наплатува Комисијата за хартии од 
вредност ................................................  180/60

2883. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на барањето за одобрува-
ње на приватна понуда на хартии од 
вредност.............................................. 183/3

2884. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за докумен-
тите што ги доставува издавачот на 
хартии од вредност при поднесување 
на барањето за одобрение на јавна 
понуда на хартии од вредност............ 183/6

2963. Пречистен текст на Правилник1 за 
формата и содржината на проспектот 
и поканата за запишување и уплата 
на хартии од вредност .........................  188/4

2964. Пречистен текст на Правилник1 за 
формата и содржината на актот за из-
давање на хартии од вредност по ви-
дови на хартии од вредност ................  188/23

2965. Пречистен текст на Правилник1 за 
документите што ги доставува изда-
вачот на хартии од вредност при под-
несување на барањето за одобрение 
за јавна понуда на хартии од вред-
ност .......................................................  188/26

3054. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 192/9

3055. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 192/9

3056. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 192/9

3057. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................. 192/10

3058. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 192/10

3059. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда... 192/10

3060. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот, 
постапката и потребната документа-
ција за добивање дозвола за основање 
на подружница на странско Друштво 
за управување со инвестициски фон-
дови во Република Македонија.......... 192/11

3061. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за кадровска, 
техничка и организациона оспособе-
ност потребни за основање и работа 
на Друштво за управување со инвес-
тициски фондови............................... 192/11
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3062. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребна 
документација која се приложува ка-
ко доказ за исполнување на условите 
за именување на членови на управни-
от одбор односно извршни членови 
на одборот на директори на Друштво 
за управување со инвестициски фон-
дови..................................................... 192/11

3063. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот, 
постапката и потребната документа-
ција за добивање дозвола за работење 
на Друштво за управување со инвес-
тициски фондови................................ 192/14

3064. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребна-
та документација за добивање соглас-
ност за стекнување на квалификувано 
учество во Друштвото за управување 
со инвестициски фондови.................. 192/17

3065. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на барањето за добивање 
одобрение за основање на затворен 
инвестициски фонд............................. 192/19

3066. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата, 
содржината на барањето и потребна-
та документација за добивање на доз-
вола за работење на инвестиционен 
советник.............................................. 192/21

3067. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на барањето и постапката 
за обновување на дозволата за рабо-
тење на брокер................................... 192/21

3068. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата, 
содржината на барањето и потребна-
та документација за добивање на доз-
вола за работење на брокер................ 192/22

3069. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за поста-
пката за обновување на дозволата за 
работење на инвестиционен совет-
ник....................................................... 192/22

3070. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за докумен-
тацијата која се поднесува кон бара-
њето за добивање на дозвола за рабо-
тење на Друштво за инвестиционо со-
ветување.............................................. 192/23

3071. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за дополни-
телните информации кои треба да ги 
содржи барањето за издавање на доз-
вола за работење на брокерска куќа... 192/25

3072. Правилник за изменување и дoпол-
нување на Правилникот за начинот и 
постапката на давање согласност за 
именување директор на овластено 
правно лице за вршење услуги со 
хартии од вредност............................ 192/28

3073. Правилник за изменување и дoпол-
нување на Правилникот за начинот и 
постапката на давање согласност за 
именување на директор на берза....... 192/28

3074. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот и 
постапката на давање согласност за 
именување на директор на депозитар 
за хартии од вредност....................... 192/29

3075. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребна-
та дополнителна документација за 
добивање согласност за стекнување 
на квалификувано учество во брокер-
ска куќа, берза на хартии од вредност 
или депозитар за хартии од вред-
ност..................................................... 192/29

3076. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за известува-
њето од страна на акционерско друш-
тво со посебни обврски за известува-
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зички лица.......................................... 192/32

3077. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на барањето за одобрува-
ње на приватна понуда на хартии од 
вредност............................................. 192/32

3078. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на актот за издавање на 
хартии од вредност по видови на хар-
тии од вредност.................................. 192/32

3079. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот и 
постапката на запишување на хартии 
од вредност......................................... 192/33

3080. Правилник  за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на годишните, полуго-
дишните и тековните извештаи, мате-
ријали за акционерски собранија и 
извештај за сопственост на акционер-
ските друштва со посебни обврски за 
известување кои се водат во Региста-
рот на Комисијата за хартии од вред-
ност на Република Македонија......... 192/33

3081. Правилник за начинот и условите за 
обука и полагање на стручен испит за 
вршење на инвестиционо советување. 192/34

3082. Правилник за начинот и условите за 
обука и полагање на стручен испит за 
работење со хартии од вредност....... 192/49

3139. Решение за издавање дозвола за по-
нуда за преземање.............................. 195/13

3227. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија ................................................  205/13

3284. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија ................................................  209/11
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3285. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда . 209/11

3286. Решение за запишување на акцио-
нерско друштво во Регистарот на ак-
ционерски друштва со посебни об-
врски за известување .......................... 209/11

3461. Пречистен текст на Правилникот1 за 
начинот и постапката за давање сог-
ласност за именување на директор на 
берза ..................................................... 221/4

3462. Пречистен текст на Правилникот1 за 
начинот и постапката на давање сог-
ласност за именување на директор на 
депозитар на хартии од вредност ...... 221/6

3463. Пречистен текст на Правилникот1 за 
потребната дополнителна документа-
ција за добивање согласност за стек-
нување на квалификувано учество  во 
брокерска куќа, берза на хартии од 
вредност или депозитар за хартии од 
вредност ............................................... 221/9

3464. Пречистен текст на Правилникот1 за 
начинот и постапката на давање сог-
ласност за именување директор на 
овластено правно лице за вршење ус-
луги со хартии од вредност ................ 221/17

3465. Пречистен текст на Правилникот1 за 
дополнителните информации кои 
треба да ги содржи барањето за изда-
вање на дозвола за работење на бро-
керска куќа........................................... 221/22

3466. Пречистен текст на Правилникот1 за 
документацијата која се поднесува 
кон барањето за добивање на дозвола 
за работење на друштво за инвести-
ционо советување ................................ 221/37

3467. Пречистен текст на Правилникот1 за 
формата, содржината на барањето и 
потребната документација за добива-
ње на дозвола за работење на инвес-
тиционен советник .............................. 221/39

3468. Пречистен текст на Правилникот1 за 
формата, содржината на барањето и 
потребната документација за добива-
ње на дозвола за работење на брокер 221/42

3469. Пречистен текст на Правилникот1 за 
формата и содржината на барањето и 
постапката за обновување на дозвола-
та за работење на брокер .................... 221/45

3470. Пречистен текст на Правилникот1 за 
постапката за обновување на дозвола-
та за работење на инвестиционен со-
ветник ................................................... 221/48

3471. Пречистен текст на Правилникот1 за 
формата и содржината на барањето за 
добивање одобрение за основање на 
затворен инвестициски фонд ............. 221/48

3472. Пречистен текст на Правилникот* за 
потребната документација за добива-
ње согласност за стекнување на ква-
лификувано учество во друштвото за 
управување со инвестициски фон-
дови ...................................................... 221/54

3473. Пречистен текст на Правилникот1 за 
начинот, постапката и потребната до-
кументација за добивање дозвола за 
работење на друштво за управување 
со инвестициски фондови ...................  221/63

3474. Пречистен текст на Правилникот1 за 
кадровска, техничка и организациона 
оспособеност потребни за основање и 
работа на друштво за управување со 
инвестициски фондови ........................  221/75

3475. Пречистен текст на Правилникот1 за 
потребна документација која се при-
ложува како доказ за исполнување на 
условите за именување на членови на 
управниот одбор односно извршни 
членови на одборот на директори на 
друштво за управување со инвести-
циски фондови .....................................  221/76

3476. Пречистен текст на Правилникот1 за 
начинот, постапката и потребната до-
кументација за добивање дозвола за 
основање на подружница на странско 
друштво за управување со инвести-
циски фондови во Република Северна 
Македонија ...........................................  221/84

3525. Решение за давање дозвола за рабо-
тење на инвестиционен советник........ 226/5

3526. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 226/5

3571. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 229/8

3667. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија............................................... 236/16

3668. Решение од Комисија за хартии од 
вредност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 236/16

3669. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на барањето за одобрува-
ње на приватна понуда на хартии од 
вредност.............................................. 236/17

3670. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за докумен-
тите што ги доставува издавачот на 
хартии од вредност при поднесување 
на барањето за одобрение на јавна 
понуда на хартии од вредност........... 236/21

3797. Решение за давање одобрение за про-
дажба на сопствени акции по пат на 
јавна понуда........................................ 243/22

3798. Решение за давање одобрение за из-
давање на долгорочни хартии од 
вредност по пат на приватна понуда.. 243/22

3863. Пречистен текст на Правилник1 за 
формата и содржината на барањето за 
одобрување на приватна понуда на 
хартии од вредност ..............................  247/3
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3864. Пречистен текст на Правилник1 за 
документите што ги доставува изда-
вачот на хартии од вредност при под-
несување на барањето за одобрение 
за јавна понуда на хартии од вред-
ност ....................................................... 247/20

  
НАРОДНА БАНКА  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
384. Одлука за престанување на важење-

то на Одлуката за условите што треба 
да ги исполнуваат хартиите од вред-
ност во странство во кои може да 
вложува овластена банка...................... 27/15

553. Упатство за спроведување на Одлу-
ката за методологијата за управување 
со кредитниот ризик........................... 31/2

692. Упатство за изменување и дополну-
вање на Упатството за начинот за 
вршење на платниот промет со стран-
ство ....................................................... 41/11

  
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
785. Одлука за изменување и дополнува-

ње на Одлуката за начинот и услови-
те под кои резидентите коишто не се 
овластени банки, можат да отвораат и 
да имаат сметки во странство............ 50/21

786. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за издавање дозволи.. 50/22

787. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за издавање соглас-
ности.................................................... 50/22

788. Одлука за издавање книжни пари во 
апоен од 500 денари со изменети бе-
лези...................................................... 50/23

789. Одлука за издавање книжни пари во 
апоен од 10 денари со изменети бе-
лези...................................................... 50/24

1507. Одлука за Методологијата за управу-
вање со ризиците................................ 113/4

1508. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за правилата за добро 
корпоративно управување во банка... 113/41

1509. Одлука за изменување на Одлуката 
за издавање дозвола и согласност за 
вршење услуга брз трансфер на пари.. 113/41

1598. Упатство за изменување на Упат-
ството за спроведување на Одлуката 
за содржината и начинот на функцио-
нирање на Кредитниот регистар........ 116/9

1703. Упатство за вршење проценка на ри-
зикот од перење пари и финансирање 
тероризам кај банките, штедилни-
ците, давателите на услуги брз тран-
сфер на пари и овластените мену-
вачи..................................................... 122/16

2475. Одлука за дополнување и изменува-
ње на Одлуката за општите услови за 
отворање и затворање сметки во На-
родната банка на Република Македо-
нија..................................................... 157/17

2842. Одлука за изменување на Одлуката 
за начинот и условите под кои рези-
дентите коишто не се овластени бан-
ки можат да отвораат и да имаат 
сметки во странство........................... 181/40

2843. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за методологијата за 
утврдување на адекватноста на капи-
талот................................................... 181/40

2844. Одлука за изменување на Одлуката 
за изменување и дополнување на Од-
луката за методологијата за утврдува-
ње на адекватноста на капиталот....... 181/41

2845. Одлука за изменување на Одлуката 
за начинот и условите под кои рези-
дентите можат да вршат наплата и 
плаќање во ефективни странски пари 
во трансакциите со нерезиденти.......... 181/42

2846. Одлука за изменување на Одлуката 
за Методологијата за пресметување 
годишна стапка на вкупните тро-
шоци.................................................... 181/42

2847. Одлука за издавање на ковани пари 
во апоен од 1 денар со изменети бе-
лези...................................................... 181/42

2848. Одлука за издавање кована пара за 
колекционерски цели.......................... 181/42

2849. Одлука за пуштање во оптек кована 
пара за колекционерски цели............. 181/43

2850. Одлука за издавање кована пара за 
колекционерски цели......................... 181/43

2851. Одлука за пуштање во оптек кована 
пара за колекционерски цели............ 181/44

2852. Одлука за издавање кована пара за 
колекционерски цели.......................... 181/44

2853. Одлука за пуштање во оптек кована 
пара за колекционерски цели............. 181/44

3897. Одлука за изменување на Одлуката 
за доставување податоци за изврше-
ните активности во платниот промет.. 250/55

3898. Одлука за изменување и дополнува-
ње  на Одлуката за начинот на врше-
ње супервизија и надзор ......................  250/55

4197. Упатство за изменување и дополну-
вање на Упатството за спроведување 
на Одлуката за методологијата за ут-
врдување на адекватноста на капита-
лот....................................................... 269/7

  
АГЕНЦИЈА  

ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
706. Правилник со критериуми за отста-

пување на одземени предмети – во-
зила со кои управува Агенцијата за 
управување со одземен имот............ 42/9
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АГЕНЦИЈА  
ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
40. Решение за ставање во примена на 

базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови........................... 4/43

41. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови........................... 4/43

42. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови........................... 4/43

43. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови........................... 4/43

361. Годишна програма за реализација 
на стратешкиот план на Агенцијата за 
катастар на недвижности за 2019 го-
дина...................................................... 26/9

414. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за лиценца за вршење на ге-
одетски работи.................................... 29/62

759. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за геодетски 
работи за посебни намени.................. 48/3

760. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за премер на 
недвижности........................................ 48/6

810. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови.......................... 53/31

1019. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови.......................... 71/19

1152. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови.......................... 89/9

1153. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови.......................... 89/9

1857. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови ........................... 128/2

1858. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови ........................... 128/2

2885. Правилник за изменување и допол-
нување на Прaвилникот за одржува-
ње на Катастарот на недвижностите... 183/9

2886. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за овластува-
ње за овластен геодет и за именик на 
овластени геодети.............................. 183/24

2887. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
начинот на водење на Регистарот за 
просторни единици............................ 183/30

2888. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за премер на 
недвижности....................................... 183/34

2889. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за геодетски 
работи за посебни намени................. 183/34

2890. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за запишување на инфрас-
труктурните објекти.......................... 183/39

2891. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на менување на границите на катас-
тарските општини и за определување 
на катастарските општини кои се од-
ржуваат во Центарот за катастар на 
недвижности Скопје и секторите за 
Катастар на недвижности во Репуб-
лика Македонија................................. 183/48

3086. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови ............................  193/3

3145. Правилник за начинот на водење, 
формата и содржината на регистарот 
на преземени недвижности наменети 
за продажба и формата и содржината 
на податоците за преземените нед-
вижности ..............................................  196/2

3146. Правилник за зголемување на ос-
новната плата и додатокот на плата за 
звање, нивната висина и начинот на 
утврдување ...........................................  196/2

3228. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови ............................  205/13

3287. Решение за ставање во примена на
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови ............................  209/12

3429. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови.......................... 217/66

3430. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови.......................... 217/66

3501. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови.......................... 222/11

3574. Решение за ставање во примена на 
базата на податоци од дигиталните 
катастарски планови ............................  230/2

  
АГЕНЦИЈА  

ЗА МЛАДИ И СПОРТ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
1699. Правилник за поблиските квантита-

тивни и квалитативни критериуми за 
користење на средства од даночно ос-
лободување, начинот на бодување и 
рангирање, како и  формата и сод-
ржината на барањето за користење на 
средствата од даночното ослободува-
ње и на Листите на Национални 
спортски федерации, на спортски 
клубови и на  активни спортисти кои 
се натпреваруваат во индивидуални 
спортови и на други правни лица кои 
имаат решение за вршење на дејност 
спорт................................................... 120/8
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1700. Правилник за  формата, содржината 
и начинот на издавање на ваучерот за 
користење на средствата од даночно-
то ослободување................................ 120/29

2130. Листа на категоризирани спортисти 
во Република Северна Македонија за 
период јули-декември 2018............... 144/13

2131. Листа на стручни лица и тренери кои 
учествувале во работата за остварува-
ње на спортските резултати на кате-
горизирани спортисти во Република 
Северна Македонија........................... 144/14

2132. Листа на категоризирани спортисти 
во Република Северна Македонија за 
период јануари-јуни 2019.................. 144/15

2133. Листа на стручни лица и тренери кои 
учествувале во работата за остварува-
ње на спортските резултати на кате-
горизирани спортисти во Република 
Северна Македонија........................... 144/16

2927. Листа на категоризирани спортисти -
Спортска надеж.................................. 184/30

3823. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за поблиските квантитатив-
ни и квалитативни критериуми за ко-
ристење на средства од даночно осло-
бодување, начинот на бодување и 
рангирање, како и  формата и сод-
ржината на барањето за користење на 
средствата од даночното ослободува-
ње и на Листите на Национални 
спортски федерации, на спортски 
клубови и на  активни спортисти кои 
се натпреваруваат во индивидуални 
спортови и на други правни лица кои 
имаат решение за вршење на дејност 
спорт ..................................................... 245/5

3883. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за поблиски-
те квантитативни и квалитативни 
критериуми за користење на средства 
од даночно ослободување, начинот 
на бодување и рангирање, како и 
формата и содржината на барањето за 
користење на средствата од даночно-
то ослободување и на Листите на На-
ционални спортски федерации, на 
спортски клубови и на активни спор-
тисти кои се натпреваруваат во инди-
видуални спортови и на други правни 
лица кои имаат решение за вршење 
на дејност спорт.................................. 248/104

  
АГЕНЦИЈА  

ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
18. Годишна наредба за здравствена заш-

тита на животните во 2019 година....... 3/2
142. Програма за контрола и превентива 

на одделни физички, хемиски и био-
лошки опасности во определени ви-
дови или категории храна за 2019 го-
дина...................................................... 13/2

221. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за посебните 
барања за безбедност и хигиена и на-
чинот и постапката на вршење на 
службените контроли на млекото и 
млечните производи (*)...................... 16/41

667. Годишна наредба за извршување на 
ветеринарните мерки и контроли за 
заштита на јавното здравство од кон-
таминенти или резидуи кои се прене-
суваат од животни или производи од 
животинско потекло во 2019 година... 40/23

707. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за барањата 
во однос на квалитетот на мелено 
месо, подготовки од месо и произво-
ди од месо.............................................. 42/14

833. Решение за определување на инспек-
циски места за контрола на  храна од 
неживотинско потекло од увоз.......... 56/4

865. Годишен план за мониторинг на ре-
зидуи и недозволени супстанции кај 
живи животни, производи и суровини 
од животинско потекло за 2019 го-
дина..................................................... 58/49

950. Решение за изменување на Решение-
то за определување на инспекциски 
места за контрола на храна од нежи-
вотинско потекло од увоз................... 69/12

1026. Правилник за начинот и постапката 
за увоз и транзит, листа на трети зем-
ји од кои е одобрен увоз и транзит, 
формата и содржината на ветери-
нарно-здравствениот сертификат или 
други документи што ја придружува-
ат пратката со живи животни, аква-
култура и производи од животинско 
потекло, како и начинот и постапката 
на вршење на проверка и преглед при 
увоз и транзит на пратка со живи жи-
вотни, аквакултура и производи од 
животинско потекло (*)....................... 72/2

1059. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за посебните 
барања за храната од животинско по-
текло (*).............................................. 77/16

1062. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
увоз и транзит, листа на трети земји 
од кои е одобрен увоз и транзит, 
формата и содржината на ветери-
нарно-здравствениот сертификат или 
други документи што ја придружува-
ат пратката со живи животни, аква-
култура и производи од животинско 
потекло, како и начинот и постапката 
на вршење на проверка и преглед при 
увоз и транзит на пратка со живи жи-
вотни, аквакултура и производи од 
животинско потекло........................... 78/2
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1115. Решение за изменување на Решение-
то за забрана на увоз на живи жи-
вотни, производи и нуспроизводи од 
животинско потекло заради заштита 
од внесување на вирусот на високо 
патогена авијарна инфлуенца во Ре-
публика Македонија по потекло од 
Република Бугарија............................. 83/12

1124. Решение за изменување на Решение-
то за определување на инспекциски 
места за контрола на храна од нежи-
вотинско потекло од увоз.................. 84/16

1189. Решение за изменување на Решение-
то за преземање на безбедносни мер-
ки при увоз и транзит на домашни и 
диви свињи, семе, јајца и ембриони 
од свињи, свинско месо, производи и 
подготовки од свинско месо, други 
производи кои содржат свинско месо, 
како и нуспроизводи од свињи заради 
заштита од внесување на вирусот на 
африканска свинска чума во Репуб-
лика Македонија................................ 94/5

1190. Решение за престанок на важење на 
Решението за забрана на увоз во Ре-
публика Македонија на бивалвни ме-
котели кои се произведени, складира-
ни или за нив е издаден ветеринарно-
здравствен сертификат во Република 
Перу и се наменети за исхрана на 
луѓе..................................................... 94/18

1197. Правилник за формата и содржината 
на согласноста за увоз и употреба на 
ветеринарно-медицински препарати 
што се предмет на донација.............. 95/6

1497. Решение за утврдување на посебни 
услови за увоз на кари лисја од Инди-
ја (*)..................................................... 111/33

1498. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
увоз и транзит, листа на трети земји 
од кои е одобрен увоз и транзит, 
формата и содржината на ветери-
нарно-здравствениот сертификат или 
други документи што ја придружува-
ат пратката со живи животни, аква-
култура и производи од животинско 
потекло, како и начинот и постапката 
на вршење на проверка и преглед при 
увоз и транзит на пратка со живи жи-
вотни, аквакултура и производи од 
животинско потекло.......................... 111/37

1609. Решение за изменување на Решение-
то за забрана на увоз на живи жи-
вотни, производи и нуспроизводи од 
животинско потекло заради заштита 
од внесување на вирусот на Њукас-
телска болест во Република Македо-
нија по потекло од Соединетите Аме-
рикански Држави ................................ 117/5

1701. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
увоз и транзит, листа на трети земји 
од кои е одобрен увоз и транзит, фор-
мата и содржината на ветеринарно-
здравствениот сертификат или други 
документи што ја придружуваат 
пратката со живи животни, аквакул-
тура и производи од животинско по-
текло, како и начинот и постапката на 
вршење на проверка и преглед при 
увоз и транзит на пратки со живви 
животни, аквакултура и производи од 
животинско потекло...........................  121/2

1958. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на распоредување на ветеринарно -
медицински препарати во одделни 
категории и начинот на препишување 
и издавање на ветеринарно - ме-
дицински препарати............................ 135/7

1979. Решение за престанок на важење на 
Решението за забрана на увоз на жи-
ви животни, производи и нуспроизво-
ди од животинско потекло заради 
заштита од внесување на вирусот на 
Њукастелска болест во Република 
Македонија по потекло од Кралство-
то Шведска......................................... 137/21

2134. Правилник за барањата за условите 
и хигиена за производство и ставање 
во промет на храната од животинско 
потекло наменета за директно снаб-
дување, локализирана активност, во 
географски или економски ограничу-
вања, како и општите и посебните ба-
рања за примена на традиционални 
методи на производство, преработка 
и дистрибуција на храна со традицио-
нални карактеристики........................ 144/17

2172. Решение за изменување на Решение-
то за преземање на безбедносни мер-
ки при увоз и транзит на домашни и 
диви свињи, семе, јајца и ембриони 
од свињи, свинско месо, производи и 
подготовки од свинско месо, други 
производи кои содржат свинско месо, 
како и нуспроизводи од свињи заради 
заштита од внесување на вирусот на 
африканска свинска чума во Репуб-
лика Северна  Македонија.................. 146/35

2391. Правилник за начинот на огласува-
ње на ветеринарно–медицинските 
препарати........................................... 152/7

2392. Правилник за начинот на спроведу-
вање на формалната процена на одоб-
рување на ветеринарно-медицински 
препарат............................................ 152/7
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2393. Правилник за формата, содржината 
и начинот на водење на евиденцијата 
за набавка, складирање и употреба на 
ветеринарно-медицински препарати, 
како и несаканите дејства од истите, 
од страна на ветеринарните друштва 
и сопствениците, односно држатели-
те на животни и формата и содржина-
та на образецот за водење на збирна и 
поединечна евиденција на ниво на 
одгледувалиште од страна на ветери-
нарните друштва и сопствениците, 
односно држателите на животни, ка-
тегориите на ветеринарно-медицин-
ските препарати за кои е потребно да 
се води евиденција, како и видовите 
на животни за кои се води поединеч-
на или збирна евиденција.................. 152/9

2435. Решение за изменување на Решение-
то за преземање на безбедносни мер-
ки при увоз и транзит на домашни и 
диви свињи, семе, јајца и ембриони 
од свињи, свинско месо, производи и 
подготовки од свинско месо, други 
производи кои содржат свинско месо, 
како и нуспроизводи од свињи заради 
заштита од внесување на вирусот на 
африканска свинска чума во Репуб-
лика Северна  Македонија.................. 153/32

2603. Решение за изменување на Решение-
то за преземање на безбедносни мер-
ки при увоз и транзит на домашни и 
диви свињи, семе, јајца и ембриони 
од свињи, свинско месо, производи и 
подготовки од свинско месо, други 
производи кои содржат свинско месо, 
како и нуспроизводи од свињи заради 
заштита од внесување на вирусот на 
африканска свинска чума во Репуб-
лика Северна  Македонија.................. 166/2

2622. Решение за забрана на увоз и транзит 
на живи животни, производи и нус-
производи од животинско потекло за-
ради заштита од внесување на виру-
сот на африканска свинска чума во 
Република Северна Македонија кои 
потекнуваат од Република Србија и 
транзитираат низ Република Србија.. 168/8

2626. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот на издавање на 
сертификатот за безбедност, формата 
и содржината на образецот на бара-
њето за издавање на сертификатот, 
образецот на сертификатот за безбед-
ност и висината на трошоците во по-
стапката за издавање на сертифика-
тот за безбедност ................................. 169/3

2627. Правилник за формата и содржината 
на барањето за добивање одобрение 
за оператор со храна за животни и об-
јект за производство, обработка и ма-
нипулација со храна за животни и на 
барањето за добивање Решение за за-
пишување во регистарот на регистри-
рани објекти и оператори со храна за 
животни................................................ 169/7

2708. Решение за изменување на Решение-
то за преземање на безбедносни мер-
ки при увоз и транзит на домашни и 
диви свињи, семе, јајца и ембриони 
од свињи, свинско месо, производи и 
подготовки од свинско месо, други 
производи кои содржат свинско месо, 
како и нуспроизводи од свињи заради 
заштита од внесување на вирусот на 
африканска свинска чума во Репуб-
лика Северна  Македонија.................. 175/13

2955. Наредба за изменување на Годишна-
та наредба за здравствена заштита на 
животните во 2019 година................ 187/4

2966. Решение за дополнување на Решени-
ето за забрана на увоз и транзит на 
живи животни, производи и нуспро-
изводи од животинско потекло зара-
ди заштита од внесување на вирусот 
на африканска свинска чума во Ре-
публика Северна Македонија кои по-
текнуваат од Република Србија и 
транзитираат низ Република Србија.. 188/30

3003. Правилник за изменување на пра-
вилникот за посебните барања за ек-
стракционите средства кои може да 
се користат во производството на 
храна и состојки на храна, условите 
за нивна употреба во поглед на про-
цесот за производство на категорија-
та храна и максималните дозволени 
нивоа на резидуи на екстракционите 
средства во крајните производи и 
максималните дозволени нивоа на ре-
зидуи на екстракционите средства во 
аромите кои се добиваат од природ-
ните извори на ароми (*).................... 189/14

3004. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
увоз и транзит, листа на трети земји 
од кои е одобрен увоз и транзит, 
формата и содржината на ветери-
нарно-здравствениот сертификат или 
други документи што ја придружува-
ат пратката со живи животни, аква-
култура и производи од животинско 
потекло, како и начинот и постапката 
на вршење на проверка и преглед при 
увоз и транзит на пратка со живи жи-
вотни, аквакултура и производи од 
животинско потекло........................... 189/17

3140. Правилник за начинот на одобрува-
ње и увоз на ветеринарно медицин-
ски препарати и формата и содржина-
та на одобрението за увоз................. 195/14

3141. Правилник за барањата кои треба да 
ги исполнува докторот по ветеринар-
на медицина како носител на дејност 
во производство, промет, употреба на 
ветеринарно – медицински препа-
рати, како и начинот на вршење на 
неговата дејност (*)............................ 195/17
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3142. Правилник за начинот на ракување, 
производство и/или увоз, склади-
рање, снабдување, дистрибуција, ста-
вање во промет, продажба и употреба 
на група имунолошки препарати кои 
трајно или за одреден временски пе-
риод се забранети за употреба, како и 
временскиот период на траење на 
привремената употреба на имуно-
лошкиот препарат.............................. 195/19

3143. Правилник за начинот за спроведу-
вање и содржината на обуката за ве-
теринарна фармаколошка внимател-
ност – фармаковигиланца, начинот на 
издавање, содржината и формата на 
сертификатот, како и условите за из-
давање на овластување на субјектите 
кои вршат обука за ветеринарна фар-
маколошка внимателност.................. 195/19

3144. Правилник за начинот на контрола 
за одредување на фалсификуваните 
ветеринарно-медицински препарати и 
фармаколошки супстанции, нивното 
отстранување од промет, информира-
њето на надлежните институции и ве-
теринарните друштва и нивното 
уништување....................................... 195/22

3218. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за условите за ставање во 
промет на говеда и свињи(*) .............. 203/18

3219. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за условите за ставање во 
промет на животни од видовите овци 
и кози (*) .............................................. 203/18

3221. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот и 
постапката за транзит, начинот и по-
стапката на проверките и прегледот 
на пратките во транзит и начинот и 
постапката за увоз на домашни миле-
ници (*)............................................... 204/2

3435. Правилник за потребните знаења 
кои треба да ги стекне овластениот 
ветеринар и времетраењето на обу-
ката, начинот и постапката за полага-
ње на испитот за овластен ветеринар 
и содржината на програмата и начи-
нот на вршење на договорните актив-
ности, како и  формата и содржината 
и начинот на водење на регистарот на 
доктори по ветеринарна медицина 
кои се квалификувани за овластени 
ветеринари.......................................... 218/2

3515. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
земање примероци, начин и методи 
на вршење на лабораториски анализи 
на храната за животни(*)................... 224/7

3575. Правилник за изменување и допол-
нување на правилникот за листа на 
непожелни супстанции во храната за 
животни и максимално дозволено ни-
во како и критичните точки за спро-
ведување на истражување за иденти-
фикација на изворот и причините за 
пречекорување на максимално дозво-
леното ниво (*) .................................... 230/3

3593. Решение за престанок на важење на 
Решението за забрана на увоз на жи-
ви животни, производи и нуспроизво-
ди од животинско потекло заради 
заштита од внесување на вирусот на 
високо патогена авијарна инфлуенца 
во Република Северна Македонија по 
потекло од Република Бугарија ..........  231/10

3728. Правилник за општите барања за 
безбедност на храната во однос на 
нивоата на референтните вредности 
за намалување на присуството на ак-
риламид во храната(*)....................... 239/8

3741. Правилник за висината на надомес-
ток за учество во работењето   на На-
ционалниот совет за безбедност на 
храна и храна за животни................... 241/2

3753. Решение за изменување на Решение-
то за преземање на безбедносни мер-
ки при увоз и транзит на домашни и 
диви свињи, семе, јајца и ембриони 
од свињи, свинско месо, производи и 
подготовки од свинско месо, други 
производи кои содржат свинско месо, 
како и нуспроизводи од свињи заради 
заштита од внесување на вирусот на 
африканска свинска чума во Репуб-
лика Северна  Македонија ..................  242/2

3754. Решение за дополнување на Решени-
ето за забрана на увоз на живи жи-
вотни, производи и нуспроизводи од 
животинско потекло заради заштита 
од внесување на вирусот на Њукас-
телска болест во Република Северна 
Македонија по потекло од Соедине-
тите Американски Држави .................  242/33

3755. Решение за изменување на Решение-
то за забрана на увоз и транзит на до-
машни и диви еквиди заради заштита 
од внесување на вирусот на западно 
нилска треска во Република Македо-
нија ........................................................  242/33

4023. Листа на фармаколошки супстанции 
одобрени за употреба во ветеринар-
ната медицина (*)............................... 258/9

4024. Список на ветеринарни веледроге-
рии и ветеринарни аптеки.................. 258/63

4192. Список на ветеринарно – медицин-
ски препарати за кои е дадено Реше-
ние за одобрение за ставање во про-
мет, односно за кои е укинато одоб-
рението, односно за кои е извршена 
промена во текот на важноста на 
одобрението........................................ 268/22

4245. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
регистрација на физички и правни
лица кои вршат увоз и/или повторен 
извоз и формата и содржината на еви-
денцијата на увоз и/или повторен из-
воз .........................................................  271/33
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4258. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и постапката за 
увоз и транзит, листа на трети земји 
од кои е одобрен увоз и транзит, 
формата и содржината на ветери-
нарно-здравствениот сертификат или 
други документи што ја придружува-
ат пратката со живи животни, аква-
култура и производи од животинско 
потекло, како и начинот и постапката 
на вршење на проверка и преглед при 
увоз и транзит на пратка со живи жи-
вотни, аквакултура и производи од 
животинско потекло........................... 273/2

4259.Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за условите 
за ставање во промет на суровини за 
храна за животни, декларирањето и 
карактеристиките кои треба да бидат 
дадени на придружниот документ 
или на пакувањето и листа на сурови-
ни за храна за животни (*)................. 273/50

4311. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот и 
постапката на вршење на официјал-
ните контроли на производите од жи-
вотинско потекло наменети за исхра-
на на луѓето (*)................................... 275/148

  
АГЕНЦИЈА  

ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО
  

Рег. бр.  Бр./стр.
15. Правилник за правилата за утврду-

вање на листата на превозници кои се 
предмет на оперативна забрана......... 2/4

927. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата, 
содржината и начинот на водење на 
регистарот на воздухоплови, како и 
податоците што се доставуваат до 
Централниот регистар на Република 
Македонија.......................................... 66/2

1144. Правилник за екипаж на воздухоп-
лов.......................................................  86/2

1191. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за правилата и постапките 
на летањето на воздухопловите....... 94/18

1295. Правилник за изменување на пра-
вилникот за формата, содржината, 
евиденцијата и начинот на издавање-
то и одземањето на службената леги-
тимација на воздухопловниот инспек-
тор...................................................... 103/28

1499. Правилник за изменување на пра-
вилникот за стручно оспособување, 
проверки, дозволи и овластувања на 
персоналот за поставување, одржу-
вање, контрола и мониторирање на 
техничките средства, уредите и опре-
мата, за давање на услуги на возду-
хопловна навигација.......................... 111/43

1510. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за правилата за утврдување 
на листата на превозници кои се 
предмет на оперативна забрана......... 113/47

1511. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот на вршење на 
специјализирани услуги со воздухоп-
лов и посебните услови во однос на 
воздухопловите, опремата и другите 
посебни услови неопходни за безбед-
но и уредно работење........................ 113/47

1675. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за посебните услови за про-
ектирање, градба и измена на возду-
хоплов, мотор, елиса и опрема на воз-
духоплов, техничка контрола на град-
бата и изработка на техничко-техно-
лошка документација, технички усло-
ви за пловидбеност, испитување за 
оцена на сообразност, начинот и по-
стапката за утврдување на пловидбе-
ност, како и формата, содржината, 
евиденцијата и начинот на издавање, 
продолжување, обновување и проме-
на на уверенијата за градба, за тип, 
пловидбеност, бучава и емисија на 
гасови ....................................................  119/8

1676. Правилник  за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината, 
евиденцијата и начинот на издавање 
и промена на уверението за регистра-
ција на воздухоплови ..........................  119/20

1677. Правилник  за изменување на Пра-
вилникот за начинот на водење на 
евиденција на воздухоплови кои не се 
по ICAO стандарди како и за аматер-
ски градени воздухоплови ..................  119/21

1678. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за посебните услови за 
градба и одржување на падобрани .....  119/30

1679. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и местото на 
обележување на воздухоплови регис-
трирани и евидентирани во Републи-
ка Македонија со знаците за државна 
припадност, регистарските ознаки и 
други ознаки.........................................  119/31

1680. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за условите и 
надзорот на градбата и начинот на ут-
врдување на пловидбеност на ултра-
лесните летала (микролесните) и мо-
торизираните крила .............................  119/32

1681. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за посебните услови, начи-
нот и правилата за организирање на 
натпревари ............................................  119/32

1704. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и правилата на 
летање со крила за слободно летање.. 122/22

1762. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за градба, утврдување на 
пловидбеност и одржување на крила-
та за слободно летање .........................  125/2

1814. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за начинот и правилата на 
летање со ултралесните летала (мик-
ролесните) и моторизираните крила.. 126/51
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1964. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината и 
начинот на водење на регистер на ае-
родроми, регистер на леталишта и 
евиденција на терени.......................... 136/5

2476. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината, 
евиденцијата и начинот на издавање, 
продолжување, обновување, промена 
и пренос на уверението за исполнува-
ње на условите за безбедно користе-
ње на аеродром, односно леталиште.. 157/17

2510. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за стручно оспособување, 
проверки, дозволи и овластувања на 
персоналот за метеоролошко обезбе-
дување на воздушниот сообраќај....... 158/26

2511. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за стручно оспособување, 
проверки, дозволи и овластувања на 
персоналот на контрола на летање..... 158/32

2597. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за постапки, процедури и 
минимум услови за безбедно полету-
вање и слетување на воздухопловите 165/7

2598. Правилник за формата, содржината 
и начинот на издавање, продолжу-
вање, обновување и промена на уве-
рението за оспособеност за давање на 
услуги на воздухопловна навигација 165/8

2937. Правилник за начинот на вршење на 
јавен воздушен превоз кaкo и посеб-
ните услови во однос на потребниот 
персонал, воздухопловитe, опрематa 
и другите посебни услови неопходни 
за безбедно и уредно работење, фор-
мата, содржината, начинот на изда-
вање, промена и евиденција на увере-
нијата за работа и за исполнување на 
безбедносните услови за вршење на 
јавен воздушен превоз, критериумите 
и постапката за одобрување на дого-
вори за закуп, односно лизинг на воз-
духоплови........................................... 185/2

3150. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за стручно оспособување, 
проверки, дозволи и овластувања на 
воздухопловно-техничкиот персонал 
за одржување на воздухоплови......... 197/2

3183. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за организацијата на работ-
ното време, времето на летање и вре-
метраењето на одморот на членовите 
на екипажот на воздухоплов.............. 199/54

3220. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за правилата и постапките 
на летањето на воздухопловите ......... 203/19

3521. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата и содржината на 
прекршочниот платен налог............. 225/24

АГЕНЦИЈА  
ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Рег. бр. Бр./стр.
620. Правилник за контрола и мерење па-

раметри за квалитет на услуга за ин-
тернет пристап преку јавни фиксни 
електронски комуникациски мрежи... 35/10

621. Правилник за параметрите за квали-
тет на јавните елeктронски комуника-
циски услуги  кои се остваруваат пре-
ку јавна радиокомуникациска мрежа.. 35/14

1045. Одлука од Агенција за електронски 
комуникации ........................................  76/11

1172. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за обезбеду-
вање на битстрим пристап и препро-
дажба на битстрим услуга ...................  92/2

1173. Правилник за изменување и допол-
нување на  Правилникот за обезбеду-
вање на безбедност и интегритет на 
јавните електронски комуникациски 
мрежи и услуги и активности кои 
што операторите треба да ги презе-
мат при нарушување на безбедноста 
на личните податоци ...........................  92/8

1376. Одлука за распишување на Јавен 
тендер со јавно наддавање за доделу-
вање на одобрение за користење на 
радиофреквенции од радиофрек-
венцискиот опсег 1965-1980/2155-
2170 MНz............................................ 106/42

1377. Oдлука од Агенција за електронски 
комуникации....................................... 106/45

1468. Одлука за дополнување на Одлуката 
за распишување на јавен тендер со 
јавно наддавање за доделување на 
одобрение за користење на радио-
фреквенции од радиофреквенцискиот 
опсег 1965-1980/2155-2170 MНz....... 110/14

1469. Одлука за изменување на Одлуката 
за утврдување на релевантни пазари 
што се подлежни на претходна регу-
лација.................................................. 110/14

1932. Одлука за утврдување на максимал-
ните цени на услугите во роаминг во 
јавни мобилни комуникациски мрежи 132/41

4176. Правилник за користење на радио-
фреквенции во радиоаматерска 
служба................................................. 266/30

4322. Одлука од Агенција  електронски ко-
муникации ............................................  276/6

4323. Одлука од Агенција за електронски 
комуникации ........................................  276/6

4324. Одлука од Агенција за електронски 
комуникации ........................................  276/7

АГЕНЦИЈА  
ЗА ПОШТИ 

Рег. бр. Бр./стр.
343. Одлука за определување на вредност 

на поенот за пресметување на годиш-
ниот надоместок за 2019 година........ 23/27
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АГЕНЦИЈА  
ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО  

ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО ОСИГУРУВАЊЕ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
129. Правилник за ненавремено пренесу-

вање на придонеси .............................. 9/141
130. Правилник за измена и дополнување 

на Правилникот  за начинот и поста-
пката на маркетинг  на пензиски фон-
дови ...................................................... 9/143

131. Правилник за начинот на пренос на 
средствата во Фондот на ПИОМ ....... 9/146

554. Одлука за висината на месечниот на-
домест што го наплатува Агенцијата 
за супервизија на капитално финан-
сирано пензиско осигурување од пен-
зиските друштва за 2019 година......... 31/6

694. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за проценка на средствата 
на задолжителните и доброволните 
пензиски фондови ............................... 41/12

695. Правилник за измена на Правилни-
кот за начинот и постапката на мар-
кетинг на пензиски фондови .............. 41/12

696. Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за индивидуални 
сметки................................................. 41/15

890. Решение од Агенција за супервизија 
на капитално финансирано пензиско 
осигурување ......................................... 62/3

1101. Одлука за дополнителни ограничува-
ња на вложувањата на средствата на 
задолжителен пензиски фонд во од-
делни видови инструменти................ 81/30

1102. Одлука за дополнителни ограничува-
ња на вложувањата на средствата на 
доброволен пензиски фонд во оддел-
ни видови инструменти...................... 81/30

1103. Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за ненавремено пре-
несување на придонеси...................... 81/30

1859. Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за техничките и ор-
ганизациските мерки за обезбедување 
тајност и заштита на обработката на 
личните податоци ................................ 128/2

2446. Правилник за измена на Правилни-
кот за начинот и постапката за избор 
на член на управен одбор и на надзо-
рен одбор на пензиско друштво ......... 154/6

2928. Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за агенти на пензис-
ки друштва.......................................... 184/47

3198. Правилник за начинот на пренос на 
средствата во Фондот на ПИОСМ...... 200/8

3229. Исправка на Правилник за начинот 
на пренос на средствата во Фондот на 
ПИОСМ ............................................... 205/14

3653. Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за начинот и поста-
пката на маркетинг на пензиски фон-
дови ...................................................... 235/7

3654. Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за членство во задол-
жителен пензиски фонд ......................  235/23

3814. Исправка на Правилник за измена и 
дополнување на Правилникот за на-
чинот и постапката на маркетинг  на 
пензиски фондови............................... 244/38

3899. Правилник за измена и дополнување 
на Правилникот за проценка на сред-
ствата на задолжителните и добро-
волните пензиски фондови .................  250/56

132. Исправка на Правилникот за член-
ство во задолжителен пензиски фонд 
објавен во „Службен весник на Ре-
публика Македонија“ број 247 од 31 
декември 2018 година......................... 9/148

  
АГЕНЦИЈА  

ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
309. Решение за издавање дозвола за 

вршење осигурително брокерски ра-
боти...................................................... 20/16

625. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за видови и 
карактеристики на средствата кои ги 
покриваат техничките резерви и сред-
ствата кои ја покриваат математичка-
та резерва, како и детално пласирање 
и ограничување на тие вложувања и 
нивно вреднување................................ 36/3

626. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на дополнителните фи-
нансиски извештаи на друштвата за 
осигурување и/или реосигурување..... 36/6

627. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребната 
документација за добивање лиценца 
за осигурителен брокер...................... 36/8

628. Правилник за изменување и и допол-
нување на Правилникот за потребната 
документација за добивање лиценца 
за застапник во осигурувањето.......... 36/11

640. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребната 
документација  која се доставува кон 
барањето за добивање дозволи сог-
ласно Законот за супервизија на оси-
гурување.............................................. 37/17

641. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребната 
документација за добивање дозвола 
за вршење работи на застапување во 
осигурувањето..................................... 37/30

642. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребната 
документација за добивање дозвола 
за вршење на осигурително брокер-
ски работи............................................ 37/33

666. Решение за одземање на дозволата за 
вршење на осигурително брокерски 
работи на Осигурително брокерското 
акционерско друштво ВИАСС Скопје 40/22
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748. Правилник за начинот, постапката и 
условите за спроведување на обука и 
полагање на стручен испит за вршење 
осигурително брокерски работи......... 47/11

749. Правилник за начинот, постапката и 
условите за спроведување на обука и 
полагање на стручен испит за вршење 
работи на застапување во осигуру-
вање..................................................... 47/11

900. Решение за издавање дозвола за 
вршење осигурително брокерски ра-
боти...................................................... 63/14

901. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигуру-
вање...................................................... 63/15

902. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигуру-
вање...................................................... 63/15

949. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за потребната 
документација и начинот за стекнува-
ње квалификувано учество во друш-
тво за осигурување, осигурително 
брокерско друштво и друштво за зас-
тапување во осигурување................... 69/6

1154. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигуру-
вање.................................................... 89/9

1155. Решение за издавање дозвола за 
вршење работи на застапување во 
осигурувањето.................................... 89/10

1705. Решение за одземање на дозволата за 
вршење на осигурително брокерски 
работи.................................................. 122/22

1706. Правилник за вложување на сред-
ствата на математичката резерва кои 
се посебно издвоени од друштвата за 
осигурување по основ на договорите 
за осигурување на живот во врска со 
удели во инвестициски фондови кога 
осигуреникот го презема инвестицио-
ниот ризик, вреднување, начин и ро-
кови за известување.......................... 122/22

2457. Решение за престанок на дозволата за 
вршење работи на застапување во 
осигурување....................................... 156/7

2639. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за формата и 
содржината на финансиските извеш-
таи и детална содржина на годишниот 
извештај за работењето на друштвата 
за осигурување и/или реосигурување 170/5

2640. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за деталната 
содржина на потврдата на овластени-
от актуар ............................................... 170/20

2641. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за видовите и 
описот на ставки што ќе се земат 
предвид при пресметка на капиталот 
на друштво за осигурување и/или рео-
сигурување ........................................... 170/21

2642. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за контен 
план за друштвата за осигурување и 
реосигурување ..................................... 170/25

3850. Решение за издавање дозвола за 
вршење осигурително брокерски ра-
боти...................................................... 246/20

3851. Решение за издавање дозвола за 
вршење осигурително брокерски ра-
боти...................................................... 246/20

3852. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигурување. 246/21

3853. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигурување. 246/21

3854. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигурување. 246/21

3855. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигурување. 246/22

3856. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигурување. 246/22

3857. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигурување. 246/22

3858. Решение за издавање дозвола за вове-
дување на новa класa на осигурување. 246/23

3859. Решение за издавање дозвола за 
вршење осигурително брокерски ра-
боти...................................................... 246/23

3860. Правилник за начинот, постапката и 
документацијата потребна за добива-
ње согласности.................................... 246/24

4177. Решение за престанок на дозволата за 
вршење на осигурително брокерски 
работи..................................................  266/62

 
АГЕНЦИЈА  

ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ 
МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

283. Одлука за изменување на Одлуката 
за објавување на јавен конкурс за до-
делување дозвола за радио емитување 
на програмски сервис на државно ни-
во УП 1 бр.08-527 од 23.11.2018 го-
дина..................................................... 18/37

744. Одлука за одземање на дозволата за 
телевизиско емитување на Трговско-
то радиодифузно друштво КАНАЛ 5 
ПЛУС ДООЕЛ Скопје......................... 47/4

745. Одлука за одземање на дозволата за 
телевизиско емитување на Трговско-
то радиодифузно друштво ТВ СКОП-
ЈЕ ДОО Скопјe..................................... 47/6

746. Одлука за одземање на дозволата за 
телевизиско емитување на Трговско-
то радиодифузно друштво К ТРИ ТЕ-
ЛЕВИЗИЈА ДООЕЛ Куманово............ 47/8

967. Одлука за доделување Дозвола за ра-
дио емитување на програмски сервис, 
говорно-музичко радио од специјали-
зиран формат кај кое доминантниот 
вид на програма има забавна фун-
кција, на албански и на македонски 
јазик, на државно ниво........................ 70/18

2105. Одлука за продолжување на рокот за 
започнување со вршење на дејноста 
на Трговско радиодифузно друштво 
ЈОН-РАДИО ДООЕЛ Струга.............. 142/30
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2512. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за условите, начинот и по-
стапката за издавање копија од сним-
ка на објавена информација во рамки-
те на програмскиот сервис на радио-
дифузерите на државно, регионално и 
локално ниво во Република Македо-
нија бр. 01-5988/1 од 4.12.2014 
година, со измена бр. 01-4077/1 од 
12.9.2018 година................................. 158/41

2707. Одлука за одземање на дозволата за 
телевизиско емитување на Трговско 
радиодифузно друштво телевизија 
ИРИС ДОО Штип............................... 175/11

2784. Одлука за објавување на јавен кон-
курс за доделување дозвола за радио
емитување на програмски сервис на 
локално ниво ........................................ 180/60

3116. Одлука за поништување на Одлуката 
Уп1 бр.08-387 од 21.8.2019 година за 
одземање на дозволата за телевизиско 
емитување........................................... 194/26

3572. Одлука за одземање на дозволата за 
телевизиско емитување на Tрговско-
то радиодифузно друштво 1 ТВ ДОО-
ЕЛ Скопје............................................. 229/9

  
АГЕНЦИЈА  

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

747. Одлука за висината на средствата за 
финансирање на активните програми 
и мерки за вработување...................... 47/11

2596. Статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Агенци-
јата за вработување на Република 
Македонија .......................................... 165/7

  
СОВЕТ  

НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ  
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

  
Рег.бр.  Бр./стр.

310. Одлука за избор на основен јавен об-
винител на Основното јавно обвини-
телство Прилеп.................................... 20/17

  
СОВЕТ  

НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

  
Рег.бр.  Бр./стр.
1505. Оглас од Советот на јавните обвини-

тели ...................................................... 112/20
1707. Оглас од Совет на јавните обвините-

ли на Република Северна Македонија. 122/26
1817. Одлука од Советот на јавните обви-

нители на Република Северна Маке-
донија.................................................. 126/59

1980. Одлука за престанок на функцијата
јавен обвинител................................... 137/22

1981. Одлука од Совет на јавните обвини-
тели на Република Северна Македо-
нија....................................................... 137/22

1982. Одлука од Совет на јавните обвини-
тели на Република Северна Македо-
нија...................................................... 137/22

2106. Одлука за избор на Основен јавен об-
винител на Основното јавно обвини-
телство Струмица,  Основен јавен об-
винител на Основното јавно обвини-
телство Делчево...................................   142/31

2929. Одлука за престанок на мандатот
Претседател на Советот на јавните об-
винители на Република Северна  Ма-
кедонија................................................  184/52

2930. Одлука за избор на  Претседател на
Советот на јавните обвинители на Ре-
публика Северна Македонија.............. 184/52

2931. Одлука од Совет на јавни обвинители
на Република Северна Македонија...... 184/52

3117. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/28

3118. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/29

3119. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/29

3120. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/30

3121. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/31

3122. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/31

3123. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/32

3124. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Репблика Северна Македонија.. 194/33

3125. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/33

3126. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/34

3127. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/35

3128. Решение од Совет на јавни обвините-
ли на Република Северна Македонија. 194/36

3155. Одлука зa  проширување на система-
тизацијата на бројот на јавни обвини-
тели во Основното јавно обвинител-
ство Скопје за двајца јавни обвините-
ли и во Основното јавно обвинител-
ство Берово за еден јавен обвинител.. 198/11

3156. Одлука за определување на бројот на
јавни обвинители на јавните обвини-
телства и јавни обвинители во јавните
обвинителства ......................................  198/11

3157. Оглас од Совет на јавни обвинители
на Република Северна Македонија..... 198/12

3502. Оглас од Советот за јавни обвинители
на Република Северна Македонија...... 222/11

3756. Одлука за избор на еден јавен обви-
нител во Основното јавно обвинител-
ство Кавадарци, еден јавен обвинител
во Основното јавно обвинителство
Куманово  и осум јавни обвинители
во Основното јавно обвинителство
Скопје ...................................................  242/36
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3757. Оглас од Советот на јавните обвини-
тели на Република Северна Македо-
нија ....................................................... 242/36

4035. Одлука зa  проширување на система-
тизацијата на бројот на јавни обвини-
тели во Основното јавно обвинител-
ство Скопје за тројца јавни обвини-
тели...................................................... 260/14

4036. Одлука за определување на бројот на
јавни обвинители  на јавните обвини-
телства и јавни обвинители во јавните
обвинителства...................................... 260/14

4037. Оглас за избор на јавни обвинители.... 260/15
4178. Одлука за избор на двајца јавни обви-

нители во Основното јавно обвини-
телство Битола, еден јавен обвинител
во Основното јавно обвинителство
Кавадарци, еден јавен обвинител во
Основното јавно обвинителство Гос-
тивар и еден јавен обвинител во Ос-
новното јавно обвинителство Штип.... 266/62

4325. Одлука од Советот на јавните обви-
ните на Република Северна Македо-
нија .......................................................  276/8

4326 Уверение за избран член на Советот
на јавните обвинители на Република
Северна Македонија од редот на јав-
ните обвинители ................................. 276/8

  
ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
  

Рег.бр.  Бр./стр.
1061. Изменување и дополнување на

Етичкиот кодекс на Јавните обвините-
ли во Република Северна Македонија. 78/2

  
АКАДЕМИЈА  

ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 
„ПАВЕЛ ШАТЕВ“ 

  
Рег. бр.  Бр./стр.
1192. Јавен оглас за прием во почетна обу-

ка во Академијата за судии и јавни 
обвинители „Павел Шатев“ Скопје... 94/19

1592. Статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Акаде-
мијата за судии и јавни обвинители 
„Павел Шатев“ .................................... 115/12

1593. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за полагање 
на приемен испит во Академијата за 
судии и јавни обвинители „Павел 
Шатев“ ................................................. 115/14

  
РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА  

ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ВОДНИ УСЛУГИ НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

  
Рег. бр.  Бр./стр.

16. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата.... 2/71

126. Одлука за издавање на лиценца за 
пробна работа за вршење на енергет-
ска дејност производство на елек-
трична енергија  ...................................  8/70

143. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата.... 13/42

232. Одлука  за менување на лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја на големо со сурова нафта, нафте-
ни деривати, биогорива и горива за 
транспорт - трговија на големо со те-
чен нафтен гас (ТНГ).......................... 17/29

233. Одлука за менување на лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја на големо со сурова нафта, нафте-
ни деривати, биогорива и горива за 
транспорт - трговија на големо со Еу-
росупер БС 95, Еуродизел БС, Екстра 
лесно (ЕЛ-1) и Мазут (М-1)................ 17/29

234. Одлука  за менување на лиценца за 
вршење на енергетска дејност  трго-
вија со нафта и нафтени деривати и 
биогорива и мешавина на течни гори-
ва од фосилно потекло што се корис-
тат за транспорт со биогорива........... 17/30

311. Решение за продолжување на важ-
носта на Решението за стекнување на 
привремен статус на повластен про-
изводител на електрична енергија 
произведена од обновливи извори на 
енергија............................................... 20/17

354. Одлука за издавање на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија.........  25/85

362. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата..... 26/35

593. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија......... 34/3

594. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија......... 34/5

647. Одлука за продолжување на лиценца 
за вршење на енергетска дејност тр-
говија на големо со сурова нафта, 
нафтени деривати, биогорива и гори-
ва за транспорт - трговија на големо 
со течен нафтен гас (ТНГ)................... 39/3

  
РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА  

ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ВОДНИ УСЛУГИ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

697. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата... 41/16

761. Одлука за издавање на привремена 
лиценца за вршење на енергетска деј-
ност производство на електрична 
енергија...............................................  48/9
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762. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност снаб-
дување со електрична енергија.......... 48/10

763. Одлука за издавање на привремена 
лиценца за вршење на енергетска деј-
ност производство на електрична 
енергија...............................................  48/14

767. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата... 49/3

768. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија......... 49/5

791. Одлука за издавање на привремена 
лиценца за вршење на енергетска деј-
ност производство на електрична 
енергија.................................................. 51/4

792. Одлука за издавање на Лиценца за 
пробна работа за вршење на енергет-
ска дејност производство на елек-
трична енергија................................... 51/5

793. Правилник за лиценци...................... 51/7
823. Исправка............................................ 54/7
794. Правила за снабдување со природен 

гас........................................................ 51/103
834. Одлука за издавање на Лиценца за 

вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија......... 56/5

860. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата..... 57/79

866. Одлука за менување на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја на големо со сурова нафта, нафте-
ни деривати, биогорива и горива за 
транспорт - трговија на големо со Еу-
росупер БС 95, Еуродизел БС, Екстра 
лесно (ЕЛ-1) и Мазут (М-1)............... 58/61

867. Одлука за издавање на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја на големо со сурова нафта, нафте-
ни деривати, биогорива и горива за 
транспорт - трговија на големо со Те-
чен нафтен гас (ТНГ).......................... 58/61

891. Решение за продолжување на важ-
носта на Решението за стекнување на 
привремен статус на повластен про-
изводител на електрична енергија 
произведена од обновливи извори на 
енергија ................................................ 62/3

922. Одлука за издавање на лиценца за
пробна работа за вршење на енергет-
ска дејност производство на елек-
трична енергија................................... 65/49

923. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија......... 65/51

924. Правила  за изменување и дополну-
вање на  Правилата за пазар на елек-
трична енергија................................... 65/53

925. Правилa за снабдување со топлинска 
енергија............................................... 65/53

926. Тарифен систем за продажба на топ-
линска енергија................................... 65/67

936. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата.... 68/7

968. Одлука за менување на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија.......... 70/21

969. Одлука за менување на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја на големо со сурова нафта, нафте-
ни деривати, биогорива и горива за 
транспорт - трговија на големо со Еу-
родизел бс (Д-Е V), Еуросупер бс 95, 
Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) и Течен нафтен 
гас (ТНГ)..............................................  70/22

1029. Одлука за менување на лиценца за 
вршење на енергетска дејност снаб-
дување со електрична енергија ...........  73/3

1030. Одлука за менување на лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија ....................  73/4

1031. Одлука за користење на повластена 
тарифа на електрична енергија произ-
ведена од обновливи извори на енер-
гија  .......................................................  73/4

1032. Решение  за стекнување на статус на 
повластен производител на електрич-
на енергија произведена од обновли-
ви извори на енергија  .........................  73/5

1060. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата.... 77/19

1104. Одлукa за издавање на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија................... 82/2

1105. Одлукa за издавање на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија................... 82/3

1106. Одлукa за издавање на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија................... 82/5

1107. Одлукa за издавање на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија................... 82/7

1119. Oдлука за издавање на привремена 
лиценца за вршење на енергетска деј-
ност производство на електрична 
енергија............................................... 84/3

1120. Решение за продолжување на важ-
носта на Решението за стекнување на 
привремен статус на повластен про-
изводител на електрична енергија 
произведена од обновливи извори на 
енергија............................................... 84/4

1121. Решение за продолжување на важ-
носта на Решението за стекнување на 
привремен статус на повластен про-
изводител на електрична енергија 
произведена од обновливи извори на 
енергија............................................... 84/4

1122. Правилник за условите и критериу-
мите за доделување на статус на зат-
ворен систем за дистрибуција на 
електрична енергија........................... 84/5



Стр. 162           СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - РЕГИСТАР ЗА 2019 

1123. Правилник за условите и критериу-
мите за доделување на статус на зат-
ворен систем за дистрибуција на при-
роден гас............................................. 84/10

1130. Одлука за определување на највисо-
ки цени на одделни нафтени деривати 
утврдени согласно Методологијата... 85/89

1141. Одлука за издавање на лиценца за 
пробна работа..................................... 86/30

1142. Одлука за издавање на привремена 
лиценца за вршење на енергетска деј-
ност производство на електрична 
енергија............................................... 86/33

1143. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија.................. 86/34

1178. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност снаб-
дување со електрична енергија со об-
врски за обезбедување на снабдување 
со електрична енергија како универ-
зална услуга и за снабдување со елек-
трична енергија во краен случај........ 93/3

1198. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија................... 95/8

1199. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија........ 95/10

1200. Решение за утврдување на тарифа за 
снабдување со вода за пиење или во-
доснабдување на ЈПК „КОМУНА-
ЛЕЦ“ Пласница за регулиран период 
2019-2021 година.............................. 95/12

1201. Решение за утврдување на тарифа за 
сoбирање и одведување на урбани от-
падни води на ЈПК „КОМУНАЛЕЦ“ 
Пласница за регулиран период 2020-
2021 година........................................ 95/12

1202. Решение за утврдување на тарифа за 
сoбирање и одведување на урбани от-
падни води на ЈП ИСАР Штип за ре-
гулиран период 2018-2020 година..... 95/13

1203. Правилник за начин и услови за оп-
ределување на регулиран максимален 
приход и регулирани просечни тари-
фи за пренос на електрична енергија, 
организирање и управување со паза-
рот на електрична енергија и дистри-
буција на електрична енергија........... 95/13

1298. Исправка........................................... 103/34
1204. Тарифен систем за пренос на елек-

трична енергија и за пазар на елек-
трична енергија.................................. 95/67

1205. Тарифен систем за дистрибуција на 
електрична енергија за потрошувачи-
те приклучени на електродистрибу-
тивниот систем на електродистрибу-
ција ДООЕЛ Скопје............................ 95/67

1296. Правилник за формирање на најви-
соки малопродажни цени на одделни 
нафтени деривати и горива за тран-
спорт................................................... 103/32

1297. Тарифен систем за изменување на 
Тарифен систем за пренос на елек-
трична енергија и за пазар на елек-
трична енергија................................... 103/34

1378. Одлука за утврдување на највисоки 
малопродажни цени на нафтените де-
ривати и горива за транспорт............ 106/46

1470. Решение за продолжување на важ-
носта на решението за стекнување на 
привремен статус на повластен про-
изводител на електрична енергија 
произведена од обновливи извори на 
енергија............................................... 110/15

1471. Решение за изменување на Решение-
то за стекнување на привремен статус 
на повластен производител на елек-
трична енергија произведена од об-
новливи извори на енергија............... 110/16

1504. Одлука за утврдување на највисоки 
малопродажни цени на нафтените де-
ривати и горива за транспорт .............  112/19

1604. Правилник за регулирање на цени за 
топлинска енергија и системски ус-
луги..................................................... 116/22

1605. Правилник за повластени произво-
дители коишто користат повластена 
тарифа................................................. 116/70

1610. Одлука за утврдување на највисоки 
малопродажни цени на нафтените де-
ривати и горива за транспорт .............  117/5

1611. Одлука за престанок на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со природен гас ................................  117/7

1612. Одлука за престанок на Лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија ....................  117/7

1708. Одлука за утврдување на највисоки 
малопродажни цени на нафтените де-
ривати и горива за транспорт............ 122/26

1763. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
водство на електрична енергија .........  125/5

1764. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност снаб-
дување со електрична енергија ...........  125/6

1765. Одлука за менување и  продолжува-
ње на лиценца за вршење на енергет-
ска дејност трговија со природен гас .  125/8

1766. Одлука за менување и продолжува-
ње на лиценца за вршење на енергет-
ска дејност трговија со електрична 
енергија .................................................  125/10

1767. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност снаб-
дување со електрична енергија ...........  125/11

1768. Одлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност тргови-
ја со електрична енергија ....................  125/13

1815. Правила за пазар на природен гас... 126/51
1816. Правила за изменување и дополну-

вање на Правилата за набавка на 
електрична енергија за универзални-
от снабдувач...................................... 126/59
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1860. Одлука за утврдување на највисоки 
малопродажни цени на нафтените де-
ривати и горива за транспорт ............. 128/3

1861. Одлука за издавање на привремена 
лиценца за вршење на енергетска деј-
ност производство на електрична 
енергија  ............................................... 128/4

1862. Одлука за издавање на привремена 
лиценца за вршење на енергетска деј-
ност производство на електрична 
енергија ................................................ 128/5

1863. Oдлука за издавање на лиценца за 
вршење на енергетска дејност произ-
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НА РЕВИЗИЈАТА НА РЕПУБЛИКА  
МАКЕДОНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

698. Решение од Совет за унапредување и 
надзор на ревизијата на Република 
Македонија........................................... 41/17

699. Решение од Совет за унапредување и 
надзор на ревизијата на Република 
Македонија ...........................................  41/18

700. Решение од Совет за унапредување и 
развој на ревизијата на Република 
Македонија ...........................................  41/18

701. Решение од Совет за унапредување и 
надзор на ревизијата на Република 
Македонија ...........................................  41/19

702. Решение од Совет за унапредување и 
надзор на ревизијата на Република 
Македонија ...........................................  41/19
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ОДБОР  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА  

НАГРАДА „МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ‐ЈАСМИН“
  

Рег. бр.  Бр./стр.
4025. Одлука за доделување на Државната 

награда „Мито Хаџи Василев - Јас-
мин“ во 2019 година за остварувања 
во областа на публицистиката и нови-
нарството од интерес на Република 
Северна  Македонија.......................... 258/64

  

ОДБОР  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА  

НАГРАДА „МАЈКА ТЕРЕЗА“ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
2605. Одлука за доделување на државната 

награда „Мајка Тереза“ во 2019 го-
дина, за особено значајни остварува-
ња од интерес на државата во областа 
на хуманоста и човечката солидар-
ност и за поттикнување, унапредува-
ње на меѓусебното разбирање и раз-
вој на соработката како меѓу наро-
дите, така и меѓу припадниците на 
различните заедници, култури и вери 166/64

  

ОДБОР  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА  

НАГРАДА „8 СЕПТЕМВРИ“ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
2936. Одлука за доделување на државната 

награда „8 Септември“ во 2019 го-
дина, за животно дело за исклучите-
лен придонес во развојот на спортот,
афирмацијата и промоцијата на Ре-
публика Северна Македонија на ме-
ѓународен план и признание на спор-
тисти, тренери и спортски работници 
за остварувања во областа на спортот. 184/55

  

ОДБОР  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА  

НАГРАДА „11 ОКТОМВРИ“ 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
3152. Одлука за доделување на државната 

награда „11 Октомври“ во 2019 го-
дина, за највисоко признание за жи-
вотно дело во областа на науката, 
уметноста, стопанството и во другите 
дејности од јавен интерес на Републи-
ка Северна Македонија...................... 197/12

ОДБОР  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА  

НАГРАДА „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“
 

Рег. бр. Бр./стр.
3732. Одлука за доделување на државната 

наградата „Св. Климент Охридски“
во 2019 година, за највисоко призна-
ние за долгогодишни остварувања во 
областа на воспитанието, образовани-
ето, културата, уметноста, здрав-
ството, заштитата и унапредувањето 
на човековата околина и во социјал-
ната дејност од јавен интерес на Ре-
публика Северна Македонија............. 239/23

  
ОДБОР  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА  
НАГРАДА „22 НОЕМВРИ“ 

 
Рег. бр. Бр./стр.

3650. Одлука за доделување на државна 
награда „22 Ноември“ во 2019 година 
за признание на луѓе од политичкиот, 
културниот и општествениот живот 
во Република Северна Македонија 
кои дале свој придонес во унапреду-
вање на меѓучовечкиот соживот и ме-
ѓусебно разбирање меѓу припадници-
те на различните заедници, култури и 
вери во Република Северна Македо-
нија...................................................... 234/43

 
КОЛЕКТИВНИ 
ДОГОВОРИ 

 
Рег. бр. Бр./стр.

555. Анекс за изменување и дополнување 
на Колективниот договор за здрав-
ствената дејност на Република Маке-
донија.................................................. 31/6

579. Анекс за изменување на Колектив-
ниот договор за здравствената деј-
ност на Република Македонија........ 32/39

1942. Колективен договор за јавните ус-
танови за деца во дејноста згрижува-
ње и воспитание на децата од преду-
чилишна возраст и во дејноста одмор 
и рекреација на децата......................... 133/5

3149. Анекс за изменување и дополнување 
на колективниот договор за здрав-
ствената дејност на Република Маке-
донија....................................................  196/7

3441. Анекс за изменување и дополнување 
на Колективниот договор за здрав-
ствената  дејност на РМ ......................  219/3

3724. Колективен договор на Министер-
ството за одбрана............................... 238/62

3890. Колективен договор за социјална 
заштита............................................... 249/121

4170. Колективен договор за изменување 
на Колективен договор за јавните ус-
танови за деца во дејноста згрижува-
ње и воспитание на децата од преду-
чилишна возраст и во дејноста одмор 
и рекреација на децата...................... 266/28
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4203. Колективен договор за изменување 
и дополнување на Колективниот до-
говор на Министерството за внат-
решни работи..................................... 269/11

4531. Колективен договор за изменување 
и дополнување на Колективниот до-
говор на Министерството за внат-
решни работи.................................... 279/86

  
СПОГОДБИ 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

385. Спогодба за утврдување на најнис-
ката плата за најнизок степен на сло-
женост и за начинот на пресметува-
ње и исплата на платите во здрав-
ствената дејност................................. 27/15

  
ФОНД  

ЗА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО 
ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА
  

Рег. бр.  Бр./стр.
750. Валоризационите коефициенти за 

пресметување на платите од пора-
нешните години за утврдување на 
пензиска основа на ниво на платите 
од 2018 година, за пензиите остваре-
ни во 2019 година............................... 47/23

751. Висината на пензиските основици 
на осигурениците односно лицата 
кои не  оствариле плата односно на-
доместок на плата  по 1 јануари 1970 
година за пензии остварени во 2019 
година.................................................. 47/23

1070. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за начинот на водење на
матичната евиденција во Фондот на
пензиското и инвалидското осигуру-
вање на  Северна Македонија ............ 79/58

  
ФОНД  

ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ  
НА МАКЕДОНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.

135. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
на ортопедски и други помагала за 
кои осигурените лица можат да ос-
тварат право на товар на Фондот за 
здравствено осигурување на Македо-
нија...................................................... 10/4

136. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за индика-
циите за остварување на право на 
ортопедски и други помагала........... 10/5

315. Исправка............................................. 20/19
312. Одлука за дополнување на Одлуката 

за утврдување на референтни цени за 
пакетите на завршени епизоди на ле-
кување за специјалистичко - консул-
тативна здравствена заштита - амбу-
лантски............................................... 20/18

313. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
во специјалистичко - консултативна 
здравствена заштита.......................... 20/18

622. Исправка........................................... 35/43
314. Одлука за изменување и дополнува-

ње на Одлуката за утврдување на ре-
ферентни цени за болничката здрав-
ствена заштита за акутни случаи...... 20/19

355. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени за 
пакети за завршени здравствени ус-
луги од болничката здравствена заш-
тита од областа на кардиологија и 
кардиохирургија................................. 25/87

356. Одлука за изменување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени за 
болничката здравствена заштита за 
акутни случаи..................................... 25/87

721. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
на ортопедски и други помагала за 
кои осигурените лица можат да ос-
тварат право на товар на Фондот за 
здравствено осигурување на Македо-
нија........................................................  44/5

722. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за  утврдување на 
обрасците предвидени во Правилни-
кот за содржината и начинот на ос-
тварувањето на правата и обврските 
од задолжителното здравствено оси-
гурување ...............................................  44/5

723. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за содржи-
ната и начинот на остварувањето на 
правата и обврските од задолжител-
ното здравствено осигурување ...........  44/7

724. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за индика-
циите за остварување на право на 
ортопедски и други помагала .............  44/7

970. Одлука за изменување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени за 
болничката здравствена заштита за 
акутни случаи..................................... 70/24

971. Одлука за дополнување на одлуката 
за утврдување на референтни цени 
во специјалистичко – консултативна 
здравствена заштита.......................... 70/25

972. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтна цена за 
пакети за завршени здравствени ус-
луги од болничката здравствена заш-
тита од областа на пластичната и ре-
конструктивната хирургија, интер-
вентна радиологија, интервентна 
неврохирургија, трауматологија и 
ортопедија.......................................... 70/25

973. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени за 
пакетите на завршени епизоди на ле-
кување за специјалистичко – консул-
тативна здравствена заштита - амбу-
лантски............................................... 70/26
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974. Одлука изменување и дополнување 
на  Одлуката за утврдување на об-
расците предвидени во Правилникот 
за содржината и начинот на оствару-
вањето на правата и обврските од за-
должителното здравствено осигуру-
вање...................................................... 70/26

975. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за утврдување на ре-
ферентни цени на лекови кои се на 
Листата на лекови кои паѓаат на то-
вар на Фондот за здравствено осигу-
рување на Македонија....................... 70/27

976. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за утврдува-
ње  на постапка  за определување на 
месечниот износ на средствата кои 
здравствената установа може да ги 
добие за издадени лекови на рецепт 
од Листата на лекови на товар на 
средствата на Фондот........................ 70/30

977. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за критериумите за склучу-
вање договори и за начинот на пла-
ќање на здравствените услуги на 
здравствените установи кои вршат 
болничка здравствена заштита.......... 70/30

1108. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
на ортопедски и други помагала за 
кои осигурените лица можат да ос-
тварат право на товар на Фондот за 
здравствено осигурување на Репуб-
лика Северна Македонија.................. 82/8

1109. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за индика-
циите за остварување на право на 
ортопедски и други помагала........... 82/9

1898. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
на пакети на услуги во превентивна 
здравствена заштита и итна ме-
дицинска помош со домашно леку-
вање................................................. 130/54

1899. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за утврдување на ре-
ферентни цени за болничката здрав-
ствена заштита за акутни случаи..... 130/54

1900. Одлука за изменување и дополнува-
ње на Одлуката за утврдување на ре-
ферентни цени за пакетите на зав-
ршени епизоди на лекување за спе-
цијалистичко-консултативна здрав-
ствена заштита – амбулантски........ 130/54

1901. Правилник за утврдување на начин 
и методологија за утврдување на це-
ни на ортопедски и други помагала.. 130/55

2662. Одлука за утврдување на референ-
тни цени за пакетите на завршени 
епизоди на лекување за специјалис-
тичко – консултативна стоматолош-
ка здравствена заштита.................... 171/24

2663. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
на пакети на завршени епизоди на 
лекување за специјалистичко – кон-
султативна стоматолошка здравстве-
на заштита на специфични и ком-
плексни случаи................................. 171/26

2664. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за специја-
лизирана медицинска рехабилитаци-
ја како продолжено болничко леку-
вање.................................................... 171/27

2771. Статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на Фондот 
за здравствено осигурување на Ма-
кедонија ................................................  178/7

3158. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за содржи-
ната и начинот на остварувањето на 
правата и обврските од задолжител-
ното здравствено осигурување ...........  198/12

3159. Правилник за критериумите за 
склучување на договори и начинот 
на плаќање на здравствените услуги 
од приватните здравствени установи 
аптеки ...................................................  198/13

3503. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
на ортопедски и други помагала за 
кои осигурените лица можат да ос-
тварат право на товар на Фондот за 
здравствено осигурување на Репуб-
лика Северна Македонија.................. 222/11

3504. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за индика-
циите за остварување на право на 
ортопедски и други помагала........... 222/12

3649. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за начинот 
на плаќање на здравствените услуги 
на здравствените установи во при-
марна стоматолошка здравствена 
заштита.............................................. 234/42

3729. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на референтни цени 
на ортопедски и други помагала за 
кои осигурените лица можат да ос-
тварат право на товар на Фондот за 
здравствено осигурување на Репуб-
лика Северна Македонија................. 239/22

3730. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за индика-
циите за остварување на право на 
ортопедски и други помагала........... 239/22

3731. Правилник за изменување и допол-
нување на Правилникот за индика-
циите за остварување на право на 
ортопедски и други помагала.......... 239/22

978. Исправка на Одлуката за изменува-
ње и дополнување на Одлуката за ут-
врдување на обрасците предвидени 
во Правилникот за содржината и на-
чинот на остварување на правата и 
обврските од задолжителното здрав-
ствено осигурување објавена во 
„Службен весник на Република Ма-
кедонија“ во број 200 од 1 ноември 
2018 година....................................... 70/30
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ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 
  

Рег.бр.  Бр./стр.
3713. Правилник за содржината и формата

на Годишниот план за работа на
инспекциска служба............................. 238/12

3714. Правилник за формата и содржината
на месечниот план за работа на секој
инспектор............................................. 238/21

3715. Правилник за формата и содржината
на извештајот за работа на инспекцис-
ката служба за претходните шест ме-
сеци и на годишниот извештај за рабо-
та на инспекциските служби............... 238/29

3716. Правилник за формата и содржината
на програмите за обука за стекнување
со лиценца за инспектор...................... 238/46

3717. Правилник за начинот за спроведува-
ње на испитот за стекнување со ли-
ценца за инспектор................................ 238/49

3718. Правилник за формата и содржината
на образецот за лиценца за инспектор.. 238/50

3719. Правилник за формата и содржината
на образецот на службената легитима-
ција и значката на инспекторот, како и
начинот на нивното издавање и одзе-
мање во инспекциските служби........... 238/52

3720. Правилник за начинот на оценување
и формата и содржината на образецот
за оценување на учинокот на инспек-
торите................................................... 238/56

3721. Правилник за формата и содржината
на Извештајот за оценување на учино-
кот на инспекторите............................ 238/59

3722. Упатство за доделување на парична
награда за инспектор........................... 238/62

3866. Правилник за елементите на процен-
ката на ризикот, како и зачестеноста
на спроведувањето на инспекциски
надзор врз основа на проценката на
ризик ....................................................  247/28

4246. Правилник за формата и содржината
на регистрите, како и начинот на вос-
поставување, користење и содржината
на информацискиот систем за инспек-
циски надзор ........................................  271/33

  
КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
  

Рег. бр.  Бр./стр.
415. Известување од Комора на изврши-

тели на Република Македонија.......... 29/63
416. Известување од Комора на изврши-

тели на Република Македонија.......... 29/63
  
КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
  

Рег. бр.  Бр./стр.
824. Решение од Комора на извршители 

на Република Северна Македонија... 54/7
1033. Решение од Комора на извршители

на Република Северна Македонија... 73/6

1034. Решение од Комора на извршители
на Република Северна Македонија... 73/7

2094. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија... 141/3

2448. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија ....  154/7

2565. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија... 160/11

2879. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија.... 182/42

3697. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија.... 237/23

3748. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија.. 241/6

3749. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија.. 241/6

3750. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија.. 241/7

3751. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија.. 241/7

3752. Решение од Комора на извршители 
на Република Северна Македонија.. 241/7

  
ЛЕКАРСКА КОМОРА НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
  

Рег. бр.  Бр./стр.
1020. Правилник за висината на  трошо-

ците за издавање, продолжување и 
обновување на лиценцата за работа... 71/19

1021. Правилник за формата, содржината 
и начинот на водење на регистарот 
на издадени, обновени, продолжени 
и одземени лиценци за работа на 
здравствени работници со високо об-
разование од областа на медицината. 71/19

1022. Правилник за начинот на издавање, 
продолжување, обновување и одзе-
мање на лиценцата за работа и фор-
мата и содржината на образецот на 
лиценцата за работа на здравствени-
те работници од областа на медици-
ната.................................................... 71/26

1023. Правилник за Програмата за допол-
нителна обука и проверка на струч-
ните знаења и способности на здрав-
ствените работници со високо обра-
зование, составот на испитната ко-
мисија и начинот на спроведувањето 
на проверката на здравствените ра-
ботници со високо образование од 
областа на медицината...................... 71/30

1024. Правилник за поблиски критериуми 
што треба да ги исполнуваат едука-
торите во однос на образование и ра-
ботно искуство за спроведување на 
пробна работа на здравствени работ-
ници со високо образование од об-
ласта на медицината......................... 71/38

1025. Правилник за облиците на контину-
ирано стручно усовршување, крите-
риумите за распоредување на обли-
ците, критериумите за избор на спро-
ведувачи на облиците на континуи-
рано стручно усовршување и бодо-
вите за обновување на лиценцата за 
работа на здравствените работници 
со високо образование од областа на 
медицината........................................ 71/39
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АДВОКАТСКА КОМОРА НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

  
Рег. бр.  Бр./стр.
1206. Одлука за измена и дополнување на 

Статутот на Адвокатска комора на 
Република Македонија................. 95/88

1865. Статут на Адвокатската комора на 
Република Северна Македонија 
(Пречистен текст) ................................ 128/10

3005. Одлука за измена и дополнување на
Тарифата за награда и надоместок на 
трошоците за работа на адвокатите.. 189/28

4053. Одлука за измена и дополнување на 
тарифата за награда и надоместок на 
трошоците за работа на адвокатите ... 262/6

  
НОТАРСКА КОМОРА НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
3723. Решение за почеток со работа......... 238/62
3902. Решение за почеток со работа ........... 250/60

  
СТОМАТОЛОШКА КОМОРА 

НА МАКЕДОНИЈА 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
3432. Правилник за изменување и допол-

нување на Правилникот за програма-
та за дополнителна обука и проверка 
на стручните знаења и способности 
на здравствените работници со висо-
ко образование од областа на стома-
тологијата, составот на испитната 
комисија и начинот на спроведување 
на проверката.................................... 217/67

3433. Правилник за дополнување на Пра-
вилникот за начинот на издавање, 
продолжување, обновување и одзе-
мање на лиценцата за работа и фор-
мата и содржината на образецот на 
лиценцата за работа на здравствени-
те работници од областа на стомато-
логијата.............................................. 217/68

  
КОМОРА НА ЗДРАВСТВЕНИ 

РАБОТНИЦИ СО СРЕДНО, ВИШО И 
ВИСОКО СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

  
Рег. бр.  Бр./стр.
2009. Правилник за водење на регистар 

на членови на Комора на здравстве-
ни работници со средно, вишо и ви-
соко стручно образование на Репуби-
ка Северна Македонија...................... 138/27

  
ДИРЕКЦИЈА  

ЗА ТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ  
РАЗВОЈНИ ЗОНИ 

  
Рег.бр.  Бр./стр.
1500. Тарифник на основачот на ТИРЗ 

„Скопје 1“ на надоместоци за изврше-
ни услуги кон корисниците на ТИРЗ 
„Скопје 1“........................................... 111/48

1501. Тарифник на основачот на ТИРЗ 
„Скопје 2“ на надоместоци за изврше-
ни услуги кон корисниците на ТИРЗ 
„Скопје 2“............................................ 111/50

  
ДРЖАВЕН ЗАВОД  

ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 
  

Рег.бр.  Бр./стр.
708. Тарифа за изменување на Тарифата 

на Државниот завод за индустриска 
сопственост на Република Македо-
нија.......................................................... 42/15

  
ДИРЕКЦИЈА 

ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ
  

Рег.бр.  Бр./стр.
2604. Правилник за видот и изгледот на 

униформата, видот на заштитната оп-
рема и начинот на проверка и испиту-
вање на нејзината исправност ............  166/12

  
KOМИСИЈА  

ЗА ЗАШТИТА ОД КОНКУРЕНЦИЈА 
   
Рег. бр.  Бр./стр.
1742. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/118
1743. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/118
1744. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/118
1745. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/119
1746. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/120
1747. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/120
1748. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/121
1749. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/121
1750. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/123
1751. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата................................... 123/123
1770. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/20
1771. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/20
1772. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/21
1773. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/21
1774. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/21
1775. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/22
1776. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/22
1777. Решение од Комисија за заштита на 

конкуренцијата ....................................  125/23
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1778. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/23

1779. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/23

1780. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/23

1781. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/24

1782. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/24

1783. Решение  од Комисија за заштита на 
Конкуренција ....................................... 125/25

1784. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/25

1785. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/25

1786. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/26

1787. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/26

1788. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/27

1789. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/27

1790. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/28

1791. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/28

1792. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/28

1793. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/29

1794. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/30

1795. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/32

1796. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/32

1797. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/33

1798. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/34

1799. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата .................................... 125/39

2292. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата.................................... 149/22

2293. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/23

2294. Решение од Комисијата за заштита 
на конкуренцијата............................... 149/23

2295. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/23

2296. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/24

2297. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/24

2298. Решение од Комисијата за заштита 
на конкуренцијата............................... 149/25

2299. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/25

2300. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/26

2301. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/26

2302. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/26

2303. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 149/27

2599. Правилник за формата и содржината 
на службената легитимација и начи-
нот на нејзино издавање и одземање.. 165/21

3527. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата.................................... 226/5

3528. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата.................................... 226/6

3529. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/6

3530. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата.................................... 226/7

3531. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/7

3532. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/8

3533. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/8

3534. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/9

3535. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/9

3536. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/10

3537. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/10

3538. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/11

3539. Решение од Комисија за заштита на 
конкуренцијата................................... 226/11

  
ОПЕРАТИВНО-ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА 

  
Рег.бр.  Бр./стр.
1156. Правилник за формата и изгледот на 

службената легитимација и значка на 
овластените службени лица во Опе-
ративно-техничката агенција Скопје 
и начинот на нивно издавање, упот-
реба и евидентирање.......................... 89/11

2880. Правилник за начинот на постапува-
ње на операторите при спроведување 
на мерките за следење на комуника-
ции и начинот на вршење стручен 
надзор од ОТА.................................... 182/43

  
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  

„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА“ 

  
Рег.бр.  Бр./стр.
3306. Одлука за утврдување на цената на 

годишната претплата на службеното 
гласило „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“ за 2020 го-
дина...................................................... 210/11

3307. Одлука за утврдување на цената на 
годишната претплата на Регистарот 
на прописи на Република Северна Ма-
кедонија за 2020 година...................... 210/11
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ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  
МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА 
  

Рег.бр.  Бр./стр.
2854. Статут на Јавно радиодифузно прет-

пријатие “МАКЕДОНСКА РАДИО-
ТЕЛЕВИЗИЈА  Скопје“....................... 181/45

  
ЗДРУЖЕНИЕ  

ЗА ЗАШТИТА НА АВТОРСКИ  
МУЗИЧКИ ПРАВА - ЗАМП 

  
Рег.бр.  Бр./стр.

937. Одлука од Здружението за заштита 
на авторски музички права - ЗАМП.... 68/9

938. Општа пресметка за распределба на 
прибраните авторски надоместоци по 
основ на право на јавно соопштување 
на музички несценски дела за 2018 го-
дина...................................................... 68/9

  
АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА 

АВТОРСКИ И СРОДНИ ПРАВА АЗАС 
  

Рег. бр.  Бр./стр.
1174. Правилник за распределба на надо-

местоци од користење на авторски ау-
диовизуелни дела и предмети на срод-
ни права ............................................... 92/13

  
ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

  
Рег.бр.  Бр./стр.

752. Одлука за престанок на работа на 
Јавна установа за деца-Центар за ран 
детски развој ЈАГОТКА с. Обршани 
Кривогаштани..................................... 47/24

885. Договор за меѓуопштинска сора-
ботка.................................................... 61/27

1299. Договор за меѓуопштинска сора-
ботка.................................................... 103/34

1427. Договор за здружување на финансис-
ки средства......................................... 108/158

1428. Анекс-договор за меѓуопштинска со-
работка............................................... 108/159

1429. Анекс-договор за меѓуопштинска со-
работка............................................... 108/159
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